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 SunuĢ  

 

              Değerli Meclis Üyelerimiz;  

              2010 yılına iliĢkin faaliyetlerimizin anlatıldığı bu kitap, Konak Belediyesi’nin  365 günlük 
süreçte yaptığı çalıĢmaları mali açıdan özetlemektedir. 

              Konak Belediyesi 2010 Yılı Faaliyet Raporu’nda bir yıl içinde yaptığımız çalıĢmaları, 
müdürlüklerimiz bazında sorguladık.   

              Bir kez daha altını çizmek istiyorum ki; tüm bu faaliyetlerimizde öncelikle sağlıklı ve 
sürdürülebilir kentleĢme anlayıĢı içinde ve hali hazırda varolan kent dokusunun bilinciyle; 
vatandaĢ katılımlı bir yerel yönetim modelini benimsedik.  

              OluĢturduğumuz katılımcı, sosyal ve ekonomik yerel yönetim modeliyle kaynaklarımızı, 
doğru ve yerinde kullanma kararlılığında olduk.  

              Tüm belediye personeli olarak çağdaĢ, katılımcı, paylaĢımcı, Ģeffaf bir yönetim anlayıĢı 
ile insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı, kent bilinci yüksek bir hizmet bilincine ulaĢmak için 
gayret gösterdik.  

              Yasaların bize verdiği yetki ve sorumluluklar çerçevesinde; kamu için, kamu kaynaklarını 
kullanarak hizmet ettiğimizin bilinç ve “farkındalığıyla” hareket etme zorunluluğumuzu unutmadık 
ve unutturmadık.  

              Bu bilinçle; 113 mahallemiz, 400 bin sabit nüfusumuza ve Türkiye’nin üçüncü büyük 
kentinin merkez ilçe belediyesi olma hüviyetimiz nedeniyle 1 milyonu aĢan gündüz nüfusumuza 
yerel yönetim hizmeti götürdük. Hizmet binalarımız, Kültür ve Semt Merkezlerimiz ile halkımızla iç 
içe ve “ulaĢılabilir” bir faaliyet sürdürdük.  Yapılan öneri, eleĢtiri ve uyarıları dikkate alarak hareket 
ettik.  

              Tüm bunları yaparken; bizim de bu kentin bir ferdi olduğumuzu unutmadık. Bu nedenle, 
projelerimizin yaĢama geçirilmesi ve yeni projelerin yaratılması konusunda dayanıĢma içinde olan 
son derece titiz ve özenle çalıĢan Konak Belediyesi baĢkan yardımcısı, birim müdürü, Ģef, memur, 
iĢçi tüm mesai arkadaĢlarıma teĢekkür ediyorum.  

              ÇalıĢmalarımıza destek veren, yol gösteren vatandaĢlarımıza, sivil toplum kuruluĢlarına, 
Konak Kent Konseyi üyelerine ve muhtarlarımıza minnetlerimi sunuyorum.   

              Belediye ve meclis çatısı altında yanımızda olan; görüĢ, öneri ve emekleriyle kentimiz için 
çalıĢan meclis üyelerimize ayrıca ve özellikle teĢekkür ederek; saygılarımı sunuyorum.   

              Sevgi ve saygılarımla 

 

                      Dr. Hakan Tartan 

Konak Belediye BaĢkanı 
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I- GENEL BĠLGĠLER 

  A- Misyon ve Vizyon 

 
Misyonumuz: 
 
Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleĢme anlayıĢı içinde, vatandaĢ katılımı ile Konak Ġlçe 

sınırlarında yaĢanabilir bir çevre oluĢturmaktır. 
                   

Vizyonumuz: 

Ġzmir’in turizm, ticaret, kültür ve demokrasi alanlarında örnek ve lider Ģehir olduğu inancıyla 
ve bu niteliklerin daha da geliĢtirilmesi için üzerine düĢen görevleri büyük bir istekle yapmaktır. 

            

   Temel Değerler: 

 Katılımcılık 

 PaylaĢımcılık 

 ġeffaflık 

 Kentlilik Bilinci 

 Çevreye Duyarlılık 

 Ġnsan Haklarına Saygı 

 Kentin Sahibi Olmak 

 ÇağdaĢlık 

 
 B - Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu’ndan gelen ( madde:7 ) görevleri: 

Ġlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

            a) Kanunlarla münhasıran büyükĢehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 
sayılanlar dıĢında kalan  görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) BüyükĢehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taĢımak. 

            c) Sıhhî iĢyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 
eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

            d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere 
verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaĢlılar, 
özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki 
eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı 
ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taĢıyan 
mekânların ve iĢlevlerinin geliĢtirilmesine iliĢkin hizmetler yapmak.(1) 
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            e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

 (1) 3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Kanunun 85 inci maddesiyle bu bende, “belirtilen hizmetlerden” 
ibaresinden sonra gelmek üzere “775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri 
kullanmak,” ibaresi eklenmiş ve metne işlenmiştir. 

            (DeğiĢik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 
sorumluluklar ile sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan 
tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dıĢındadır.  

Belediyenin 5393 sayılı yasadan gelen görev ve sorumlulukları:        

     Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

            a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; 
çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; 
Ģehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. BüyükĢehir belediyeleri ile 
nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

            b) (…)(1) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir 
veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 
tesisi açabilir ve iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından 
önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir. Gerektiğinde, 
öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece 
alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

            (Ġptal Ġkinci Fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 
sayılı Kararı ile  ) 

            Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 
ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

            Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

            Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

            Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

            4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dıĢındadır. 

Belediyenin 5393 sayılı yasadan gelen yetkileri ve imtiyazları:  

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 
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            a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

            b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

            c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

            d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

 (1) Bu maddenin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "Okul öncesi eğitim kurumları açabilir;..."  
ifadesi Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile iptal 
edilmiştir. 

            e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 
ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

            f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

            g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 
ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

            h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

            i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

            j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

            k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla 
tasfiyesine karar vermek. 

            l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

            m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satıĢ yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı 
malları yoksullara vermek. 

            n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

            o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 
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depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği 
oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

            p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

            (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 
ve denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır. 

            Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtayın görüĢü ve ĠçiĢleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 
taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 
getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet 
satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

            Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi 
alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 
yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 
turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle amacı 
dıĢında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

            Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

            Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı 
Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. 

            Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez. 
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 C - Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

 
1 - Fiziksel Yapı  

 
9 Temmuz 1984 tarihli resmi gazetede yayımlanan 3030 sayılı BüyükĢehir Belediyelerinin 

yönetimi hakkında kanun hükmünde kararnamenin değiĢtirilerek kabulü hakkında kanun 
yürürlüğe girmesiyle Belediyemiz 1984 yılında merkez ilçe belediyesi olarak kurulmuĢtur. 
04.07.1987 tarihli, resmi gazetede yayımlanan 3392 sayılı 103 ilçe kurulması hakkında kanun ile 
merkez ilçe belediyesi Konak Belediyesi olarak değiĢtirilmiĢtir.  

 
2438 hektarlık alanı kaplayan Konak Ġlçesi Basmane, Alsancak gibi sanat, iĢ, ticaret ve 

eğlence merkezleri ile birçok yerleĢim merkezini sınırları içerisinde bulundurmaktadır. Konak 
ilçesinde toplam 113 mahalle, 2909 sokak, 91 cadde, 19 bulvar ve 14 adet meydan yer 
almaktadır. 

 
2010 Yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemine göre nüfusumuz 405.580 kiĢidir. Ġzmir’in 

merkezde konumlanması nedeniyle, sınırları içerisinde kamu kurum ve kuruluĢları, iĢ ve ticaret 
merkezleri, Liman, Kemeraltı ÇarĢısı, eğlence merkezleri, okulları ve sivil toplum örgütlerinin 
merkez birimleri yer almakta olup tarihten gelen kendine özgü sosyokültürel bir yapısı vardır. 
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  Ġdarenin Kullanımında Olan TaĢınmazlar 

 

TAġINMAZ ĠCMAL CETVELĠ ( HEPSĠ ) 
 

Kamu Ġdaresi ĠZMĠR KONAK BELEDĠYESĠ YILI 

Birimi 
 

 
EMLAK ve ĠSTĠMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

2010 
 

SIRA 
NO 

 

TAġINMAZ 
KODU 

 

TAġINMAZ CĠNSĠ 
 
 

GELECEK YILA DEVREDEN  

ADET 
 

ARSA 
ALANI (M2) 

  

BĠNA ALANI 
(M2)  

 
TUTAR (TL) 

  

1 1.1.1.2.0 Hizmet Binaları 11 682,46 1755,00 1.396.035,61 

2 1.1.4.8.0 
Düğün, Tören ve Konferans 
Salonları 1 19,09 264,00 114.188,07 

3 1.1.7.1.0 Kamu Konutları 16 578,28 1740,00 836.449,16 

4 1.1.7.2.0 Diğer Konutlar 33 413,72 2139,00 431.481,07 

5 1.1.9.5.0 Dükkan ve ĠĢyeri 2 9,36 12,77 10.336,30 

6 1.2.0.0.0 Arsalar 4756 747.942,45 - 212.389.047,62 

7 2.1.1.1.0 Ġdare Binaları 2 * 10033,00 2.043.009,29 

8 2.1.1.2.0 Hizmet Binaları 15 * 11837,45 1.844.009,12 

9 2.1.3.8.0 
Veteriner Klinikleri ve Hayvan 
Hastaneleri 1 

* 1267,00 

268.722,12 

10 2.1.4.1.0 Yurt ve Pansiyonlar 1 * 1822,00 579.251,43 

11 2.1.4.5.0 Kurs Merkezleri 3 * 929,00 155.809,49 

12 2.1.4.7.0 
Sinema, Tiyatro ve Opera v.b. 
Salonları ve Stüdyoları 1 

* 2872,00 

784.264,26 

13 2.1.4.10.0 Müzeler, Sanat Galerileri 1 * 114,00 17.072,26 

14 2.1.7.2.0 Diğer Konutları 1 * 70,00 13.593,38 

15 2.1.9.5.0 Dükkan ve ĠĢyeri 105 * 8654,33 2.483.171,96 

16 2.1.11.0.0 Ġbadet Amaçlı Yapılar 1 * 87,00 21.621,16 

17 2.1.12.2.0 Atölyeler 1 * 500,00 73.444,95 

18 4.2.0.0.0 Parklar ve YeĢil Alanlar 91 135.231,00 - 82.968.541,00 

19 4.8.0.0.0 Umuma Ait Binalar 4 * 139,50 36.856,98 

GENEL TOPLAM 5046 884.876,36 44236,05 306.466.905,23 

 

 
 

* BoĢ bırakılan alanlara iliĢkin tapuda kat mülkiyetine geçilmediğinden dolayı arsalar bölümünde yer verilmiĢtir.  
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KONAK BELEDĠYESĠ DEMĠRBAġ ARAÇ LĠSTESĠ 

SIRA 
NO 

PLAKA 
NO 

MARKASI CĠNSĠ MODELĠ DEMĠRBAġ 

1 APM 77 MERCEDES 0302T OTOBÜS 1992 ULAġIM HĠZ MD T10 

2 ASD 47 
ISUZU NPR ÇĠFT 
KABĠN 

SEYYAR TAMĠR ARACI 2007 ULAġIM HĠZ MD T12 

3 AUT 82 FATĠH  162-24 ÇÖP KAMYONU 1992 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

4 BCN 87 MERCEDES ÇEKĠCĠ 2006 FEN ĠġLERĠ MÜD T22 

5 BJC 45 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

6 BJC 50 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

7 BJM 66 FATĠH 110–08 ÇÖP KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

8 BMR 94 CĠTROEN AMBULANS 2006 ULAġIM HĠZ MD T15 

9 BTR 43 FATĠH 110–08 ÇÖP KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

10 BZJ 29 FATĠH 200–26 ÇÖP KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

11 BZJ 44 FATĠH 200–26 ÇÖP KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

12 BZJ 96 FATĠH 200–26 ÇÖP KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

13 BZK 04 FATĠH 200–26 ÇÖP KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

14 BZK 89 FATĠH 200–26 ÇÖP KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

15 CFC 58 BMC TM 30 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 1995 ULAġIM HĠZ MD T7 

16 CFH 01 BMC TM 30 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 1994 ULAġIM HĠZ MD T7 

17 CFJ 94 BMC TM 30 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 1994 ULAġIM HĠZ MD T7 

18 CFJ 95 BMC TM 30 KAMYONET 1994 ULAġIM HĠZ MD T7 

19 CFS 42 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

20 CFS 44  BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

21 CFS 45 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

22 CFS 46 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

23 CFS 48 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

24 CFS 49 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

25 CFS 51 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

26 CFT 76 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

27 CFT 78 BMC TM 30 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

28 CJZ 28 BMC TM 30 PĠC-KUP 1995 ULAġIM HĠZ MD T7 

29 CKR 54 BMC FATĠH 170/25 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

30 CKR 55 BMC FATĠH 170/25 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

31 CKR 57 BMC FATĠH 170/25 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

32 CKR 58 BMC FATĠH 170/25 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

33 CKR 59 BMC FATĠH 170/25 Ç. KAMYONU 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

34 CLB 44 BMC FATĠH 220/26 ARAZÖZ 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

35 CLB 45 BMC FATĠH 220/26 VĠNÇ 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 
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36 CLB 50 BMC TM 30 PĠC-KUP 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

37 CLB 51 BMC TM 30 PĠC-KUP 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

38 CLB 54 BMC TM 30 PĠC-KUP 1994 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

39 CMH 27 BMC FATĠH 110/08 BOM 1994 PARKLAR MD T12 

40 CPU 83 BMC FATĠH 170/25 KAMYON 1995 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

41 CPU 84 BMC FATĠH 170/25 KAMYON 1995 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

42 CPU 85 BMC FATĠH 170/25 KAMYON 1995 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

43 CPU 86 BMC FATĠH 170/26 KAMYON 1995 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

44 CPU 87 BMC FATĠH 220/26 KAMYON 1995 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

45 CPU 88 BMC FATĠH 110/08 VĠNÇ 1995 FEN ĠġLERĠ MÜD T12 

46 CUF 17 FORD TRANSĠT 120 M MĠNĠBÜS 1998 ULAġIM HĠZ MD T5 

47 CUF 18 FORD TRANSĠT 120 M MĠNĠBÜS 1998 ULAġIM HĠZ MD T5 

48 CUJ 89 BMC PRO 827 KAMYON 2006 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

49 CUJ 95 BMC PRO 827 KAMYON 2006 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

50 CVV 15 HUNDAĠ H 100 PĠC-KUP 1998 ULAġIM HĠZ MD T7 

51 CZM  88 ĠVECO ÇEKĠCĠ 1999 TEMĠZLĠK ĠġL MD T22 

52 CZM  91 ĠVECO ÇEKĠCĠ 1999 TEMĠZLĠK ĠġL MD T22 

53 EEF 16  BMC LEVEND OTOBÜS 1999 ULAġIM HĠZ MD T10 

54 EHA 08 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 2001 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

55 EHA 09 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 2001 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

56 EMR 40 BMC LEVEND 3.0 KAMYONET 2001 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

57 EMR 41 BMC LEVEND 3.0 KAMYONET 2001 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

58 HP 198 BMC FATĠH 110/08 KAMYONET 2001 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

59 HP 202 BMC FATĠH 110/08 KAMYONET 2001 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

60 KN 663 FIAT DOBLO 1,3 BĠNEK 2007 ULAġIM HĠZ MD T2 

61 KN 695 FIAT DOBLO 1,3 BĠNEK 2007 ULAġIM HĠZ MD T2 

62 KN 873 FIAT DOBLO 1,3 BĠNEK 2007 ULAġIM HĠZ MD T2 

63 KP 723 BMC LEVEND 80 TDĠ PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 2001 ULAġIM HĠZ MD T7 

64 KP 729 BMC LEVEND 80 TDĠ PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 2001 ULAġIM HĠZ MD T7 

65 KR 197 BMC LEVEND 3.0 MĠNĠBÜS 2001 ULAġIM HĠZ MD T5 

66 KS 029 
FORD CARGO 2524 
6X2 

HĠROLĠFT 2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

67 KZ 061 BMC LEVEND 100 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 2009 ZABITA T7 

68 KZ 066 BMC LEVEND 100 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 2009 ZABITA T7 

69 KZ 077 BMC LEVEND 100 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 2009 ZABITA T7 

70 LC 541 EFE ENDÜSTRĠ Çöp Transfer DORSESĠ  1999 TEMĠZLĠK ĠġL MD T22 

71 LC 546 EFE ENDÜSTRĠ Çöp Transfer DORSESĠ  1999 TEMĠZLĠK ĠġL MD T22 

72 LT 521 ISUZU NPR YOL SÜPÜRME ARACI 2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

73 N 2002 FORD TRANSĠT 330 M MĠNĠBÜS 2007 ULAġIM HĠZ MD T5 

74 N 3554 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 
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75 N 3556 BMC FATĠH 110/08 Ç. KAMYONU 2000 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

76 N 4554 FORD TRANSĠT 330 M MĠNĠBÜS 2007 ULAġIM HĠZ MD T5 

77 N 6024 BMC FATĠH 180 Ç. KAMYONU 2005 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

78 N 6025 BMC FATĠH 180 Ç. KAMYONU 2005 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

79 N 6095 FORD TRANSĠT 330 M MĠNĠBÜS 2007 ULAġIM HĠZ MD T5 

80 N 6199 BMC FATĠH 180 Ç. KAMYONU 2005 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

81 N 6511 FORD TRANSĠT 330 M MĠNĠBÜS 2007 ULAġIM HĠZ MD T5 

82 P 3184 ISUZU NPR H.S ÇÖP KAMYONU 5+1 2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

83 P 5947 ISUZU NPR 
ġASĠ KAMYON DAMPER 
KASA 

2007 FEN ĠġLERĠ MÜD T12 

84 R 6401 BMC FATĠH 180 Ç. KAMYONU 2006 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

85 R 6402 BMC FATĠH 180 Ç. KAMYONU 2006 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

86 R 6421 BMC FATĠH 180 Ç. KAMYONU 2006 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

87 R 9679 BMC TM 30 PĠC-KUP ÇĠFT SIRA 1997 ULAġIM HĠZ MD T7 

88 RL 012 
FORD CARGO 1824 
4X2 

H.S ÇÖP KAMYONU 
13+1,5 

2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

89 S 7618 OPEL VECTRA BĠNEK 1997 ULAġIM HĠZ MD T2 

90 TL  489 STEYR TRAKTÖR 1985 PARKLAR MD T22 

91 TS 506 DODGE AS 600 KAMYON 1985 FEN ĠġLERĠ MÜD T13 

92 TV 901 ISUZU NKR LOW 
DAMPERLĠ ÇÖP 
KAMYONU 

2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

93 TY 540 ISUZU NKR LOW 
DAMPERLĠ ÇÖP 
KAMYONU 

2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

94 TY 691 ISUZU NKR LOW 
DAMPERLĠ ÇÖP 
KAMYONU 

2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

95 TZ 443 ISUZU NKR LOW 
DAMPERLĠ ÇÖP 
KAMYONU 

2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

96 TZ 490 ISUZU NKR LOW 
DAMPERLĠ ÇÖP 
KAMYONU 

2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

97 U 2993 BMC FATĠH 170/25 VĠDANJÖR 1990 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

98 U 9884 ISUZU NQR 3D SU TANKERĠ 2007 TEMĠZLĠK ĠġL MD T13 

99 UC 119 
FORD CARGO 2524 
6X2 

KAMYON 15.000 LT SU 
TANKERĠ 

2007 PARKLAR MD T14 

100 UD 063 FORD  CARGO 1312 AHġAP KASA KAMYON 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T13 

101 UE 652 BMC LEYLAND 1340 G KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T13 

102 UE 655 BMC LEYLAND 1340 G KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T13 

103 UE 805 HĠNO ROLE TANK 1985 FEN ĠġLERĠ MÜD T13 

104 UT 113 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

105 UT 134 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

106 UT 195 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

107 UT 463 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

108 UT 466 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

109 UT 469 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

110 UT 644 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

111 UU 101 DAF 2500 KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 
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112 UU 102 DAF 2500 KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

113 UU 103 DAF 2500 KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

114 UU 229 DAF 1600 VĠDANJÖR 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T12 

115 VF 646 BMC LEYLAND 1340 G KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T13 

116 VK 138 DAF 2500 KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

117 VK 139 DAF 2500 SU TANKERĠ 1986 PARKLAR MD T14 

118 VK 447 DAF 2300 Ç. KAMYONU 1986 TEMĠZLĠK ĠġL MD T14 

119 VN 143 DAF 2500 KAMYON 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

120 VN 300 DAF 2500 A.YAKIT TANKERĠ 1986 ULAġIM HĠZ MD T14 

121 VN 301 DAF 2500 MĠKSER 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

122 VN 391 BMC TM 30 MĠNĠBÜS 1987 ULAġIM HĠZ MD T5 

123 VN 465 BMC TM 30 PĠC-KUP 1987 ULAġIM HĠZ MD T7 

124 VS 670 BMC FATĠH 180 KAMYON 2005 FEN ĠġLERĠ MÜD T14 

125 VY 801 BMC TM 30 AMBULANS 1987 ULAġIM HĠZ MD T15 

126 Y 4246 
HYUNDAĠ ACCENT 
ERA 

BĠNEK 2007 ULAġIM HĠZ MD T2 

127 Y 4257 
HYUNDAĠ ACCENT 
ERA 

BĠNEK 2007 ULAġIM HĠZ MD T2 

128 Y 4264 
HYUNDAĠ ACCENT 
ERA 

BĠNEK 2007 ULAġIM HĠZ MD T2 

129 Y 4269 
HYUNDAĠ ACCENT 
ERA 

BĠNEK 2007 ULAġIM HĠZ MD T2 

130 Y 9074 BMC PRO 624 A.YAKIT TANKERĠ 2006 ULAġIM HĠZ MD T14 

131 YA 630 FORD TRANSĠT 350 LV PANEL VAN 2006 VETERĠNER MD T9 

132 YL 965 FĠAT  50  NC KAMYON 1987 ULAġIM HĠZ MD T12 

133 YL 966 FĠAT  50  NC KAMYON 1987 TEMĠZLĠK ĠġL MD T12 

134 ZA 413 BMC LEVEND 80 TDĠ PĠÇ-KUP ÇÖP ARACI 2005 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

135 ZA 419 BMC LEVEND 80 TDĠ PĠÇ-KUP ÇÖP ARACI 2005 TEMĠZLĠK ĠġL MD T7 

136 ZA 880 
BMC MEGASTAR 
360PC 

KAMYONET ÇĠFT SIRA 2007 FEN ĠġLERĠ MÜD T7 
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Ġġ MAKĠNALARI 

SIRA 
NO 

PLAKA NO MARKASI CĠNSĠ MODELĠ AÇIKLAMALAR 

1 35 06 002 BOBCAT S 250 MĠNĠ YÜKLAEYĠCĠ 2006 PARKLAR MD 

2 35 06 003 DAEWOO DOSAN FORKLĠFT 2007 ULAġIM HĠZ MD 

3 35 07 001 CAT 140 H GRAYDER 2007 FEN ĠġLERĠ MÜD 

4 35 07 002 CAT 966 H LOADER 2007 FEN ĠġLERĠ MÜD 

5 35 2000 001 FERMEC LODER 2000 FEN ĠġLERĠ MÜD 

6 35 2004 001 DAEWOD FORKLĠFT(D30S) 2003 FEN ĠġLERĠ MÜD 

7 35 86 012 FĠAT ALLĠS FD 20 DOZER 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

8 35 86 138 FĠAT ALLĠS FR 15 LODER 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

9 35 86 139 FĠAT ALLĠS FR 15 LODER 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

10 35 86 140 FĠAT ALLĠS FR 15 LODER 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

11 35 86 233 ATLAS  KOMPRESÖR 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

12 35 86 234 ATLAS  KOMPRESÖR 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

13 35 86 282 SAKAĠ VĠBRASYON SĠLĠNDĠR 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

14 35 86 327 BOMAK SĠLĠNDĠR 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

15 35 UV 597 FERÇELĠK  DORSE 1986 FEN ĠġLERĠ MÜD 

16 35 VV 527 OK KARDEġLER ROMÖRK 2007 FEN ĠġLERĠ MÜD 
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 2 – Örgüt Yapısı   

 

 Belediye Meclis Üye Sayısı: 37  

 

 Belediye Encümeni Üye Sayısı: 7    

 

 Belediye BaĢkan Yardımcısı Sayısı: 7 

 

 Toplam ÇalıĢan Memur Sayısı: 379 

 

 Toplam ÇalıĢan ĠĢçi Sayısı: 213 

 

 Toplam ÇalıĢan SözleĢmeli Personel Sayısı: 56 
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 A – Organizasyon ġeması  

 

 

 

 

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BELEDĠYE BAġKANI 

DR. HAKAN TARTAN 

ĠÇ DENETĠM 

 BĠRĠMĠ 

TEFTĠġ KURULU  

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAġKAN YRD. 

FERSAN ĠġBĠTĠREN 

BAġKAN YRD.  

ALĠ SEYDĠ KOCA 

BAġKAN YRD. 

SERPĠL GÜNGÖR 

BAġKAN YRD. 
HÜSEYĠN 

HEPġENGÜNLER 

BAġKAN YRD.  

VELĠ ġAKIR 

BAġKAN YRD.  

MEHMET YUNAK 

BAġKAN YRD.  
CUMHUR 

ġENOLSUN 

YAZI ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠNSAN 
KAYNAKLARI ve 

EĞ. MÜD.  

HUKUK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PARK ve 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ULAġIM 
HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK 
HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠMAR ve 

ġEHĠRCĠLĠK MÜD.  

TEMĠZLĠK ĠġLERĠ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÇEVRE KORUMA 

ve KONTROL MÜD.  

BASIN, YAYIN ve 
HALKLA ĠLĠġKĠLER 

MÜD.  

SAĞLIK ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERĠNER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT ve 
DENETĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ETÜD ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GECEKONDU ve 

SOS. KON. MÜD.  

BĠLGĠ ĠġLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR ve 
SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL YARDIM 
ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

DIġ ĠLĠġKĠLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ZABITA  

MÜDÜRLÜĞÜ 

EMLAK ve 
KAMULAġTIRMA 

MÜD.   
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 B – Müdürlük Listesi 

 

1 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

2 DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

3 
ĠNSAN KAYNAKLARI ve EĞĠTĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ  

4 BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

5 ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

6 DIġ ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 

7 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

8 TEFTĠġ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 

9 HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

10 BASIN, YAYIN ve HALKLA ĠLĠġKĠLER MÜD. 

11 EMLAK ve ĠSTĠMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 

12 FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

13 MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

14 RUHSAT ve DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

15 ĠMAR ve ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 

16 KÜLTÜR ve SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

17 PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

18 PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

19 SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

20 SOSYAL YARDIM ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

21 TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

22 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

23 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

24 
ÇEVRE KORUMA ve KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

25 ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

26 
GECEKONDU ve SOSYAL KONUTLAR 

MÜD. 

27 VETERĠNER MÜDÜRLÜĞÜ 
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C - Çoğunluk Sermayesi Belediyeye Ait ġirket 

 

Merbel Ġzmir Konak Belediyesi Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim ġirketi 

KuruluĢu: 
 

1993 Yılında Konak Belediyesinin %99 hisse ortaklığı ile kurulmuĢ 10.000 TL sermayeli 
Ģirkettir.  

 
 
 
                             
Hissedarları                              Hisse oranı                   Hisse Payı       Sermaye miktarı 
 
Konak Belediyesi                             % 99                         11.800                9.010.000 TL 
Konbel Ltd. ġti.                             % 0,85                              85                         7.225 TL 
ĠzbaĢ A.ġ.                                     % 0,05                                5                             425 TL 
Urit Ltd. ġti.                                   % 0,05                               5                              425 TL 
Ġzbel Ltd. ġti.                                 % 0,05                               5                              425 TL    
 
 
  ĠĢtirakları                                     ĠĢtirak payı                           Yüzde     
        
  Elda  A.ġ                24.875,05                           % 0,0014  
  Ġzbel Ltd.ġti              499.975,00                             % 99 
 
 
 
 

MERBEL A.ġ.’YE AĠT OLAN GAYRĠMENKULLER 
 

1. 7791 ada 2 parsel Mimar Sinan C. Sevgi ĠĢ Merkezi No:6 K:3 D:6 
2. 7791 ada 2 parsel Mimar Sinan C. Sevgi ĠĢ Merkezi No:6 K:4 D:7 
3. 7791 ada 2 parsel Mimar Sinan C. Sevgi ĠĢ Merkezi No:6 K:4 D:8 
4. 7791 ada 2 parsel Mimar Sinan C. Sevgi ĠĢ Merkezi No:6 K:6 D:11 
5. 7791 ada 2 parsel Mimar Sinan C. Sevgi ĠĢ Merkezi No:6 K:6 D:12 

 
 

MERBEL A.ġ. AĠT OLAN MENKUL MALLAR 
 

1. 49 Adet Gevrek SatıĢ Ünitesi  (2010 Kira Geliri 200.387,31 TL) 
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MERBEL A.ġ. ‘ YE AĠT ARAÇLAR 
 

1. 2 Adet   1995 Model Levend Minibüs……………………(35CPU66-35CPU62)  
2. 1 Adet   1997 Model Hyundai minibüs…………………...(35BVY06) 
3. 1 Adet  1998  Model BMC Levent Açık Kasa kamyonet...(35UC476) 
4. 1 Adet  1999  Model BMC Fatih Çöp Kamyon…………..(35CVU86) 
5. 1 Adet   2001 Model BMC Su Tankeri …………………..(35LE903) 
6. 1 Adet  2002  Model BMC Çöp Kamyon…………………(35EAL97) 
7. 7 Adet   2003 Model BMC Levent Çift sıra kamyonet…...(35KZ645-35KZ572-35KZ951-

35KZ915-35KZ973-35KZ837-35KZ761) 
8. 1 Adet  2004  Model Fatih Çöp Kamyonu………………..(35HL955) 
9. 2 Adet  2004  Model Ġveco Damperli Kamyon…………...(35HK784-35HK983) 
10. 1 Adet   2004 Model Renault Megane………………….....(35AP056) 
11. 1 Adet  2005  Model BMC düz kasa kamyonet………..…(35FT715) 
12. 2 Adet   2007 Model Hyundai Kapalı Kasa Kamyonet…..(35EDN61-35EDN63) 
13. 1 Adet   2007 Model Beko Loder ĠĢ Makinası …………...(35 200 2003) 
14. 1 Adet   2007 Model Hyundai Sonata…………………….(35KN111) 
15. 3 Adet   2007 Model Hyundai Accent Era…………….….(35V8627-35V8655-35BEJ53) 
16. 2 Adet  2009  Model Fiat Kamyonet……………………...(35AZ9923-35AZ9924) 
17. 4 Adet  2010  Model Fiat Kapalı Kasa Kamyonet…….….(35KU163-35TU477-35TU461-

35TU429) 
18. 1 Adet   2010 Model Hyundai Ġ30 ……………………..…(35N3074) 
19. 1 Adet   2010 Model Hyundai Accent Era………………..(35LC046) 

   
Merbel Ġzmir Konak Belediyesi Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim ġirketi 2010 yılında Ġzmir 

Konak Belediyesinin açmıĢ olduğu “Çöp toplama ve nakli iĢi, Fen iĢleri Park ve Bahçe Düzenleme 
iĢi,Muhtelif Büro personeli iĢi,Malzemeli bina Temizliği ĠĢlerini yapmıĢtır.Ayrıca Bornova 
Belediyesinden Hobi ve Meslek Edindirme Eğitim iĢi,Gençlik ve Eğitim Hizmet ĠĢi,Sağlık iĢleri ile 
ÖdemiĢ Belediyesinden almıĢ olduğu   ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğüne Bağlı Birimlerde 
Personel çalıĢtırılması ĠĢi ve Park ve Bahçe hizmet iĢlerini yürütmüĢtür. 

  Aralık 2010 Sonu itibari ile toplam personel sayısı 602 kiĢidir.  
 

 

3 – Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

               
              Belediyemiz hizmet binaları Ģehrin çok değiĢik yerlerine yayılmıĢtır. Bu hizmet binaları 
arasında değiĢik bilgi ağı bağlantıları vardır. Ağ yapılarımızda Fiber optik, frame relay,  kiralık data 
hattı, ADSL, GHSDSL bağlantılar kullanılmaktadır. Bu iĢ için 5 adet sunucu ( veri tabanı, 
uygulama, web, güvenlik duvarı, ağ kontrol, değiĢik veriler için) kullanılmaktadır. Ağ bağlantıları 
network cihazları (ana anahtarlar, ara anahtarlar, modemler ve yönlendiriciler) ile sağlanmaktadır. 
Ayrıca masaüstü bilgisayarı, dizüstü bilgisayarı ve bunlara bağlı yazıcılar, tarayıcılar, güç 
kaynakları sistemimizde mevcuttur. 

 
              Belediyemiz mevcut biliĢim sistemi ile hizmet iĢlemlerini en kısa sürede doğru ve kaliteli 
bir Ģekilde yapılmasını sağlamaktadır. 

 
              Kurumumuzun biliĢim sisteminin nüfus kayıt ve Vakıfbank tahsilat sistemi ile online veri 
paylaĢımı söz konusudur. Belediyemiz alacaklarından emlak vergisi, çevre temizlik vergisi, 
eğlence vergisi ve ilan reklam vergisi tahsilatları internet üzerinden yapılabilmektedir. 

 
              Belediyemiz hizmetlerinin duyuruları internet sitesinden de yapılmaktadır. 
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              Teknolojinin kullanımı belediye hizmetlerinin kalitesini arttıran önemli bir faktördür. Ġlçe 
belediyeleri ile kıyaslandığında Konak Belediyesi’nin teknoloji kullanım düzeyinin yüksek olduğu 
görülmektedir. 
         

  

           4  – Ġnsan Kaynakları   

  

ÇALIġAN MEMUR CĠNSĠYET ve YAġ DAĞILIMI 
CETVELĠ 

YAġ ARALIĞI  ERKEK  KADIN  TOPLAM 

18 – 23 *** 1 1 

24–29 36 19 55 

30–35 54 33 87 

36–41 25 35 60 

42–47 52 42 94 

48–53 79 24 103 

54–59 28 4 32 

60 ve Üzeri 2 1 3 

TOPLAM 276 159 435 

 

 Not: SözleĢmeli personel dahildir.   

 

5 – Sunulan Hizmetler 

 
              5216 Sayılı BüyükĢehir Belediye Kanunu ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile 
Belediyelere verilen görevler ve yetkiler çerçevesinde öngörülen tüm belediyecilik hizmetleri 
yerine getirmektedir.   

 
 
6 – Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi  

              Belediyemiz gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine iliĢkin malî karar ve iĢlemlerinin; 
idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman programı, 
merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontrolü,  harcama birimleri 
ve Mali Hizmetler Birimi tarafından yürütülmektedir. 

 
Belediyemizin iĢleyiĢi hakkında iç denetim birimi tarafından yapılan kontroller düzenli olarak 

sürdürülmektedir. 
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II. AMAÇ ve HEDEFLER  

2.1 Ġdarenin Amaç ve Hedefleri  

              Stratejik Planda Yer Alan Amaç ve Hedefler;   

 
2.1.1. KentleĢme ve Bayındırlık Hizmetleri  

 

2.1.1.1. Stratejik Amaç: Ġlçemizde bulunan cadde ve sokakların düzenleme 
çalıĢmalarını yapmak. 

 
2.1.1.1.1. Hedef: 113 mahalle de bulunan cadde ve sokakları düzenlemek 
 
2.1.1.2. Stratejik Amaç: Ġlçemiz sınırları içerisinde yeni yeĢil alanlar oluĢturmak. 
 
2.1.1.2.1. Hedef: Yeni parkların yapılması ve mevcut parkları günün koĢullarına uygun 

hale getirmek.  
 
2.1.1.2.2. Hedef: Yeni rekreasyon alanı oluĢturmak 
 
2.1.1.3. Stratejik Amaç: Tarihi dokunun ve kültür varlıklarının korunması ile geleceğe 

taĢınmasını sağlamak.   
 
2.1.1.3.1. Hedef: Mevcut tarihi dokunun korunması için tedbirler almak. 

 
2.1.1.4. Stratejik Amaç: Ġlçemiz sınırlarında bulunan eğitim, sağlık kurumları ile spor 

tesislerine bayındırlık hizmeti vermek. 
 
2.1.1.4.1. Hedef: MEB' e ait eğitim birimlerinde yıllık bakım onarım, tadilat iĢlerinin 

düzenli olarak yapılması. 
 
2.1.1.4.2 Hedef: Açık ve kapalı spor sahaları yapmak ve mevcut olanları yenilemek.

  
2.1.1.4.3. Hedef: Sağlık kurumlarının istek ve talepleri doğrultusunda binalarda bakım, 

onarım ve tadilat yapmak. 
 

2.1.1.5 Stratejik Amaç: Hizmet binalarını teknolojik ve ekonomik geliĢmeler 
doğrultusunda yenilemek, ilgili kanunlar çerçevesinde güçlendirme çalıĢmaları yapmak; yeni 
sosyal,  kültürel hizmet tesisleri inĢa etmek; yeni muhtarlık ofisleri kurmak mevcut olanları 
iyileĢtirmek. 

 
2.1.1.5.1. Hedef: Yeni hizmet binası, muhtarlık ofisleri ve sosyal - kültürel tesisler 

yapmak. 
 
2.1.1.5.2. Hedef: Ġlçe halkının daha sağlıklı ve hijyenik ortamlarda alıĢveriĢ yapmasını 

sağlamak. 
 

2.1.1.6. Stratejik Amaç: Plansız yapılaĢmıĢ ve bozulmuĢ kent dokularının dönüĢüm 
ve geliĢim projeleriyle kentsel mekan kazandırmak. 

 
2.1.1.6.1. Hedef: Kentsel mekanların oluĢturulmasına ve geliĢtirilmesine esas olan 

uygulama imar planlarının hazırlanması. 
 
2.1.1.6.2. Hedef: Güvenli yapılaĢmanın geliĢimi ve kontrolünü amaçlayan denetimler 

yapmak, can ve mal güvenliğini sağlamak. 
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2.1.1.7. Stratejik Amaç: Plansız yapılaĢmıĢ ve bozulmuĢ kent dokularının dönüĢüm 

ve geliĢim projeleriyle kentsel mekana kazandırılması amacıyla imar planları yapmak.  
 
2.1.1.7.1 Hedef: Ġmar programı kapsamında veya dıĢında bulunan taĢınmazların 

istimlak iĢlemlerini yapmak. 
 
2.1.1.7.2. Hedef: Kentin değiĢik bölgelerinde imar uygulamaları yapmak. 

 
2.1.1.8. Stratejik Amaç: Kentimizin sorumluluk alanındaki yerleĢme alanlarının onaylı 

imar planlarını hayata geçirmek. 
 
2.1.1.8.1. Hedef: Ġmar kanunu yönetmelik hükümlerini uygulamak. 

 
   2.1.2. Turizm, Sosyal ve Kültürel ÇalıĢmalar 
 

2.1.2.1. Stratejik Amaç: Sosyal hizmetleri ve sosyal yardım iĢlerini güçlendirerek 
sürdürmek. 

 
2.1.2.1.1. Hedef: Sosyal amacı yeni merkezleri açmak, hizmete sunmak ve sosyal 

güçsüzleri desteklemek. 
 

2.1.2.2. Stratejik Amaç: Kent kültürü ve kentlilik bilincini yaygınlaĢtırmak; kentimizin 
ve vatandaĢlarımızın kültürel ve sanatsal yönden geliĢimlerine katkıda bulunmak. 

 
2.1.2.2.1. Hedef: Semt Ģenliklerini düzenlenmek. 

 
2.1.2.3. Stratejik Amaç: Belediyemizin yararına ve tanıtımına yönelik dıĢa dönük 

çalıĢmalarda bulunmak ve uluslararası fonlardan yararlanmak; spor aktivitelerini 
çeĢitlendirmek ve spor yapma olanaklarını sağlamak. 

 
2.1.2.3.1. Hedef: Sağlık turizmini sağlamak, projeler geliĢtirmek ve spor faaliyetlerini 

çeĢitlendirmek. 
 

2.1.3. Kurumsal Alt Yapının GeliĢtirilmesi 
 

2.1.3.1 Stratejik Amaç: Demokratik, Ģeffaf, katılımcı, etkin, verimli ve kalite 
standartları yüksek hizmet üretimi sağlamak. 

 
2.1.3.1.1. Hedef: Katılımcı bir kurumsal yapı oluĢturmak. 

 
 

2.1.4. Çevre ve Sağlık 
 

2.1.4.1. Stratejik Amaç: ÇağdaĢ yaĢam koĢulları ile uyumlu toplum, çevre ve hayvan 
sağlığı hizmeti için etkin çalıĢmalar yapmak. 

 
  2.1.4.1.1. Hedef: Sağlıklı ve kontrollü bir hayvan popülasyonu oluĢturmak, çevre ve 
halk sağlığı açısından hayvansal kaynaklı riskleri azaltmak. 
 
  2.1.4.1.2. Hedef: Evsel katı atıkların insan ve çevre sağlığı açısından en etkili ve 
çağdaĢ sistemlerle toplanmasını sağlamak 
 
  2.1.4.1.3. Hedef: Toplum sağlığını korumak ve toplumsal bilinci geliĢtirmek için 
sağlıkla ilgili eğitim çalıĢmaları yapmak. 
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2.1.4.2. Stratejik Amaç: Çevre ve insan sağlığını koruyucu tedbirler almak 
 
2.1.4.2.1. Hedef: Çevre ve insan sağlığını korumak. 

 
2.1.5. Hizmet Kalitesinin Arttırılması 

 
2.1.5.1. Stratejik Amaç: VatandaĢın sağlığı ve huzurunu korumak için etkin denetim 

çalıĢmaları yapmak. 
 
2.1.5.1.1. Hedef: Sıhhi müesseseler, gsm ve umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerinin ruhsatsız çalıĢmasını önlemek, bu iĢyerlerinde kiĢi güvenliğinin sağlanması için 
gerekli kontrolleri yapmak. 

 
2.1.5.1.2. Hedef: Zabıta hizmetlerinin yerine getirilmesinde verimliliği arttırmak. 

 
2.1.5.2. Stratejik Amaç: Hizmet üretimi için iletiĢim ve bilgilendirmenin yeterli düzeye 

çıkarılması ve beklentilere uygun hizmet politikalarının gerçekleĢtirilmesi. 
 
2.1.5.2.1. Hedef: Teknolojinin yaygın kullanımı, hızlı, güvenli iletiĢim ve bilgiye 

ulaĢılması. 
 

2.1.5.3. Stratejik Amaç: Mali yapıyı etkinleĢtirmek, sürdürülebilir kılmak ve 
vatandaĢlara kaliteli hizmet vermek. 

 
2.1.5.3.1. Hedef: VatandaĢ memnuniyetini sağlamak, gelir tahsilatına etkinlik ve hız 

sağlamak. 
 

2.1.5.4. Stratejik Amaç: Hizmetin aksamaması  için her türlü mal ve hizmet alımını 
sağlamak. 

 
2.1.5.4.1. Hedef: Tüm birimlerin ihtiyaçlarına cevap vermek. 

 
2.1.5.5. Stratejik Amaç : Belediyemiz araç, gereç ve iĢ makinalarının sağlıklı bir 

Ģekilde çalıĢmasını sağlamak ve belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesi için altyapi 
çalıĢmalarına destek olmak. 

 
2.1.5.5.1. Hedef: Belediye hizmetlerinde ulaĢımla ilgili hizmet sunmak. 

 
2.1.5.6. Stratejik Amaç: Belediye hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak. 
 
2.1.5.6.1. Hedef : Belediye adına her türlü evrağın giriĢ ve çıkıĢ iĢlemlerini takip 

etmek, encümen ve meclis çalıĢmalarını yürütmek. 
 

2.1.5.7. Stratejik Amaç: Belediyemizin yasal sınırları içerisinde en iyi hizmeti 
üretmek. 

2.1.5.7.1. Hedef: Belediyemizin taraf olduğu adli ve idari  iĢlemlerde kurumumuzu 
temsil etmek. 

 
 

2.1.5.8. Stratejik Amaç: Hizmet verimliliğinin artmasına katkıda bulunmak. 
 

2.1.5.8.1. Hedef: Belediyemiz birimlerinin iĢ ve iĢlemlerinin hukuka uygunluğunu 
sağlamak. 
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2.1.6. Katılımcı Yönetim 
 

2.1.6.1. Stratejik Amaç: Kent kültürü ve kentlilik bilincini geliĢtirmek ve kurum imajini 
güçlendirmek. 

 
2.1.6.1.1. Hedef: ĠletiĢim araçlarından yararlanarak halkın belediye hizmetlerinden 

yararlanmasını sağlamak. 
 

  2.1.6.1.2. Hedef: ġeffaf bir yönetim anlayıĢı oluĢturmak. 
 
 
                     2.2 Temel Politika ve Öncelikler  
 
              Yerel yönetimlerin günümüzün değiĢen koĢullara uyum sağlamak, halkın beklentilerine 
daha iyi cevap verebilecek ve daha kaliteli hizmet götürebilecek konuma gelmeleri için kaynakları 
etkin bir Ģekilde yönetmeleri gerekmektedir. Buna göre temel politikamız ve önceliğimiz, 2007 – 
2011 Yıllarını kapsayan Stratejik Planımızla belirlenen Misyonumuz ve Vizyonumuz 
doğrultusunda Belediyemize ait yasal görevlerin verimli ve kaliteli bir Ģekilde yerine getirmektedir.   
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III. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER  

A ) Mali Bilgiler 

1) Bütçe Uygulama Sonuçları 

2010 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇ TABLOSU 

HESAP 
KODU 

YARDIMCI 
HESAP 
KODU GĠDERĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL 
( 2010 ) 

 

HESAP 
KODU 

YARDIMCI 
HESAP 
KODU GELĠRĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL 
( 2010 ) 

I II I II 

830  1    Personel Giderleri 40.688.049,03 28.689.788,52 25.070.190,30 800  1    Vergi Gelirleri 63.703.603,59 40.010.850,11 47.337.141,61 

830  1  1  Memurlar 12.634.365,72 10.620.525,77 10.563.734,87 800  1  2  Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 40.064.893,79 31.994.471,15 32.481.877,55 

830  1  2  SözleĢmeli Personel 0,00 476.388,58 1.967.516,35 800  1  3  
Dahilde Alınan Mal ve Hizmet 
Vergiler 

14.898.396,42 3.047.049,11 9.900.261,41 

830  1  3  ĠĢçiler 27.596.466,67 17.022.128,53 11.875.172,20 800  1  6  Harçlar 8.740.313,38 4.969.329,85 4.906.079,23 

830  1  4  Geçici Personel 40.784,21 66.809,20 94.167,25 800  1  9  
BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan 
Vergile 

0,00 0,00 48.923,42 

830  1  5  Diğer Personel 416.432,43 503.936,44 569.599,63 800  3    TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.092.678,70 3.324.549,34 3.285.857,80 

830  2    
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Pri 
4.561.013,24 3.661.115,95 4.331.513,08 800  3  1  Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 2.322.345,95 1.527.323,86 2.221.059,39 

830  2  1  Memurlar 1.736.752,35 1.362.355,63 1.758.667,88 800  3  4  Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 

830  2  2  SözleĢmeli Personel 0,00 0,00 0,00 800  3  5  Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 

830  2  3  ĠĢçiler 2.824.260,89 2.298.760,32 2.572.845,20 800  3  6  Kira Gelirleri 770.332,75 1.797.225,48 1.064.798,41 

830  3    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 62.800.556,00 51.324.304,61 45.901.878,65 800  4    
Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile 

Özel G 
0,00 0,08 49.965,52 

830  3  1  
Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme 
Alımlar 

104.254,11 90.124,21 29.543,76 800  4  4  
Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan 
Yard 

0,00 0,08 3,00 

830  3  2  
Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme 
Alımla 

9.610.684,83 5.263.777,13 5.393.819,55 800  4  5  Proje Yardımları 0,00 0,00 49.962,52 

830  3  3  Yolluklar 239.491,43 117.737,26 170.456,23 800  5    Diğer Gelirler 73.275.590,14 61.032.775,66 47.186.058,46 

830  3  4  Görev Giderleri 1.325.737,73 1.091.614,60 952.983,53 800  5  1  Faiz Gelirleri 152.153,24 14.208,81 125.770,52 

830  3  5  Hizmet Alımları 46.903.679,06 40.815.606,65 33.647.804,68 800  5  2  KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 64.521.571,84 41.893.620,03 40.130.045,67 

830  3  6  Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.161.581,24 1.619.620,81 4.422.658,39 800  5  3  Para Cezaları 5.328.965,97 4.023.241,32 4.483.952,52 

830  3  7  
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım 

2.142.547,33 1.269.220,51 850.359,38 800  5  9  Diğer ÇeĢitli Gelirler 3.272.899,09 15.101.705,50 2.446.289,75 

830  3  8  
Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım 
Giderl 

529.324,32 378.264,83 333.786,46 800  6    Sermaye Gelirleri 1.349.672,68 633.680,71 0,00 

830  3  9  Tedavi Ve Cenaze Giderleri 783.255,95 678.338,61 100.466,67 800  6  1  TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 1.347.672,68 633.355,71 0,00 

830  4    Faiz Giderleri 7.475,54 198.036,50 267.281,47 800  6  2  TaĢınır SatıĢ Gelirleri 2.000,00 0,00 0,00 

830  4  2  Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 7.475,54 198.036,50 267.281,47 800  6  9  Diğer Sermaye SatıĢ Gelirleri 0,00 325,00 0,00 

830  5    Cari Transferler 12.175.064,44 7.568.381,52 8.147.665,83 BÜTÇE GELĠR TOPLAMI(B) 141.421.545,11 105.001.855,90 97.859.023,39 

830  5  1  Görev Zararları 1.042.290,52 795.098,08 287.432,20  

830  5  2  
Hazine Yardımları (Mahalli Ġdare 
Yardımla 

25.613,00 0,00 0,00 

HESAP 
KODU 

YARDIMCI 
HESAP 
KODU GELĠRĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL 
( 2010 ) 

830  5  3  
Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara 
Yapılan 

1.592.490,28 1.254.178,85 3.128.147,80 

830  5  4  Hane Halkına Yapılan Transferler 3.092.169,40 2.059.845,23 747.717,46 

830  5  5    0,00 0,00 0,00 I II 

830  5  6  YurtdıĢına Yapılan Transferler 0,00 20.245,00 0,00 810  1    Vergi Gelirleri 701.619,57 566.506,31 2.308.700,80 

830  5  7    0,00 0,00 0,00 810  1  2  Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 672.900,44 555.981,07 2.151.183,15 

830  5  8  Gelirlerden Ayrılan Paylar 6.422.501,24 3.439.014,36 3.984.368,37 810  1  3  
Dahilde Alınan Mal ve Hizmet 
Vergiler 

26.502,13 3.393,24 150.627,50 

830  6    Sermaye Giderleri 18.449.097,85 16.106.440,37 6.369.075,52 810  1  6  Harçlar 2.217,00 7.132,00 6.890,15 

830  6  1  Mamul Mal Alımları 503.381,39 408.844,29 826.591,64 810  3    TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 19.611,50 27.693,82 19.423,73 

830  6  2  Menkul Sermaye Üretim Giderleri 1.705.760,94 601.873,70 924.837,67 810  3  1  Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 18.507,50 15.542,81 19.423,73 

830  6  3  Gayri Maddi Hak Alımları 25.000,00 91.705,94 7.721,24 810  3  6  Kira Gelirleri 1.104,00 12.151,01 0,00 

830  6  4  
Gayrimenkul Alımları Ve 
KamulaĢtırması 

3.746.206,58 4.857.779,21 791.569,53 810  3  9  
Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

0,00 0,00 0,00 

830  6  5  
Gayrimenkul Sermaye Üretim 
Giderleri 

691.683,84 176.033,40 906.550,26 810  4    
Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile 

Özel G 
0,00 0,00 0,00 

830  6  6  
Menkul Malların Büyük Onarım 
Giderleri 

0,00 65.429,82 177.106,20 810  4  5  Proje Yardımları 0,00 0,00 0,00 

830  6  7  Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 11.777.065,10 9.904.774,01 2.734.698,98 810  5    Diğer Gelirler 21.074,39 158.808,44 39.376,74 

830  7    Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84 810  5  1  Faiz Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

830  7  1  Yurtiçi Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84 810  5  2  KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 0,00 91,24 119,38 

830  8    Borç Verme 0,00 790.349,25 3.865.125,00 810  5  3  Para Cezaları 21.074,39 62.682,20 12.287,71 

830  8  1  Yurtiçi Borç Verme 0,00 790.349,25 3.865.125,00 810  5  9  Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00 96.035,00 26.969,65 

830  9      0,00 0,00 0,00 810  6    Sermaye Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

830  9  4    0,00 0,00 0,00 810  6  1  TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

CARĠ YIL(A) 138.681.256,10 108.855.808,77 94.605.624,69 810  6  9  Diğer Sermaye SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

       BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RET ve 742.305,46 753.008,57 2.367.501,27 

       NET BÜTÇE GELĠRĠ ( D = B C ) 140.679.239,65 104.248.847,33 95.491.522,12 

       BÜTÇE GELĠR GĠDER FARKI ( D - A ) 1.997.983,55 -4.606.961,44 885.897,43 
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              2 - Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 
 
 

KESĠN MĠZAN 

HESAP 
KODU 

HESAP ADI 
BORÇ  

TUTARI 
ALACAK  
TUTARI 

BORÇ  
KALANI 

ALACAK  
KALANI 

101  ALINAN ÇEKLER HESABI 5.389.100,18 5.389.100,18 0,00 0,00 

102  BANKA HESABI 218.941.252,71 211.290.610,64 7.650.642,07 0,00 

103  VERĠLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMĠRLERĠ HESABI ( - ) 161.289.796,75 161.295.325,64 0,00 5.528,89 

108  DĠĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 33.328.620,78 33.328.620,78 0,00 0,00 

109  BANKA KREDĠ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 9.991.273,05 9.723.480,84 267.792,21 0,00 

120  GELĠRLERDEN ALACAKLAR HESABI 86.628.105,69 86.628.105,69 0,00 0,00 

121  GELĠRLERDEN TAKĠPLĠ ALACAKLAR HESABI 68.420.725,87 18.019.484,51 50.401.241,36 0,00 

122  GELĠRLERDEN TECĠLLĠ VE TEHĠRLĠ ALACAKLAR HESAB 39.381,70 0,00 39.381,70 0,00 

126  VERĠLEN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR HESABI 30.114,01 0,00 30.114,01 0,00 

140  KĠġĠLERDEN ALACAKLAR HESABI 190.253,83 159.695,65 30.558,18 0,00 

150  ĠLK MADDE VE MALZEME HESABI 8.940.296,48 5.721.868,24 3.218.428,24 0,00 

160  Ġġ AVANS VE KREDĠLERĠ HESABI 1.284.798,80 1.284.798,80 0,00 0,00 

161  PERSONEL AVANSLARI HESABI 3.108.043,54 3.108.043,54 0,00 0,00 

162  BÜTÇE DIġI AVANS VE KREDĠLER HESABI 733.206,26 305.014,56 428.191,70 0,00 

165  MAHSUP DÖNEMĠNE AKTARILAN AVANS VE KREDĠLER 123.938,05 77.875,16 46.062,89 0,00 

240  MALĠ KURULUġLARA YATIRILAN SERMAYELER HESAB 6.146.018,22 0,00 6.146.018,22 0,00 

241  MAL VE HĠZMET ÜRETEN KURULUġLARA YATIRILAN SE 4.657.305,25 0,00 4.657.305,25 0,00 

250  ARAZĠ VE ARSALAR HESABI 214.273.557,16 1.884.509,54 212.389.047,62 0,00 

251  YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERĠ HESABI 83.005.397,98 0,00 83.005.397,98 0,00 

252  BĠNALAR HESABI 24.462.580,02 13.390.120,39 11.072.459,63 0,00 

253  TESĠS, MAKĠNE VE CĠHAZLAR HESABI 1.927.862,78 116.467,12 1.811.395,66 0,00 

254  TAġITLAR HESABI 4.577.821,79 505.253,95 4.072.567,84 0,00 

255  DEMĠRBAġLAR HESABI 5.335.038,62 565.217,15 4.769.821,47 0,00 

257  BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( - ) 324.751,56 2.810.594,35 0,00 2.485.842,79 

258  YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 55.302,50 55.302,50 0,00 0,00 

260  HAKLAR HESABI 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 

294  ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDĠ DURAN VAR 101.265,27 28.341,31 72.923,96 0,00 

299  BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( - ) 28.341,31 95.463,12 0,00 67.121,81 

300  BANKA KREDĠLERĠ HESABI 1.409.925,52 2.676.400,27 0,00 1.266.474,75 

320  BÜTÇE EMANETLERĠ HESABI 14.617.791,61 15.682.557,56 0,00 1.064.765,95 

330  ALINAN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR HESABI 458.144,64 1.184.948,41 0,00 726.803,77 

333  EMANETLER HESABI 7.098.280,90 17.778.671,81 0,00 10.680.390,91 

360  ÖDENECEK VERGĠ VE FONLAR HESABI 5.593.374,73 6.280.138,85 0,00 686.764,12 

361  ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLĠK KESĠNTĠLERĠ HESABI 6.763.440,17 7.354.237,91 0,00 590.797,74 

362  FONLAR VEYA DĠĞER KAMU ĠDARELERĠ ADINA YAPILA 3.596.917,18 3.770.694,28 0,00 173.777,10 

363  KAMU ĠDARELERĠ PAYLARI HESABI 700.465,64 727.843,95 0,00 27.378,31 

372  KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI HESABI 1.200.553,41 2.951.880,68 0,00 1.751.327,27 

391  HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGĠSĠ HESABI 108.347,71 108.347,71 0,00 0,00 

400  BANKA KREDĠLERĠ HESABI 3.017.374,10 5.096.013,80 0,00 2.078.639,70 

472  KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI HESABI 9.254.383,84 19.175.436,52 0,00 9.921.052,68 

500  NET DEĞER HESABI 23.138.293,49 342.097.766,21 0,00 318.959.472,72 

570  GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU FAALĠYET SONUÇLARI HESAB 0,00 14.436.527,48 0,00 14.436.527,48 

580  GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ FAALĠYET SONUÇLARI HESA 12.644.925,76 0,00 12.644.925,76 0,00 

590  DÖNEM OLUMLU FAALĠYET SONUCU HESABI 0,00 37.856.609,76 0,00 37.856.609,76 

591  DÖNEM OLUMSUZ FAALĠYET SONUCU HESABI ( - ) 12.389.666,33 12.389.666,33 0,00 0,00 

600  GELĠRLER HESABI 146.947.159,64 146.947.159,64 0,00 0,00 

630  GĠDERLER HESABI 103.559.429,73 103.559.429,73 0,00 0,00 

690  FAALĠYET SONUÇLARI HESABI 141.357.013,86 141.357.013,86 0,00 0,00 

800  BÜTÇE GELĠRLERĠ HESABI 98.562.349,79 98.562.349,79 0,00 0,00 

805  GELĠR YANSITMA HESABI 98.106.772,14 98.106.772,14 0,00 0,00 

810  BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RET VE ĠADELER HESABI 2.493.204,84 2.493.204,84 0,00 0,00 

830  BÜTÇE GĠDERLERĠ HESABI 94.606.362,50 94.606.362,50 0,00 0,00 

835  GĠDER YANSITMA HESAPLARI 94.606.362,50 94.606.362,50 0,00 0,00 

895  BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 192.464.648,08 192.464.648,08 0,00 0,00 

900  GÖNDERĠLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HESABI 156.233.601,81 148.632.181,81 7.601.420,00 0,00 

901  BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HESABI 202.004.263,31 209.605.683,31 0,00 7.601.420,00 

905  ÖDENEKLĠ GĠDERLER HESABI 94.606.362,50 94.606.362,50 0,00 0,00 

910  TEMĠNAT MEKTUPLARI HESABI 10.021.143,96 4.072.277,75 5.948.866,21 0,00 

911  TEMĠNAT MEKTUPLARI EMANETLERĠ HESABI 4.072.277,75 10.021.143,96 0,00 5.948.866,21 

920  GĠDER TAAHHÜTLERĠ HESABI 73.354.868,28 30.394.953,63 42.959.914,65 0,00 

921  GĠDER TAAHHÜTLERĠ KARġILIĞI HESABI 30.394.953,63 73.354.868,28 0,00 42.959.914,65 

TOPLAM 2.588.741.809,51 2.588.741.809,51 459.289.476,61 459.289.476,61 
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T.C. KONAK BELEDĠYESĠ 

2010 KAPANIġ BĠLANÇOSU 

AKTĠF 2008 YILI 2009 YILI 2010 YILI 

 

PASĠF 2008 YILI 2009 YILI 2010 YILI 

1  DÖNEN VARLIKLAR 51.955.909,60 42.645.397,84 62.106.883,47 3  
KISA VADELĠ YABANCI 
KAYNAKLAR 

16.621.936,35 16.032.309,13 16.968.479,92 

10  HAZIR DEĞERLER 10.240.234,76 8.297.567,54 7.912.905,39 30  KISA VADELĠ ĠÇ MALĠ BORÇLAR 160.129,69 0,00 1.266.474,75 

100  KASA HESABI 0,00 0,00 0,00 300  BANKA KREDĠLERĠ HESABI 160.129,69 0,00 1.266.474,75 

101  ALINAN ÇEKLER HESABI 0,00 0,00 0,00 303  
KAMU ĠDARELERĠNE MALĠ 
BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

102  BANKA HESABI 9.944.230,11 8.037.351,76 7.650.642,07 304  
CARĠ YILDA ÖDENECEK 
TAHVĠLLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 

103  
VERĠLEN ÇEKLER VE 
GÖNDERME EMĠRLERĠ HES 

-44.817,78 -43.507,63 -5.528,89 309  
KISA VADELĠ DĠĞER ĠÇ MALĠ 
BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

104  PROJE ÖZEL HESABI 0,00 0,00 0,00 31  KISA VADELĠ DIġ MALĠ BORÇLAR 0,00 0,00 0,00 

105  DÖVĠZ HESABI 0,00 0,00 0,00 310  
CARĠ YILDA ÖDENECEK DIġ MALĠ 
BORÇLAR HES 

0,00 0,00 0,00 

106  
DÖVĠZ GÖNDERME EMĠRLERĠ 
HESABI ( - ) 

0,00 0,00 0,00 32  FAALĠYET BORÇLARI 1.370.784,69 1.304.720,43 1.064.765,95 

108  
DĠĞER HAZIR DEĞERLER 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 320  BÜTÇE EMANETLERĠ HESABI 1.370.784,69 1.304.720,43 1.064.765,95 

109  
BANKA KREDĠ KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESA 

340.822,43 303.723,41 267.792,21 322  
BÜTÇELEġTĠRĠLECEK BORÇLAR 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 

11  MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 33  EMANET YABANCI KAYNAKLAR 11.149.916,98 10.737.189,30 11.407.194,68 

117  MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 330  
ALINAN DEPOZĠTO VE 
TEMĠNATLAR HESABI 

849.645,26 846.795,20 726.803,77 

118  
DĠĞER MENKUL KIYMET VE 
VARLIKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 333  EMANETLER HESABI 10.300.271,72 9.890.394,10 10.680.390,91 

12  FAALĠYET ALACAKLARI 35.813.494,35 31.022.039,04 50.470.737,07 34  ALINAN AVANSLAR 0,00 0,00 0,00 

120  
GELĠRLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 340  
ALINAN SĠPARĠġ AVANSLARI 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 

121  
GELĠRLERDEN TAKĠPLĠ 
ALACAKLAR HESABI 

35.675.677,65 30.952.672,34 50.401.241,36 349  ALINAN DĠĞER AVANSLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 

122  
GELĠRLERDEN TECĠLLĠ VE 
TEHĠRLĠ ALACAKLAR H 

39.381,70 39.381,70 39.381,70 36  
ÖDENECEK DĠĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

2.524.210,02 1.524.801,93 1.478.717,27 

126  
VERĠLEN DEPOZĠTO VE 
TEMĠNATLAR HESABI 

98.435,00 29.985,00 30.114,01 360  
ÖDENECEK VERGĠ VE FONLAR 
HESABI 

1.164.202,72 527.617,30 686.764,12 

13  KURUM ALACAKLARI 0,00 0,00 0,00 361  
ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLĠK 
KESĠNTĠLERĠ HE 

1.019.972,69 611.632,73 590.797,74 

132  
KURUMCA VERĠLEN 
BORÇLARDAN ALACAKLAR H 

0,00 0,00 0,00 362  
FONLAR VEYA DĠĞER KAMU 
ĠDARELERĠ ADINA 

296.080,40 309.713,03 173.777,10 

137  
TAKĠPTEKĠ KURUM ALACAKLARI 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 363  
KAMU ĠDARELERĠ PAYLARI 
HESABI 

43.954,21 75.838,87 27.378,31 

14  DĠĞER ALACAKLAR 1.111,79 50,00 30.558,18 368  
VADESĠ GEÇMĠġ, ERTELENMĠġ 
VEYA TAKSĠTLE 

0,00 0,00 0,00 

140  
KĠġĠLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 

1.111,79 50,00 30.558,18 37  BORÇ VE GĠDER KARġILIKLARI 1.416.894,97 2.465.597,47 1.751.327,27 

15  STOKLAR 5.292.862,47 2.946.755,28 3.218.428,24 372  
KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI 
HESABI 

1.416.894,97 2.465.597,47 1.751.327,27 

150  
ĠLK MADDE VE MALZEME 
HESABI 

5.292.862,47 2.946.755,28 3.218.428,24 379  
DĠĞER BORÇ VE GĠDER 
KARġILIKLARI HESABI 

0,00 0,00 0,00 

153  TĠCARĠ MALLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 38  
GELECEK AYLARA AĠT GELĠRLER 
VE GĠDER TA 

0,00 0,00 0,00 

157  DĠĞER STOKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 380  
GELECEK AYLARA AĠT GELĠRLER 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 

16  ÖN ÖDEMELER 608.206,23 378.985,98 474.254,59 381  GĠDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 

160  
Ġġ AVANS VE KREDĠLERĠ 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 39  
DĠĞER KISA VADELĠ YABANCI 
KAYNAKLAR HE 

0,00 0,00 0,00 

161  PERSONEL AVANSLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 391  
HESAPLANAN KATMA DEĞER 
VERGĠSĠ HESABI 

0,00 0,00 0,00 

162  
BÜTÇE DIġI AVANS VE 
KREDĠLER HESABI 

502.306,96 305.014,56 428.191,70 397  SAYIM FAZLALARI HESABI 0,00 0,00 0,00 

164  AKREDĠTĠFLER HESABI 0,00 0,00 0,00 399  
DĠĞER ÇEġĠTLĠ KISA VADELĠ 
YABANCI KAYNAKL 

0,00 0,00 0,00 

165  
MAHSUP DÖNEMĠNE 
AKTARILAN AVANS VE KRED 

105.899,27 73.971,42 46.062,89 4  
UZUN VADELĠ YABANCI 
KAYNAKLAR 

17.059.676,52 23.930.774,45 11.999.692,38 

166  
PROJE ÖZEL HESABINDAN 
VERĠLEN AVANS VE A 

0,00 0,00 0,00 40  UZUN VADELĠ ĠÇ MALĠ BORÇLAR 803.345,77 4.755.337,93 2.078.639,70 

167  
DOĞRUDAN DIġ PROJE KREDĠ 
KULLANIMLARI AV 

0,00 0,00 0,00 400  BANKA KREDĠLERĠ HESABI 803.345,77 4.755.337,93 2.078.639,70 

18  
GELECEK AYLARA AĠT 
GĠDERLER 

0,00 0,00 0,00 403  
KAMU ĠDARELERĠNE MALĠ 
BORÇLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

180  
GELECEK AYLARA AĠT 
GĠDERLER HESABI 

0,00 0,00 0,00 404  TAHVĠLLER HESABI 0,00 0,00 0,00 

19  DĠĞER DÖNEN VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 409  
UZUN VADELĠ DĠĞER ĠÇ MALĠ 
BORÇLAR HESAB 

0,00 0,00 0,00 

190  
DEVREDEN KATMA DEĞER 
VERGĠSĠ HESABI 

0,00 0,00 0,00 41  UZUN VADELĠ DIġ MALĠ BORÇLAR 0,00 0,00 0,00 

191  
ĠNDĠRĠLECEK KATMA DEĞER 
VERGĠSĠ HESABI 

0,00 0,00 0,00 410  DIġ MALĠ BORÇLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 

197  SAYIM NOKSANLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 43  DĠĞER BORÇLAR 0,00 0,00 0,00 

2  DURAN VARLIKLAR 240.309.481,49 244.903.820,23 325.468.973,03 430  
ALINAN DEPOZĠTO VE 
TEMĠNATLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 

21  MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 0,00 0,00 438  
KAMUYA OLAN ERTELENMĠġ 
VEYA TAKSĠTLEND 

0,00 0,00 0,00 

217  MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 44  ALINAN AVANSLAR 0,00 0,00 0,00 

218  
DĠĞER MENKUL KIYMET VE 
VARLIKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 440  
ALINAN SĠPARĠġ AVANSLARI 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 

22  FAALĠYET ALACAKLARI 0,00 0,00 0,00 449  ALINAN DĠĞER AVANSLAR HESABI 0,00 0,00 0,00 

220  
GELĠRLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 47  BORÇ VE GĠDER KARġILIKLARI 16.256.330,75 19.175.436,52 9.921.052,68 

222  
GELĠRLERDEN TECĠLLĠ VE 
TEHĠRLĠ ALACAKLAR H 

0,00 0,00 0,00 472  
KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI 
HESABI 

16.256.330,75 19.175.436,52 9.921.052,68 

23  KURUM ALACAKLARI 0,00 0,00 0,00 479  
DĠĞER BORÇ VE GĠDER 
KARġILIKLARI HESABI 

0,00 0,00 0,00 

232  
KURUMCA VERĠLEN 
BORÇLARDAN ALACAKLAR H 

0,00 0,00 0,00 48  
GELECEK YILLARA AĠT GELĠRLER 
VE GĠDER TA 

0,00 0,00 0,00 
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24  MALĠ DURAN VARLIKLAR 0,00 3.605.835,18 10.803.323,47 480  
GELECEK YILLARA AĠT GELĠRLER 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 

240  
MALĠ KURULUġLARA YATIRILAN 
SERMAYELER H 

0,00 2.813.654,93 6.146.018,22 481  GĠDER TAHAKKUKLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 

241  
MAL VE HĠZMET ÜRETEN 
KURULUġLARA YATIRIL 

0,00 792.180,25 4.657.305,25 49  
DĠĞER UZUN VADELĠ YABANCI 
KAYNAKLAR 

0,00 0,00 0,00 

25  MADDĠ DURAN VARLIKLAR 240.278.679,34 241.267.182,90 314.634.847,41 499  
DĠĞER UZUN VADELĠ YABANCI 
KAYNAKLAR HES 

0,00 0,00 0,00 

250  ARAZĠ VE ARSALAR HESABI 211.375.774,42 213.918.887,63 212.389.047,62 5  ÖZ KAYNAKLAR 258.583.778,22 247.586.134,49 358.607.684,20 

251  
YERALTI VE YERÜSTÜ 
DÜZENLERĠ HESABI 

0,00 0,00 83.005.397,98 50  NET DEĞER 244.402.510,17 245.794.532,77 318.959.472,72 

252  BĠNALAR HESABI 16.606.078,01 18.920.744,01 11.072.459,63 500  NET DEĞER HESABI 244.402.510,17 245.794.532,77 318.959.472,72 

253  
TESĠS, MAKĠNE VE CĠHAZLAR 
HESABI 

2.421.990,77 1.839.381,14 1.811.395,66 52  YENĠDEN DEĞERLEME FARKLARI 0,00 0,00 0,00 

254  TAġITLAR HESABI 7.642.228,66 4.333.038,87 4.072.567,84 522  
YENĠDEN DEĞERLEME FARKLARI 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 

255  DEMĠRBAġLAR HESABI 4.524.372,50 3.822.220,51 4.769.821,47 57  
GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU 
FAALĠYET SONUÇLAR 

14.436.527,48 14.436.527,48 14.436.527,48 

256  
DĠĞER MADDĠ DURAN 
VARLIKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00 570  
GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU 
FAALĠYET SONUÇLAR 

14.436.527,48 14.436.527,48 14.436.527,48 

257  
BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR 
HESABI ( - ) 

-2.291.765,02 -1.567.089,26 -2.485.842,79 58  
GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ 
FAALĠYET SONUÇLA 

0,00 -255.259,43 -12.644.925,76 

258  
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI 

0,00 0,00 0,00 580  
GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ 
FAALĠYET SONUÇLA 

0,00 -255.259,43 -12.644.925,76 

259  YATIRIM AVANSLARI HESABI 0,00 0,00 0,00 59  DÖNEM FAALĠYET SONUÇLARI -255.259,43 -12.389.666,33 37.856.609,76 

26  
MADDĠ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 590  
DÖNEM OLUMLU FAALĠYET 
SONUCU HESABI 

0,00 0,00 37.856.609,76 

260  HAKLAR HESABI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 591  
DÖNEM OLUMSUZ FAALĠYET 
SONUCU HESABI ( 

-255.259,43 -12.389.666,33 0,00 

264  ÖZEL MALĠYETLER HESABI 0,00 0,00 0,00           

268  
BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR 
HESABI ( - ) 

0,00 0,00 0,00           

28  
GELECEK YILLARA AĠT 
GĠDERLER 

0,00 0,00 0,00           

280  
GELECEK YILLARA AĠT 
GĠDERLER HESABI 

0,00 0,00 0,00           

29  DĠĞER DURAN VARLIKLAR 5.802,15 5.802,15 5.802,15           

294  
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 
VE MADDĠ DURAN 

5.802,15 62.007,72 72.923,96           

297  
DĠĞER ÇEġĠTLĠ DURAN 
VARLIKLAR HESABI 

0,00 0,00 0,00           

299  
BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR 
HESABI ( - ) 

0,00 -56.205,57 -67.121,81           

TOPLAM 292.265.391,09 287.549.218,07 387.575.856,50 TOPLAM 292.265.391,09 287.549.218,07 387.575.856,50 

 

9  NAZIM HESAPLAR 66.835.955,73 38.413.150,70 56.510.200,86 

 

9  NAZIM HESAPLAR 66.835.955,73 38.413.150,70 56.510.200,86 

90  ÖDENEK HESAPLARI 7.316.093,27 6.162.864,00 7.601.420,00 90  ÖDENEK HESAPLARI 7.316.093,27 6.162.864,00 7.601.420,00 

900  
GÖNDERĠLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERĠ HESABI 

7.210.194,00 6.162.864,00 7.601.420,00 901  BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HESABI 7.210.194,00 6.162.864,00 7.601.420,00 

91  
NAKĠT DIġI TEMĠNAT VE 
KĠġĠLERE AĠT MENKUL K 

6.433.469,46 6.906.246,96 5.948.866,21 91  
NAKĠT DIġI TEMĠNAT VE KĠġĠLERE 
AĠT MENKUL 

6.433.469,46 6.906.246,96 5.948.866,21 

910  TEMĠNAT MEKTUPLARI HESABI 6.433.469,46 6.906.246,96 5.948.866,21 911  
TEMĠNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERĠ HESABI 

6.433.469,46 6.906.246,96 5.948.866,21 

92  TAAHHÜT HESAPLARI 53.086.393,00 25.344.039,74 42.959.914,65 92  TAAHHÜT HESAPLARI 53.086.393,00 25.344.039,74 42.959.914,65 

920  GĠDER TAAHHÜTLERĠ HESABI 53.086.393,00 25.344.039,74 42.959.914,65 921  
GĠDER TAAHHÜTLERĠ KARġILIĞI 
HESABI 

53.086.393,00 25.344.039,74 42.959.914,65 

GENEL TOPLAM 359.101.346,82 325.962.368,77 444.086.057,36 GENEL TOPLAM 359.101.346,82 325.962.368,77 444.086.057,36 
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2010 YILI FAALĠYET SONUÇLARI TABLOSU 

HESAP 
KODU 

YARDIMCI 
HESAP 
KODU GĠDERĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL 
2010 

 
HESAP 
KODU 

YARDIMCI 
HESAP 
KODU GELĠRĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL 
2010 

I II  I II 

630  1    Personel Giderleri 58.388.791,25 32.530.450,72 24.490.173,20  600  1    Vergi Gelirleri 71.220.044,31 34.297.269,81 74.585.894,49 

630  1  1  Memurlar 12.634.365,72 10.620.525,77 10.563.734,87  600  1  2  Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 44.742.374,79 25.724.176,08 52.860.047,87 

630  1  2  SözleĢmeli Personel 0,00 476.388,58 1.967.516,35  600  1  3  Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 16.065.729,03 3.929.125,26 13.856.236,25 

630  1  3  ĠĢçiler 45.297.208,89 20.862.790,73 11.295.155,10  600  1  6  Harçlar 10.411.940,49 4.643.968,47 7.860.206,32 

630  1  4  Geçici Personel 40.784,21 66.809,20 94.167,25  600  1  9  BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 0,00 0,00 9.404,05 

630  1  5  Diğer Personel 416.432,43 503.936,44 569.599,63  600  3    TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.088.817,20 4.574.258,30 3.322.441,63 

630  2    
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Pr 

4.561.013,24 3.661.115,95 4.331.513,08  600  3  1  Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 2.318.484,45 2.778.352,82 2.257.865,22 

630  2  1  Memurlar 1.736.752,35 1.362.355,63 1.758.667,88  600  3  4  Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 

630  2  2  SözleĢmeli Personel 0,00 0,00 0,00  600  3  5  Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 

630  2  3  ĠĢçiler 2.824.260,89 2.298.760,32 2.572.845,20  600  3  6  Kira Gelirleri 770.332,75 1.795.905,48 1.064.576,41 

630  3    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 61.583.419,00 55.702.509,39 45.166.614,47  600  3  9  Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

630  3  1  
Üretime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımlar 

1.851,74 430,60 4.229,98  600  4    
Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

3.837,12 0,08 392.915,62 

630  3  2  
Tüketime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımla 

3.584.913,84 1.733.432,35 2.016.968,70  600  4  4  
Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan 
Yardım ve Bağ 

3.837,12 0,08 342.953,10 

630  3  3  Yolluklar 239.491,43 117.707,26 170.456,21  600  4  5  Proje Yardımları 0,00 0,00 49.962,52 

630  3  4  Görev Giderleri 2.359.440,47 1.604.638,21 1.488.399,44  600  5    Diğer Gelirler 73.161.690,01 62.650.739,64 53.668.377,92 

630  3  5  Hizmet Alımları 47.093.326,92 42.884.025,35 33.993.967,84  600  5  1  Faiz Gelirleri 152.155,64 109.582,99 127.502,54 

630  3  6  Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.126.156,94 1.532.334,22 4.353.847,20  600  5  2  KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 64.511.526,27 42.353.405,06 40.236.987,88 

630  3  7  
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım 

1.065.033,40 497.378,23 282.205,31  600  5  3  Para Cezaları 5.702.977,64 5.233.721,71 10.903.727,61 

630  3  8  
Gayrimenkul Mal Bakım Ve 
Onarım Gider 

5.329.954,16 6.655.337,06 2.756.073,12  600  5  9  Diğer ÇeĢitli Gelirler 2.795.030,46 14.954.029,88 2.400.159,89 

630  3  9  Tedavi Ve Cenaze Giderleri 783.250,10 677.226,11 100.466,67  600  6    Sermaye Gelirleri 1.349.632,92 633.680,71 0,00 

630  4    Faiz Giderleri 4.215,59 198.036,50 267.281,48  600  6  1  TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 1.347.632,92 633.355,71 0,00 

630  4  2  Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 4.215,59 198.036,50 267.281,48  600  6  2  TaĢınır SatıĢ Gelirleri 2.000,00 0,00 0,00 

630  5    Cari Transferler 11.661.014,60 4.755.106,88 4.892.056,78  600  6  9  Diğer Sermaye SatıĢ Gelirleri 0,00 325,00 0,00 

630  5  1  Görev Zararları 1.042.290,52 795.020,36 287.432,20  600  11    Değer ve Miktar DeğiĢimleri Gelirleri 11,28 0,00 9.387.384,20 

630  5  2  
Hazine Yardımları (Mahalli Ġdare 
Yardımla 

25.613,00 0,00 0,00  600  11  99  
Diğer Değer ve Miktar DeğiĢimleri 
Gelirleri 

11,28 0,00 9.387.384,20 

630  5  3  
Kar Amacı Gütmeyen 
KuruluĢlara Yapılan 

1.592.490,28 1.254.178,85 3.128.147,80  

BÜTÇE GELĠR TOPLAMI 148.824.032,84 102.155.948,54 141.357.013,86 

630  5  4  
Hane Halkına Yapılan 
Transferler 

2.583.185,56 2.060.303,23 824.471,70  

630  5  6  YurtdıĢına Yapılan Transferler 0,00 20.245,00 0,00         

630  5  8  Gelirlerden Ayrılan Paylar 6.417.435,24 625.359,44 652.005,08         

630  6    Sermaye Giderleri 0,00 38.855,00 0,00         

630  6  1  Mamul Mal Alımları 0,00 800,00 0,00         

630  6  2  
Menkul Sermaye Üretim 
Giderleri 

0,00 0,00 0,00         

630  6  3  Gayrimaddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00         

630  6  4  
Gayri menkul Alım Ve 
KamulaĢtırma Gide 

0,00 0,00 0,00         

630  6  5  
Gayri Menkul Sermaye Üretim 
Giderleri 

0,00 0,00 0,00         

630  6  6  
Menkul Malların Büyük Onarım 
Giderleri 

0,00 0,00 0,00         

630  6  7  
Gayrimenkul Büyük Onarım 
Giderleri 

0,00 38.055,00 0,00         

630  7    Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84         

630  7  1  Yurtiçi Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84         

630  12    
Gelirlerin Ret Ve Ġadesinden 
Kaynaklan 

734.988,87 752.776,47 2.197.326,89         

630  12  1  Vergi Gelirleri 673.129,13 563.187,06 2.136.561,13         

630  12  3  TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 42.482,13 30.857,06 39.381,85         

630  12  5  Diğer Gelirler 19.377,61 158.732,35 21.383,91         

630  13    Amortisman Giderleri 188.991,00 4.658.279,10 1.348.478,78         

630  13  1  
Maddi Duran Varlıkların 
Amortisman Gide 

188.991,00 4.658.279,10 1.348.478,78         

630  14    
Ġlk Madde ve Malzeme 
Giderleri 

10.871.888,63 8.255.142,86 5.503.799,35         

630  14  1  Kırtasiye Malzemeleri 266.472,43 453.839,35 527.516,67         

630  14  2  Temizlik Malzemeleri 318.321,25 82.224,60 386.681,27         

630  14  3  Yiyecekler 551.625,58 194.987,41 308.611,92         

630  14  4  Ġçecekler 64.390,73 49.295,54 26.907,54         

630  14  5  Yemler 5.900,00 4.000,00 13.235,00         

630  14  6  
Giyecek,MefruĢat ve Tuhafiye 
Malzemeler 

276.235,29 258.876,38 143.372,80         

630  14  7  Ġlaç ve Tıbbi Malzemeler 79.497,47 61.464,31 63.030,70         

630  14  8  Zirai Maddeler 50.362,91 150.318,44 55.341,37         

630  14  9  
Yakacak,Akaryakıt ve Madeni 
Yağlar 

4.580.080,92 2.324.588,07 1.589.511,46         

630  14  10  
Bakım Onarım ve Üretim 
Malzemeleri 

940.115,32 418.788,21 311.014,12         

630  14  11  Yedek Parçalar 724.723,53 246.926,06 280.597,15         

630  14  12  Hayvanlar 3.750,00 3.459,14 0,00         

630  14  13  Nakil Vasıtaları Lastikleri 60.283,96 82.760,68 29.590,77         

630  14  14    33.300,07 0,00 0,00         

630  14  15    10.765,13 0,00 0,00         

630  14  16    236.950,36 0,00 0,00         

630  14  17  Basınçlı Ekipmanlar 0,00 3.329,00 0,00         

630  14  99  Diğer Ġlk Madde ve Malzeme 2.669.113,68 3.920.285,67 1.768.388,58         

630  99    Diğer Giderler 0,00 1.933.191,35 14.650.265,23         

630  99  99  
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Giderler 

0,00 1.933.191,35 14.650.265,23         

BÜTÇE GĠDERĠNĠN TOPLAMI 147.994.322,18 113.002.856,27 103.500.404,10  FAALĠYET SONUCU( +/-) 829.710,66 -10.846.907,73 37.856.609,76 
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2010 YILI ĠÇ BORÇ DEĞĠġĠM TABLOSU 

HESAP 
KODU 

ĠÇ BORCUN NĠTELĠĞĠ 
2008  
YIILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 

30  KISA VADELĠ ĠÇ MALĠ BORÇLAR 160.129,69 0,00 1.266.474,75 

300  BANKA KREDĠLERĠ HESABI 160.129,69 0,00 1.266.474,75 

32  FAALĠYET BORÇLARI 1.370.784,69 1.304.720,43 1.064.765,95 

320  BÜTÇE EMANETLERĠ HESABI 1.370.784,69 1.304.720,43 1.064.765,95 

33  EMANET YABANCI KAYNAKLAR 11.149.916,98 10.737.189,30 11.407.194,68 

330  ALINAN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR HESABI 849.645,26 846.795,20 726.803,77 

333  EMANETLER HESABI 10.300.271,72 9.890.394,10 10.680.390,91 

36  ÖDENECEK DĠĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 2.524.210,02 1.524.801,93 1.478.717,27 

360  ÖDENECEK VERGĠ VE FONLAR HESABI 1.164.202,72 527.617,30 686.764,12 

361  ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLĠK KESĠNTĠLERĠ HESABI 1.019.972,69 611.632,73 590.797,74 

362  
FONLAR VEYA DĠĞER KAMU ĠDARELERĠ ADINA YAPILAN 
TAHSĠ 

296.080,40 309.713,03 173.777,10 

363  KAMU ĠDARELERĠ PAYLARI HESABI 43.954,21 75.838,87 27.378,31 

40  UZUN VADELĠ ĠÇ MALĠ BORÇLAR 803.345,77 4.755.337,93 2.078.639,70 

400  BANKA KREDĠLERĠ HESABI 803.345,77 4.755.337,93 2.078.639,70 

ĠÇ BORÇ TOPLAMI 16.008.387,15 18.322.049,59 17.295.792,35 
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GELĠRLERĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

HESAP 
KODU 

YARDIMCI 
HESAP 
KODU GELĠRĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 

I II 

600  1    Vergi Gelirleri 71.220.044,31 34.297.269,81 74.585.894,49 

600  1  2  Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 44.742.374,79 25.724.176,08 52.860.047,87 

600  1  3  Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 16.065.729,03 3.929.125,26 13.856.236,25 

600  1  6  Harçlar 10.411.940,49 4.643.968,47 7.860.206,32 

600  1  9  BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 0,00 0,00 9.404,05 

600  3    TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.088.817,20 4.574.258,30 3.322.441,63 

600  3  1  Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 2.318.484,45 2.778.352,82 2.257.865,22 

600  3  4  Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 

600  3  5  Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 

600  3  6  Kira Gelirleri 770.332,75 1.795.905,48 1.064.576,41 

600  3  9  Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

600  4    Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 3.837,12 0,08 392.915,62 

600  4  4  
Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan Yardım ve 
BağıĢlar 

3.837,12 0,08 342.953,10 

600  4  5  Proje Yardımları 0,00 0,00 49.962,52 

600  5    Diğer Gelirler 73.161.690,01 62.650.739,64 53.668.377,92 

600  5  1  Faiz Gelirleri 152.155,64 109.582,99 127.502,54 

600  5  2  KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 64.511.526,27 42.353.405,06 40.236.987,88 

600  5  3  Para Cezaları 5.702.977,64 5.233.721,71 10.903.727,61 

600  5  9  Diğer ÇeĢitli Gelirler 2.795.030,46 14.954.029,88 2.400.159,89 

600  6    Sermaye Gelirleri 1.349.632,92 633.680,71 0,00 

600  6  1  TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 1.347.632,92 633.355,71 0,00 

600  6  2  TaĢınır SatıĢ Gelirleri 2.000,00 0,00 0,00 

600  6  9  Diğer Sermaye SatıĢ Gelirleri 0,00 325,00 0,00 

600  11    Değer ve Miktar DeğiĢimleri Gelirleri 11,28 0,00 9.387.384,20 

600  11  99  Diğer Değer ve Miktar DeğiĢimleri Gelirleri 11,28 0,00 9.387.384,20 

GELĠR TOPLAMI 148.824.032,84 102.155.948,54 141.357.013,86 
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GĠDERLERĠN FONKSĠYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyon Kodu 
FONKSĠYON ADI 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 I II III IV 

1        GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 53.193.879,65 47.579.219,39 56.044.308,06 

1  1      Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali ĠĢler,DıĢiĢle 10.768.137,72 11.402.373,62 24.644.574,22 

1  1  1    Yasama ve yürütme organları Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

1  1  1  0  Yasama ve yürütme organları Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

1  1  2    Finansal ve mali iĢler ve Hizmetleri 10.768.137,72 10.615.562,94 20.037.762,68 

1  1  2  0  Finansal ve mali iĢler ve Hizmetleri 10.768.137,72 10.615.562,94 20.037.762,68 

1  1  3    DıĢiĢleri Hizmetleri 0,00 786.810,68 4.606.811,54 

1  1  3  0  DıĢiĢleri Hizmetleri 0,00 786.810,68 4.606.811,54 

1  3      Genel Hizmetler 42.425.741,93 36.176.845,77 31.399.733,84 

1  3  1    Genel personel hizmetleri 14.260.380,20 13.858.282,44 13.503.613,05 

1  3  1  0  Genel personel hizmetleri 14.260.380,20 13.858.282,44 13.503.613,05 

1  3  9    Diğer Genel Hizmetler 28.165.361,73 22.318.563,33 17.896.120,79 

1  3  9  0  Diğer Genel Hizmetler 28.165.361,73 22.318.563,33 17.896.120,79 

3        KAMU DÜZENĠ VE GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ 5.089.586,00 4.502.749,14 4.428.921,52 

3  1      Güvenlik Hizmetleri 5.089.586,00 4.502.749,14 4.428.921,52 

3  1  1    Genel güvenlik hizmetleri 5.089.586,00 4.502.749,14 4.428.921,52 

3  1  1  0  Genel güvenlik hizmetleri 5.089.586,00 4.502.749,14 4.428.921,52 

3  1  9    Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

3  1  9  0  Sınıflandırmaya Girmeyen Genel Kamu Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

4        EKONOMĠK ĠġLER VE HĠZMETLER 23.599.873,29 22.112.648,06 11.299.908,94 

4  1      Genel Ekonomik ĠĢler ve Hizmetleri 445.698,98 358.776,34 481.400,97 

4  1  1    Genel Ekonomik ĠĢler ve Hizmetleri 445.698,98 358.776,34 481.400,97 

4  1  1  0  Genel Ekonomik ĠĢler ve Hizmetleri 445.698,98 358.776,34 481.400,97 

4  4      Madencilik,Ġmalat ve ĠnĢaat Hizmetleri 22.672.057,86 21.753.871,72 10.818.507,97 

4  4  3    ĠnĢaat iĢleri hizmetleri 22.672.057,86 21.753.871,72 10.818.507,97 

4  4  3  0  ĠnĢaat iĢleri hizmetleri 20.544.331,84 19.711.383,36 9.483.627,77 

4  4  3  1  YENĠġEHĠR PAZARYERĠ YAPIM PROJESĠ 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  2  MUHTARLIK BĠNASI YAPIM PROJESĠ 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  4  MUHTELĠF PARK VE BAHÇE YERĠ YAPIMI 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  5  MUHTELĠF SOKAK VE YOL YAPIM GĠDERLERĠ 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  7  MUHTELĠF OKUL BAKIM VE ONARIM YAPIM PROJES 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  10  ESKĠ ĠZMĠR REKREASYON AL. YAPIM PROJESĠ 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  13  MUHTELĠF PARK ve BAHÇE YERĠ YAPIMI 437.228,97 0,00 0,00 

4  4  3  14  MUHTELĠF SOKAK ve YOL YAPIMI 1.555.597,25 0,00 0,00 

4  4  3  16  MUHTELĠF OKUL BAKIM ve ONARIM 134.899,80 0,00 0,00 

4  4  3  20  SOSYAL KÜLTÜREL HĠZMET BĠNASI BAKIM ve YAPIM 0,00 279.648,20 0,00 

4  4  3  21  KONAK ÖĞRENCĠ YURDU YAPIMI ( A.D.D. ) 0,00 250.189,95 0,00 

4  4  3  22  SEMT PAZAR YERLERĠNĠN DÜZENLENMESĠ 0,00 14.160,00 0,00 

4  4  3  23  BOZYAKA PAZAR YERĠ YAPIMI 0,00 337.175,91 0,00 

4  4  3  24  MUHTELĠF SOKAK ve YOL YAPIMI 0,00 874.702,33 390.540,72 

4  4  3  25  MUHTELĠF PARK ve BAHÇE YERĠ YAPIMI 0,00 36.403,00 0,00 

4  4  3  26  TARĠHĠ MEKANLARDA RESTORASYON YAPIMI 0,00 250.208,97 0,00 

4  4  3  33  MEVCUT PARKLARIN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 0,00 0,00 74.753,00 

4  4  3  35  KIZILAY DERNEK BĠNASI RESTORASYONU (1275/4) 0,00 0,00 332.272,32 

4  4  3  46  MUHTELĠF OKUL BĠNALARINA TADĠLAT YAPILMASI 0,00 0,00 537.314,16 

4  8      Ekonomik faaliyetlere ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizme 482.116,45 0,00 0,00 

4  8  2    Tarım,ormancılık,balıkçılık ve avcılık araĢtırma ve geliĢtirme 482.116,45 0,00 0,00 

4  8  2  0  Tarım,ormancılık,balıkçılık ve avcılık araĢtırma ve geliĢtirme 482.116,45 0,00 0,00 

5        ÇEVRE KORUMA HĠZMETLERĠ 45.225.700,32 25.575.011,01 17.666.499,16 

5  1      Atık Yönetimi Hizmetleri 0,00 24.415.131,92 17.596.532,35 

5  1  0    Atık Yönetimi Hizmetleri 0,00 24.415.131,92 17.596.532,35 

5  1  0  0  Atık Yönetimi Hizmetleri 0,00 24.415.131,92 17.596.532,35 

5  8      Çevre Korumaya ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 45.225.700,32 1.159.879,09 69.966,81 

5  8  8    Çevre Korumaya ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 45.225.700,32 1.159.879,09 69.966,81 

5  8  8  0  Çevre Korumaya ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 45.225.700,32 1.159.879,09 69.966,81 

6        ĠSKAN VE TOPLUM REFAHI HĠZMETLERĠ 4.512.290,61 3.709.313,21 3.529.249,13 

6  1      Ġskan ĠĢleri ve Hizmetleri 4.512.290,61 3.709.313,21 3.529.249,13 

6  1  0    Ġskan ĠĢleri ve Hizmetleri 4.512.290,61 3.709.313,21 3.529.249,13 

6  1  0  0  Ġskan ĠĢleri ve Hizmetleri 4.512.290,61 3.709.313,21 3.227.619,13 

6  1  0  28  MÜLKĠYETĠ ĠZMĠR VALĠLĠĞĠNE AĠT EMNĠYET MÜDÜR 0,00 0,00 265.600,00 

6  1  0  40  MĠRKELAMOĞLU HAN UYGULAMA PROJESĠ VE REST 0,00 0,00 36.030,00 

6  8      Ġskan ve Toplum Refahına ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hi 0,00 0,00 0,00 

6  8  8    Ġskan ve Toplum Refahına ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hi 0,00 0,00 0,00 

6  8  8  0  Ġskan ve Toplum Refahına ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hi 0,00 0,00 0,00 

7        SAĞLIK HĠZMETLERĠ 908.098,40 1.621.119,18 2.704.925,19 

7  8      Sağlık Hizmetlerine ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetle 908.098,40 1.621.119,18 2.704.925,19 

7  8  8    Sağlık hizmetlerine iliĢkin araĢtırma ve geliĢtirme hizmetleri 908.098,40 1.621.119,18 2.704.925,19 

7  8  8  0  Sağlık hizmetlerine iliĢkin araĢtırma ve geliĢtirme hizmetleri 908.098,40 1.621.119,18 2.704.925,19 

7  9      Sınıflandırmaya Girmeyen Sağlık Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

7  9  9    sınıflandırmaya girmeyen sağlık hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

7  9  9  0  sınıflandırmaya girmeyen sağlık hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

8        DĠNLENME,KÜLTÜR VE DĠN HĠZMETLERĠ 11.946.173,62 5.220.170,36 4.908.156,44 

8  1      Dinlenme ve Spor Hizmetleri 10.780.062,42 4.199.137,24 2.031.329,69 

8  1  0    Dinlenme ve Spor Hizmetleri 10.780.062,42 4.199.137,24 2.031.329,69 

8  1  0  0  Dinlenme ve Spor Hizmetleri 10.780.062,42 4.199.137,24 2.031.329,69 

8  2      Kültür Hizmetleri 1.166.111,20 1.021.033,12 2.876.826,75 

8  2  0    Kültür Hizmetleri 1.166.111,20 1.021.033,12 2.876.826,75 

8  2  0  0  Kültür Hizmetleri 1.166.111,20 1.021.033,12 2.876.826,75 

10        SOSYAL GÜVENLĠK VE SOSYAL YARDIM HĠZMET 3.517.090,15 2.682.419,70 1.610.466,67 

10  8      Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardımlara ĠliĢkin AraĢtırma ve G 3.517.090,15 2.682.419,70 1.610.466,67 

10  8  8    Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardımlara iliĢkin araĢtırma ve ge 3.517.090,15 2.682.419,70 1.610.466,67 

10  8  8  0  Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardımlara iliĢkin araĢtırma ve ge 3.517.090,15 2.682.419,70 1.610.466,67 

BÜTÇE GĠDERLERĠN TOPLAMI 147.992.692,04 113.002.650,05 102.192.435,11 
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GĠDERLERĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Hesap 
Kodu 

Yardımcı 
Hesap 
Kodu GĠDERĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 

I II 

630  1    Personel Giderleri 58.388.791,25 32.530.450,72 24.490.173,20 

630  1  1  Memurlar 12.634.365,72 10.620.525,77 10.563.734,87 

630  1  2  SözleĢmeli Personel 0,00 476.388,58 1.967.516,35 

630  1  3  ĠĢçiler 45.297.208,89 20.862.790,73 11.295.155,10 

630  1  4  Geçici Personel 40.784,21 66.809,20 94.167,25 

630  1  5  Diğer Personel 416.432,43 503.936,44 569.599,63 

630  2    Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 4.561.013,24 3.661.115,95 4.331.513,08 

630  2  1  Memurlar 1.736.752,35 1.362.355,63 1.758.667,88 

630  2  2  SözleĢmeli Personel 0,00 0,00 0,00 

630  2  3  ĠĢçiler 2.824.260,89 2.298.760,32 2.572.845,20 

630  3    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 61.583.419,00 55.702.509,39 45.166.614,47 

630  3  1  Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 1.851,74 430,60 4.229,98 

630  3  2  Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 3.584.913,84 1.733.432,35 2.016.968,70 

630  3  3  Yolluklar 239.491,43 117.707,26 170.456,21 

630  3  4  Görev Giderleri 2.359.440,47 1.604.638,21 1.488.399,44 

630  3  5  Hizmet Alımları 47.093.326,92 42.884.025,35 33.993.967,84 

630  3  6  Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.126.156,94 1.532.334,22 4.353.847,20 

630  3  7  Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Gider 1.065.033,40 497.378,23 282.205,31 

630  3  8  Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 5.329.954,16 6.655.337,06 2.756.073,12 

630  3  9  Tedavi Ve Cenaze Giderleri 783.250,10 677.226,11 100.466,67 

630  4    Faiz Giderleri 4.215,59 198.036,50 267.281,48 

630  4  2  Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 4.215,59 198.036,50 267.281,48 

630  5    Cari Transferler 11.661.014,60 4.755.106,88 4.892.056,78 

630  5  1  Görev Zararları 1.042.290,52 795.020,36 287.432,20 

630  5  2  Hazine Yardımları (Mahalli Ġdare Yardımları) 25.613,00 0,00 0,00 

630  5  3  Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler 1.592.490,28 1.254.178,85 3.128.147,80 

630  5  4  Hane Halkına Yapılan Transferler 2.583.185,56 2.060.303,23 824.471,70 

630  5  6  YurtdıĢına Yapılan Transferler 0,00 20.245,00 0,00 

630  5  8  Gelirlerden Ayrılan Paylar 6.417.435,24 625.359,44 652.005,08 

630  6    Sermaye Giderleri 0,00 38.855,00 0,00 

630  6  1  Mamul Mal Alımları 0,00 800,00 0,00 

630  6  2  Menkul Sermaye Üretim Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630  6  3  Gayrimaddi Hak Alımları 0,00 0,00 0,00 

630  6  4  Gayri menkul Alım Ve KamulaĢtırma Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630  6  5  Gayri Menkul Sermaye Üretim Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630  6  6  Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 0,00 0,00 0,00 

630  6  7  Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 0,00 38.055,00 0,00 

630  7    Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84 

630  7  1  Yurtiçi Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84 

630  12    Gelirlerin Ret Ve Ġadesinden Kaynaklanan Giderler 734.988,87 752.776,47 2.197.326,89 

630  12  1  Vergi Gelirleri 673.129,13 563.187,06 2.136.561,13 

630  12  3  TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 42.482,13 30.857,06 39.381,85 

630  12  5  Diğer Gelirler 19.377,61 158.732,35 21.383,91 

630  13    Amortisman Giderleri 188.991,00 4.658.279,10 1.348.478,78 

630  13  1  Maddi Duran Varlıkların Amortisman Giderleri 188.991,00 4.658.279,10 1.348.478,78 

630  14    Ġlk Madde ve Malzeme Giderleri 10.871.888,63 8.255.142,86 5.503.799,35 

630  14  1  Kırtasiye Malzemeleri 266.472,43 453.839,35 527.516,67 

630  14  2  Temizlik Malzemeleri 318.321,25 82.224,60 386.681,27 

630  14  3  Yiyecekler 551.625,58 194.987,41 308.611,92 

630  14  4  Ġçecekler 64.390,73 49.295,54 26.907,54 

630  14  5  Yemler 5.900,00 4.000,00 13.235,00 

630  14  6  Giyecek,MefruĢat ve Tuhafiye Malzemeleri 276.235,29 258.876,38 143.372,80 

630  14  7  Ġlaç ve Tıbbi Malzemeler 79.497,47 61.464,31 63.030,70 

630  14  8  Zirai Maddeler 50.362,91 150.318,44 55.341,37 

630  14  9  Yakacak,Akaryakıt ve Madeni Yağlar 4.580.080,92 2.324.588,07 1.589.511,46 

630  14  10  Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 940.115,32 418.788,21 311.014,12 

630  14  11  Yedek Parçalar 724.723,53 246.926,06 280.597,15 

630  14  12  Hayvanlar 3.750,00 3.459,14 0,00 

630  14  13  Nakil Vasıtaları Lastikleri 60.283,96 82.760,68 29.590,77 

630  14  14    33.300,07 0,00 0,00 

630  14  15    10.765,13 0,00 0,00 

630  14  16    236.950,36 0,00 0,00 

630  14  17  Basınçlı Ekipmanlar 0,00 3.329,00 0,00 

630  14  99  Diğer Ġlk Madde ve Malzeme 2.669.113,68 3.920.285,67 1.768.388,58 

630  99    Diğer Giderler 0,00 1.933.191,35 14.650.265,23 

630  99  99  Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler 0,00 1.933.191,35 14.650.265,23 

GĠDER TOPLAMI 147.994.322,18 113.002.856,27 103.500.404,10 
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BÜTÇE GELĠRLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Hesap 
Kodu 

Yardımcı 
Hesap 
Kodu BÜTÇE GELĠRĠNĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 

I II 

800  1    Vergi Gelirleri 63.703.603,59 40.010.850,11 47.337.141,61 

800  1  2  Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 40.064.893,79 31.994.471,15 32.481.877,55 

800  1  3  Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 14.898.396,42 3.047.049,11 9.900.261,41 

800  1  6  Harçlar 8.740.313,38 4.969.329,85 4.906.079,23 

800  1  9  BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 0,00 0,00 48.923,42 

800  3    TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.092.678,70 3.324.549,34 3.285.857,80 

800  3  1  Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 2.322.345,95 1.527.323,86 2.221.059,39 

800  3  4  Kurumlar Hasılatı 0,00 0,00 0,00 

800  3  5  Kurumlar Karları 0,00 0,00 0,00 

800  3  6  Kira Gelirleri 770.332,75 1.797.225,48 1.064.798,41 

800  3  9  Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

800  4    Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 0,00 0,08 49.965,52 

800  4  4  Kurumlardan ve KiĢilerden Alınan Yardım ve BağıĢlar 0,00 0,08 3,00 

800  4  5  Proje Yardımları 0,00 0,00 49.962,52 

800  5    Diğer Gelirler 73.275.590,14 61.032.775,66 47.186.058,46 

800  5  1  Faiz Gelirleri 152.153,24 14.208,81 125.770,52 

800  5  2  KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 64.521.571,84 41.893.620,03 40.130.045,67 

800  5  3  Para Cezaları 5.328.965,97 4.023.241,32 4.483.952,52 

800  5  9  Diğer ÇeĢitli Gelirler 3.272.899,09 15.101.705,50 2.446.289,75 

800  6    Sermaye Gelirleri 1.349.672,68 633.680,71 0,00 

800  6  1  TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 1.347.672,68 633.355,71 0,00 

800  6  2  TaĢınır SatıĢ Gelirleri 2.000,00 0,00 0,00 

800  6  9  Diğer Sermaye SatıĢ Gelirleri 0,00 325,00 0,00 

BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 141.421.545,11 105.001.855,90 97.859.023,39 

       

810  1    Vergi Gelirleri 701.619,57 566.506,31 2.308.700,80 

810  1  2  Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 672.900,44 555.981,07 2.151.183,15 

810  1  3  Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 26.502,13 3.393,24 150.627,50 

810  1  6  Harçlar 2.217,00 7.132,00 6.890,15 

810  3    TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 19.611,50 27.693,82 19.423,73 

810  3  1  Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri 18.507,50 15.542,81 19.423,73 

810  3  6  Kira Gelirleri 1.104,00 12.151,01 0,00 

810  3  9  Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

810  4    Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 0,00 0,00 0,00 

810  4  5  Proje Yardımları 0,00 0,00 0,00 

810  5    Diğer Gelirler 21.074,39 158.808,44 39.376,74 

810  5  1  Faiz Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

810  5  2  KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 0,00 91,24 119,38 

810  5  3  Para Cezaları 21.074,39 62.682,20 12.287,71 

810  5  9  Diğer ÇeĢitli Gelirler 0,00 96.035,00 26.969,65 

810  6    Sermaye Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

810  6  1  TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

810  6  9  Diğer Sermaye SatıĢ Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RED VE ĠADELER TOPLAMI 742.305,46 753.008,57 2.367.501,27 

NET BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI 140.679.239,65 104.248.847,33 95.491.522,12 
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BÜTÇE GĠDERLERĠN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Kurumsal 
Kodu 

KURUM ADI 
2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 

I II III IV 

46  35  23  2  ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 4.347.934,93 3.785.496,02 6.153.880,77 

46  35  23  4  DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 6.906.227,20 7.786.757,48 4.699.157,09 

46  35  23  5  ĠNSAN KAYNAKLARI ve EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 14.259.402,09 13.940.864,59 13.503.426,40 

46  35  23  10  BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 655.478,31 552.026,64 545.273,25 

46  35  23  11  ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 12.230.060,08 7.804.582,60 7.719.127,52 

46  35  23  12  DIġ ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 0,00 795.985,96 4.606.531,29 

46  35  23  18  YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1.104.077,00 921.589,50 1.078.501,64 

46  35  23  20  TEFTĠġ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 34.713,69 47.820,47 75.092,80 

46  35  23  24  HUKUK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 410.957,33 446.321,90 420.852,58 

46  35  23  25  BASIN, YAYIN ve HAKLA ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 604.075,05 764.317,62 1.632.023,12 

46  35  23  30  EMLAK ve ĠSTĠMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 4.837.846,96 5.341.943,44 1.564.105,40 

46  35  23  31  FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 24.851.948,07 17.986.221,59 10.580.596,01 

46  35  23  32  MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 10.013.634,97 5.912.927,14 6.578.152,64 

46  35  23  33  RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ 443.883,79 367.822,28 484.375,05 

46  35  23  34  ĠMAR ve ġEHĠRCĠLĠK MDÜRLÜĞÜ 1.440.492,13 957.583,02 663.807,28 

46  35  23  35  KÜLTÜR ve SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 1.214.530,15 1.229.518,75 3.293.681,86 

46  35  23  36  PARK ve BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 9.842.032,33 4.163.753,28 2.076.057,77 

46  35  23  37  PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 551.250,37 504.828,85 504.327,18 

46  35  23  38  SAĞLIK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 717.251,38 1.105.604,96 2.329.520,59 

46  35  23  39  SOSYAL YARDIM ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 3.516.413,90 2.709.824,36 1.665.672,85 

46  35  23  40  TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 33.563.633,74 24.914.245,13 17.966.068,73 

46  35  23  41  YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 915.530,69 1.293.872,65 713.825,17 

46  35  23  42  ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 5.093.209,70 4.515.462,93 4.432.001,11 

46  35  23  43  ÇEVRE KORUMA ve KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 125.993,37 69.200,03 74.508,81 

46  35  23  44  ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 322.093,19 311.310,68 355.153,26 

46  35  23  45  GECEKONDU ve SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ 191.766,64 185.608,28 508.054,17 

46  35  23  46  VETERĠNER MÜDÜRLÜĞÜ 486.819,04 440.318,62 381.850,35 

GĠDERLERĠN TOPLAMI 138.681.256,10 108.855.808,77 94.605.624,69 
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BÜTÇE GĠDERLERĠN FONKSĠYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyon 
Kodu FONKSĠYON ADI 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 

I II 

1    GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 50.566.560,65 42.758.689,92 47.012.019,10 

1  1  Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali ĠĢler, DıĢiĢleri Hizmetleri 10.013.634,97 6.708.913,10 11.184.683,93 

1  3  Genel Hizmetler 40.552.925,68 36.049.776,82 35.827.335,17 

3    KAMU DÜZENĠ VE GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ 5.093.209,70 4.515.462,93 4.432.001,11 

3  1  Güvenlik Hizmetleri 5.093.209,70 4.515.462,93 4.432.001,11 

4    EKONOMĠK ĠġLER VE HĠZMETLER 25.782.650,90 18.354.043,87 11.064.971,06 

4  1  Genel Ekonomik ĠĢler ve Hizmetleri 443.883,79 367.822,28 484.375,05 

4  4  Madencilik,Ġmalat ve ĠnĢaat Hizmetleri 24.851.948,07 17.986.221,59 10.580.596,01 

4  8  Ekonomik faaliyetlere ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 486.819,04 0,00 0,00 

5    ÇEVRE KORUMA HĠZMETLERĠ 33.689.627,11 24.983.445,16 18.040.577,54 

5  1  Atık Yönetimi Hizmetleri 0,00 24.914.245,13 17.966.068,73 

5  8  Çevre Korumaya ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 33.689.627,11 69.200,03 74.508,81 

6    ĠSKAN VE TOPLUM REFAHI HĠZMETLERĠ 8.258.979,98 8.595.146,92 4.309.272,46 

6  1  Ġskan ĠĢleri ve Hizmetleri 8.258.979,98 8.595.146,92 4.309.272,46 

6  8  Ġskan ve Toplum Refahına ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

7    SAĞLIK HĠZMETLERĠ 717.251,38 1.545.923,58 2.711.370,94 

7  8  Sağlık Hizmetlerine ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizmetleri 717.251,38 1.545.923,58 2.711.370,94 

7  9  Sınıflandırmaya Girmeyen Sağlık Hizmetleri 0,00 0,00 0,00 

8    DĠNLENME,KÜLTÜR VE DĠN HĠZMETLERĠ 11.056.562,48 5.393.272,03 5.369.739,63 

8  1  Dinlenme ve Spor Hizmetleri 9.842.032,33 4.163.753,28 2.076.057,77 

8  2  Kültür Hizmetleri 1.214.530,15 1.229.518,75 3.293.681,86 

10    SOSYAL GÜVENLĠK VE SOSYAL YARDIM HĠZMETLERĠ 3.516.413,90 2.709.824,36 1.665.672,85 

10  8  Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardımlara ĠliĢkin AraĢtırma ve GeliĢtirme Hizm 3.516.413,90 2.709.824,36 1.665.672,85 

BÜTÇE GĠDERLERĠN TOPLAMI 138.681.256,10 108.855.808,77 94.605.624,69 
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BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

HESAP 
KODU 

YARDIMCI 
HESAP 
KODU BÜTÇE GĠDERĠNĠN TÜRÜ 

2008  
YILI 

2009  
YILI 

CARĠ YIL  
2010 

I II 

830  1    Personel Giderleri 40.688.049,03 28.689.788,52 25.070.190,30 

830  1  1  Memurlar 12.634.365,72 10.620.525,77 10.563.734,87 

830  1  2  SözleĢmeli Personel 0,00 476.388,58 1.967.516,35 

830  1  3  ĠĢçiler 27.596.466,67 17.022.128,53 11.875.172,20 

830  1  4  Geçici Personel 40.784,21 66.809,20 94.167,25 

830  1  5  Diğer Personel 416.432,43 503.936,44 569.599,63 

830  2    Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 4.561.013,24 3.661.115,95 4.331.513,08 

830  2  1  Memurlar 1.736.752,35 1.362.355,63 1.758.667,88 

830  2  2  SözleĢmeli Personel 0,00 0,00 0,00 

830  2  3  ĠĢçiler 2.824.260,89 2.298.760,32 2.572.845,20 

830  2  4  Geçici Personel 0,00 0,00 0,00 

830  2  5  Diğer Personel 0,00 0,00 0,00 

830  3    Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 62.800.556,00 51.324.304,61 45.901.878,65 

830  3  1  Üretime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 104.254,11 90.124,21 29.543,76 

830  3  2  Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları 9.610.684,83 5.263.777,13 5.393.819,55 

830  3  3  Yolluklar 239.491,43 117.737,26 170.456,23 

830  3  4  Görev Giderleri 1.325.737,73 1.091.614,60 952.983,53 

830  3  5  Hizmet Alımları 46.903.679,06 40.815.606,65 33.647.804,68 

830  3  6  Temsil Ve Tanıtma Giderleri 1.161.581,24 1.619.620,81 4.422.658,39 

830  3  7  
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

2.142.547,33 1.269.220,51 850.359,38 

830  3  8  Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri 529.324,32 378.264,83 333.786,46 

830  3  9  Tedavi Ve Cenaze Giderleri 783.255,95 678.338,61 100.466,67 

830  4    Faiz Giderleri 7.475,54 198.036,50 267.281,47 

830  4  2  Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri 7.475,54 198.036,50 267.281,47 

830  5    Cari Transferler 12.175.064,44 7.568.381,52 8.147.665,83 

830  5  1  Görev Zararları 1.042.290,52 795.098,08 287.432,20 

830  5  2  Hazine Yardımları (Mahalli Ġdare Yardımları) 25.613,00 0,00 0,00 

830  5  3  Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler 1.592.490,28 1.254.178,85 3.128.147,80 

830  5  4  Hane Halkına Yapılan Transferler 3.092.169,40 2.059.845,23 747.717,46 

830  5  5    0,00 0,00 0,00 

830  5  6  YurtdıĢına Yapılan Transferler 0,00 20.245,00 0,00 

830  5  7    0,00 0,00 0,00 

830  5  8  Gelirlerden Ayrılan Paylar 6.422.501,24 3.439.014,36 3.984.368,37 

830  6    Sermaye Giderleri 18.449.097,85 16.106.440,37 6.369.075,52 

830  6  1  Mamul Mal Alımları 503.381,39 408.844,29 826.591,64 

830  6  2  Menkul Sermaye Üretim Giderleri 1.705.760,94 601.873,70 924.837,67 

830  6  3  Gayri Maddi Hak Alımları 25.000,00 91.705,94 7.721,24 

830  6  4  Gayrimenkul Alımları Ve KamulaĢtırması 3.746.206,58 4.857.779,21 791.569,53 

830  6  5  Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 691.683,84 176.033,40 906.550,26 

830  6  6  Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 0,00 65.429,82 177.106,20 

830  6  7  Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 11.777.065,10 9.904.774,01 2.734.698,98 

830  7    Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84 

830  7  1  Yurtiçi Sermaye Transferleri 0,00 517.392,05 652.894,84 

830  8    Borç Verme 0,00 790.349,25 3.865.125,00 

830  8  1  Yurtiçi Borç Verme 0,00 790.349,25 3.865.125,00 

830  9      0,00 0,00 0,00 

830  9  1    0,00 0,00 0,00 

830  9  3    0,00 0,00 0,00 

830  9  4    0,00 0,00 0,00 

830  9  5    0,00 0,00 0,00 

830  9  6    0,00 0,00 0,00 

830  9  7    0,00 0,00 0,00 

830  9  9    0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE GĠDER TOPLAMI 138.681.256,10 108.855.808,77 94.605.624,69 
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BÜTÇE GĠDERLERĠ VE ÖDENEKLER TABLOSU 

 
Muhasebe  
Biriminin 

 
Adı 

  
KURUM 

 
YILI 

 
Kodu 

  
2010 

 
 
 

FONKSĠYONEL 
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GĠDERĠN ÇEġĠDĠ 

 
ÖDEME EMĠRLERĠ 

 
ÖDEMELER 

 
2010 YILI 
ÖDEME 

EMĠRLERĠ 

 
YAPILAN  

TENKĠSLER 

 
KALAN 

 
2010 YILI 
ĠÇĠNDEKĠ 

ÖDEMELER 

 
MAHSUP 
DÖNEMĠ 
ĠÇĠNDEKĠ 

ÖDEMELER 

 
TOPLAM 

1  1  2  000 5 1  1  MEMURLAR 1.481.500,00 56.684,14 1.424.815,86 1.424.815,86 0,00 1.424.815,86 

1  1  2  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 27.000,00 3.044,65 23.955,35 23.955,35 0,00 23.955,35 

1  1  2  000 5  1  5  DĠĞER PERSONEL 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  2  1  MEMURLAR 251.000,00 128,41 250.871,59 250.871,59 0,00 250.871,59 

1  1  2  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

55.000,00 26.237,78 28.762,22 28.762,22 0,00 28.762,22 

1  1  2  000 5  3  3  YOLLUKLAR 16.500,00 2.167,50 14.332,50 14.332,50 0,00 14.332,50 

1  1  2  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 9.000,00 6.616,31 2.383,69 2.383,69 0,00 2.383,69 

1  1  2  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 61.000,00 14.630,53 46.369,47 46.369,47 0,00 46.369,47 

1  1  2  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

44.000,00 18.537,26 25.462,74 25.462,74 0,00 25.462,74 

1  1  2  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 31.000,00 11.822,06 19.177,94 19.177,94 0,00 19.177,94 

1  1  2  000 5  5  1  GÖREV ZARARLARI 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  5  2  HAZĠNE YARDIMLARI 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  5  3  KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUġLARA 
YAPIL 

106.000,00 1.241,93 104.758,07 104.758,07 0,00 104.758,07 

1  1  2  000 5  5  8  GELĠRLERDEN AYRILAN PAYLAR 3.987.000,00 2.631,63 3.984.368,37 3.984.368,37 0,00 3.984.368,37 

1  1  2  000 5  7  1  YURTĠÇĠ SERMAYE 
TRANSFERLERĠ(TeĢeküllere Y 

653.000,00 105,16 652.894,84 652.894,84 0,00 652.894,84 

1  1  2  000 5  9  1  PERSONEL YEDEK ÖDENEĞĠ 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  9  3  YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞĠ 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  9  5  DEPREM GĠDERLERĠNĠ KARġILAMA 
ÖDENEĞĠ 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  9  6  YEDEK ÖDENEK 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  9  7  YENĠ KURULACAK DAĠRE VE ĠDARELERĠN 
ĠHTĠY 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  2  000 5  9  9  DĠĞER YEDEK ÖDENEKLER 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  3  000 5  1  1  MEMURLAR 129.500,00 28.310,77 101.189,23 101.189,23 0,00 101.189,23 

1  1  3  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  3  000 5  2  1  MEMURLAR 17.500,00 639,37 16.860,63 16.860,63 0,00 16.860,63 

1  1  3  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

1.170.000,00 1.021.402,67 148.597,33 148.597,33 0,00 148.597,33 

1  1  3  000 5  3  3  YOLLUKLAR 71.000,00 67.470,34 3.529,66 3.529,66 0,00 3.529,66 

1  1  3  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 50.000,00 43.200,00 6.800,00 6.800,00 0,00 6.800,00 

1  1  3  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 980.000,00 354.518,10 625.481,90 625.481,90 0,00 625.481,90 

1  1  3  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 925.000,00 55.900,26 869.099,74 869.099,74 0,00 869.099,74 

1  1  3  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

35.000,00 33.700,00 1.300,00 1.300,00 0,00 1.300,00 

1  1  3  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  1  3  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 5.000,00 4.433,20 566,80 566,80 0,00 566,80 

1  1  3  000 5  5  3  KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUġLARA 
YAPIL 

2.834.000,00 894,00 2.833.106,00 2.833.106,00 0,00 2.833.106,00 

1  1  3  000 5  5  6  YURTDIġINA YAPILAN TRANSFERLER 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  1  000 5  1  1  MEMURLAR 873.500,00 440.099,80 433.400,20 433.400,20 0,00 433.400,20 

1  3  1  000 5  1  3  ĠġÇĠLER 450.000,00 16.811,20 433.188,80 433.188,80 0,00 433.188,80 

1  3  1  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 7.500,00 4.645,40 2.854,60 2.854,60 0,00 2.854,60 

1  3  1  000 5  2  1  MEMURLAR 74.000,00 543,64 73.456,36 73.456,36 0,00 73.456,36 

1  3  1  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

167.000,00 53.506,94 113.493,06 113.493,06 0,00 113.493,06 

1  3  1  000 5  3  3  YOLLUKLAR 18.500,00 3.212,37 15.287,63 15.287,63 0,00 15.287,63 

1  3  1  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 32.000,00 7.161,27 24.838,73 24.838,73 0,00 24.838,73 

1  3  1  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 12.363.000,00 246.453,46 12.116.546,54 12.116.546,54 0,00 12.116.546,54 

1  3  1  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  1  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

16.000,00 15.112,40 887,60 887,60 0,00 887,60 

1  3  1  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  1  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 5.500,00 3.459,32 2.040,68 2.040,68 0,00 2.040,68 

1  3  1  000 5  5  1  GÖREV ZARARLARI 304.000,00 16.567,80 287.432,20 287.432,20 0,00 287.432,20 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 374.000,00 35.438,63 338.561,37 338.561,37 0,00 338.561,37 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 277.000,00 44.624,86 232.375,14 232.375,14 0,00 232.375,14 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 292.500,00 45.890,69 246.609,31 246.609,31 0,00 246.609,31 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 138.500,00 29.724,62 108.775,38 108.775,38 0,00 108.775,38 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 171.000,00 22.286,05 148.713,95 148.713,95 0,00 148.713,95 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 124.000,00 43.610,77 80.389,23 80.389,23 0,00 80.389,23 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 93.500,00 42.910,44 50.589,56 50.589,56 0,00 50.589,56 

1  3  9  000 5  1  1  MEMURLAR 271.500,00 37.847,98 233.652,02 233.652,02 0,00 233.652,02 
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1  3  9  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 19.000,00 7.522,82 11.477,18 11.477,18 0,00 11.477,18 

1  3  9  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 12.000,00 6.395,42 5.604,58 5.604,58 0,00 5.604,58 

1  3  9  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 19.000,00 7.628,99 11.371,01 11.371,01 0,00 11.371,01 

1  3  9  000 5  1  3  ĠġÇĠLER 2.086.000,00 71.172,46 2.014.827,54 2.014.827,54 0,00 2.014.827,54 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 11.000,00 1.989,50 9.010,50 9.010,50 0,00 9.010,50 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 4.000,00 3.281,75 718,25 718,25 0,00 718,25 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 5.000,00 2.847,05 2.152,95 2.152,95 0,00 2.152,95 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 4.000,00 481,05 3.518,95 3.518,95 0,00 3.518,95 

1  3  9  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 37.000,00 5.310,40 31.689,60 31.689,60 0,00 31.689,60 

1  3  9  000 5  1  5  DĠĞER PERSONEL 560.000,00 11.710,12 548.289,88 548.289,88 0,00 548.289,88 

1  3  9  000 5  1  5  DĠĞER PERSONEL 31.000,00 9.690,25 21.309,75 21.309,75 0,00 21.309,75 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 62.000,00 595,98 61.404,02 61.404,02 0,00 61.404,02 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 41.000,00 1.942,86 39.057,14 39.057,14 0,00 39.057,14 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 15.000,00 1.231,40 13.768,60 13.768,60 0,00 13.768,60 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 37.500,00 1.041,45 36.458,55 36.458,55 0,00 36.458,55 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 19.000,00 2.000,70 16.999,30 16.999,30 0,00 16.999,30 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 11.500,00 2.185,28 9.314,72 9.314,72 0,00 9.314,72 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 27.000,00 2.350,57 24.649,43 24.649,43 0,00 24.649,43 

1  3  9  000 5  2  1  MEMURLAR 46.000,00 1.774,48 44.225,52 44.225,52 0,00 44.225,52 

1  3  9  000 5  2  3  ĠġÇĠLER 386.000,00 1.862,91 384.137,09 384.137,09 0,00 384.137,09 

1  3  9  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

28.500,00 28.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

3.000,00 2.289,64 710,36 710,36 0,00 710,36 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

366.000,00 58.824,16 307.175,84 307.175,84 0,00 307.175,84 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

2.089.500,00 321.648,06 1.767.851,94 1.767.851,94 0,00 1.767.851,94 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

8.500,00 4.537,20 3.962,80 3.962,80 0,00 3.962,80 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

7.000,00 6.930,00 70,00 70,00 0,00 70,00 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

602.000,00 117.582,47 484.417,53 484.417,53 0,00 484.417,53 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

439.000,00 50.908,86 388.091,14 388.091,14 0,00 388.091,14 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

81.000,00 68.952,29 12.047,71 12.047,71 0,00 12.047,71 

1  3  9  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

18.000,00 15.469,38 2.530,62 2.530,62 0,00 2.530,62 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 7.000,00 6.165,00 835,00 835,00 0,00 835,00 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 11.000,00 5.729,60 5.270,40 5.270,40 0,00 5.270,40 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 11.000,00 9.550,04 1.449,96 1.449,96 0,00 1.449,96 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 7.000,00 6.671,33 328,67 328,67 0,00 328,67 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 7.000,00 6.299,35 700,65 700,65 0,00 700,65 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 10.000,00 4.715,15 5.284,85 5.284,85 0,00 5.284,85 

1  3  9  000 5  3  3  YOLLUKLAR 80.000,00 2.814,83 77.185,17 77.185,17 0,00 77.185,17 

1  3  9  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 3.000,00 2.823,00 177,00 177,00 0,00 177,00 

1  3  9  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 274.000,00 17.390,42 256.609,58 256.609,58 0,00 256.609,58 

1  3  9  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 151.000,00 34.419,29 116.580,71 116.580,71 0,00 116.580,71 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 338.000,00 49.631,95 288.368,05 288.368,05 0,00 288.368,05 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 19.000,00 8.601,48 10.398,52 10.398,52 0,00 10.398,52 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 143.000,00 49.251,53 93.748,47 93.748,47 0,00 93.748,47 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 4.082.000,00 230.468,08 3.851.531,92 3.851.531,92 0,00 3.851.531,92 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 159.000,00 57.820,67 101.179,33 101.179,33 0,00 101.179,33 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 3.316.000,00 382.494,06 2.933.505,94 2.933.505,94 0,00 2.933.505,94 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 935.000,00 211.506,30 723.493,70 723.493,70 0,00 723.493,70 

1  3  9  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 31.500,00 28.234,66 3.265,34 3.265,34 0,00 3.265,34 

1  3  9  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 1.150.000,00 56.048,42 1.093.951,58 1.093.951,58 0,00 1.093.951,58 

1  3  9  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 530.000,00 137.428,55 392.571,45 392.571,45 0,00 392.571,45 

1  3  9  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

51.000,00 8.347,35 42.652,65 42.652,65 0,00 42.652,65 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

29.000,00 10.449,10 18.550,90 18.550,90 0,00 18.550,90 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

8.000,00 3.280,00 4.720,00 4.720,00 0,00 4.720,00 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

123.000,00 78.603,05 44.396,95 44.396,95 0,00 44.396,95 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

94.000,00 31.403,32 62.596,68 62.596,68 0,00 62.596,68 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

24.000,00 20.377,50 3.622,50 3.622,50 0,00 3.622,50 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

303.000,00 115.158,19 187.841,81 187.841,81 0,00 187.841,81 

1  3  9  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 43.000,00 17.129,65 25.870,35 25.870,35 0,00 25.870,35 
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BAKIM 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 899,99 100,01 100,01 0,00 100,01 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

18.000,00 3.119,26 14.880,74 14.880,74 0,00 14.880,74 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

4.000,00 1.960,60 2.039,40 2.039,40 0,00 2.039,40 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

13.000,00 10.737,16 2.262,84 2.262,84 0,00 2.262,84 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

2.000,00 1.675,50 324,50 324,50 0,00 324,50 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 11.000,00 7.753,76 3.246,24 3.246,24 0,00 3.246,24 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 3.000,00 1.332,40 1.667,60 1.667,60 0,00 1.667,60 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 11.000,00 8.327,58 2.672,42 2.672,42 0,00 2.672,42 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 8.000,00 7.638,75 361,25 361,25 0,00 361,25 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 11.000,00 9.561,90 1.438,10 1.438,10 0,00 1.438,10 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 6.000,00 5.490,25 509,75 509,75 0,00 509,75 

1  3  9  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 10.000,00 7.838,06 2.161,94 2.161,94 0,00 2.161,94 

1  3  9  000 5  5  3  KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUġLARA 
YAPIL 

156.000,00 716,27 155.283,73 155.283,73 0,00 155.283,73 

1  3  9  000 5  5  4  HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 503.000,00 503.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 300.000,00 114.065,54 185.934,46 185.934,46 0,00 185.934,46 

1  3  9  000 5  6  2  MENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  6  3  GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 59.000,00 59.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1  3  9  000 5  6  6  MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 
GĠDERLE 

200.000,00 157.295,80 42.704,20 42.704,20 0,00 42.704,20 

1  3  9  000 5  8  1  YURTĠÇĠ BORÇ VERME 3.870.000,00 4.875,00 3.865.125,00 3.865.125,00 0,00 3.865.125,00 

3  1  1  000 5  1  1  MEMURLAR 3.916.000,00 301.504,18 3.614.495,82 3.614.495,82 0,00 3.614.495,82 

3  1  1  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3  1  1  000 5  2  1  MEMURLAR 570.000,00 15.627,54 554.372,46 554.372,46 0,00 554.372,46 

3  1  1  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

200.000,00 108.978,72 91.021,28 91.021,28 0,00 91.021,28 

3  1  1  000 5  3  3  YOLLUKLAR 13.000,00 9.631,70 3.368,30 3.368,30 0,00 3.368,30 

3  1  1  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3  1  1  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 171.000,00 51.623,01 119.376,99 119.376,99 0,00 119.376,99 

3  1  1  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3  1  1  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

113.000,00 102.995,39 10.004,61 10.004,61 0,00 10.004,61 

3  1  1  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

12.000,00 9.541,60 2.458,40 2.458,40 0,00 2.458,40 

3  1  1  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 44.000,00 7.096,75 36.903,25 36.903,25 0,00 36.903,25 

4  1  1  000 5  1  1  MEMURLAR 431.000,00 42.418,71 388.581,29 388.581,29 0,00 388.581,29 

4  1  1  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 2.000,00 1.281,75 718,25 718,25 0,00 718,25 

4  1  1  000 5  2  1  MEMURLAR 73.000,00 1.194,65 71.805,35 71.805,35 0,00 71.805,35 

4  1  1  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

7.000,00 4.602,04 2.397,96 2.397,96 0,00 2.397,96 

4  1  1  000 5  3  3  YOLLUKLAR 7.000,00 1.123,24 5.876,76 5.876,76 0,00 5.876,76 

4  1  1  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 5.000,00 1.918,05 3.081,95 3.081,95 0,00 3.081,95 

4  1  1  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 6.000,00 2.831,60 3.168,40 3.168,40 0,00 3.168,40 

4  1  1  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

13.000,00 6.390,88 6.609,12 6.609,12 0,00 6.609,12 

4  1  1  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 340,00 660,00 660,00 0,00 660,00 

4  1  1  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 9.000,00 7.524,03 1.475,97 1.475,97 0,00 1.475,97 

4  4  3  000 5  1  1  MEMURLAR 531.500,00 69.363,23 462.136,77 462.136,77 0,00 462.136,77 

4  4  3  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 49.000,00 6.213,12 42.786,88 42.786,88 0,00 42.786,88 

4  4  3  000 5  1  3  ĠġÇĠLER 3.162.500,00 128.963,73 3.033.536,27 3.033.536,27 0,00 3.033.536,27 

4  4  3  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 9.000,00 39,20 8.960,80 8.960,80 0,00 8.960,80 

4  4  3  000 5  2  1  MEMURLAR 79.000,00 1.808,84 77.191,16 77.191,16 0,00 77.191,16 

4  4  3  000 5  2  3  ĠġÇĠLER 654.000,00 9.946,90 644.053,10 644.053,10 0,00 644.053,10 

4  4  3  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

27.000,00 21.849,91 5.150,09 5.150,09 0,00 5.150,09 

4  4  3  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

695.000,00 40.085,48 654.914,52 654.914,52 0,00 654.914,52 

4  4  3  000 5  3  3  YOLLUKLAR 17.000,00 5.789,66 11.210,34 11.210,34 0,00 11.210,34 

4  4  3  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 185.000,00 14.282,30 170.717,70 170.717,70 0,00 170.717,70 

4  4  3  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 779.000,00 272.102,83 506.897,17 506.897,17 0,00 506.897,17 

4  4  3  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

423.000,00 156.215,08 266.784,92 266.784,92 0,00 266.784,92 

4  4  3  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

430.000,00 162.502,33 267.497,67 267.497,67 0,00 267.497,67 

4  4  3  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 10.000,00 6.490,47 3.509,53 3.509,53 0,00 3.509,53 

4  4  3  000 5  4  2  DĠĞER ĠÇ BORÇ FAĠZ GĠDERLERĠ 143.000,00 610,93 142.389,07 142.389,07 0,00 142.389,07 

4  4  3  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 320.000,00 63.428,89 256.571,11 256.571,11 0,00 256.571,11 

4  4  3  000 5  6  2  MENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 761.000,00 157.122,33 603.877,67 603.877,67 0,00 603.877,67 

4  4  3  000 5  6  3  GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  000 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 1.434.000,00 1.074.445,74 359.554,26 359.554,26 0,00 359.554,26 
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GĠDERLERĠ 

4  4  3  000 5  6  6  MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 
GĠDERLE 

195.000,00 60.598,00 134.402,00 134.402,00 0,00 134.402,00 

4  4  3  000 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 3.396.000,00 2.040.962,22 1.355.037,78 1.355.037,78 0,00 1.355.037,78 

4  4  3  024 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 630.000,00 198.749,28 431.250,72 431.250,72 0,00 431.250,72 

4  4  3  030 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

976.000,00 976.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  031 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

221.000,00 221.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  033 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

344.000,00 228.124,00 115.876,00 115.876,00 0,00 115.876,00 

4  4  3  034 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  035 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 387.000,00 54.727,68 332.272,32 332.272,32 0,00 332.272,32 

4  4  3  036 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 443.000,00 443.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  037 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 688.000,00 688.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  044 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  046 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 617.000,00 861,84 616.138,16 616.138,16 0,00 616.138,16 

4  4  3  047 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

262.000,00 262.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  048 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  049 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  050 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  056 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

78.000,00 120,00 77.880,00 77.880,00 0,00 77.880,00 

4  4  3  058 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  4  3  060 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 185.500,00 26.180,23 159.319,77 159.319,77 0,00 159.319,77 

5  1  0  000 5  1  3  ĠġÇĠLER 6.343.000,00 489.903,80 5.853.096,20 5.853.096,20 0,00 5.853.096,20 

5  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 28.500,00 1.697,11 26.802,89 26.802,89 0,00 26.802,89 

5  1  0  000 5  2  3  ĠġÇĠLER 1.138.000,00 26.266,04 1.111.733,96 1.111.733,96 0,00 1.111.733,96 

5  1  0  000 5  2  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5  1  0  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

80.000,00 67.199,46 12.800,54 12.800,54 0,00 12.800,54 

5  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 24.500,00 22.030,00 2.470,00 2.470,00 0,00 2.470,00 

5  1  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 116.000,00 46.787,84 69.212,16 69.212,16 0,00 69.212,16 

5  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 10.420.500,00 34.559,48 10.385.940,52 10.385.940,52 0,00 10.385.940,52 

5  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

52.000,00 31.990,52 20.009,48 20.009,48 0,00 20.009,48 

5  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

25.000,00 24.150,00 850,00 850,00 0,00 850,00 

5  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 9.000,00 6.126,79 2.873,21 2.873,21 0,00 2.873,21 

5  1  0  000 5  6  2  MENKUL SERMAYE ÜRETĠM GĠDERLERĠ 490.000,00 169.040,00 320.960,00 320.960,00 0,00 320.960,00 

5  1  0  000 5  6  6  MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM 
GĠDERLE 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5  8  8  000 5  1  1  MEMURLAR 67.000,00 7.716,71 59.283,29 59.283,29 0,00 59.283,29 

5  8  8  000 5  2  1  MEMURLAR 10.500,00 1.871,60 8.628,40 8.628,40 0,00 8.628,40 

5  8  8  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5  8  8  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

12.000,00 9.772,17 2.227,83 2.227,83 0,00 2.227,83 

5  8  8  000 5  3  3  YOLLUKLAR 4.000,00 2.776,20 1.223,80 1.223,80 0,00 1.223,80 

5  8  8  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 6.000,00 5.613,39 386,61 386,61 0,00 386,61 

5  8  8  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

12.000,00 9.454,76 2.545,24 2.545,24 0,00 2.545,24 

5  8  8  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5  8  8  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 5.000,00 4.786,36 213,64 213,64 0,00 213,64 

6  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 1.090.000,00 609.679,09 480.320,91 480.320,91 0,00 480.320,91 

6  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 316.500,00 45.538,45 270.961,55 270.961,55 0,00 270.961,55 

6  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 430.500,00 44.563,35 385.936,65 385.936,65 0,00 385.936,65 

6  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 123.000,00 19.227,75 103.772,25 103.772,25 0,00 103.772,25 

6  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 128.000,00 34.697,29 93.302,71 93.302,71 0,00 93.302,71 

6  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 473.500,00 80.472,05 393.027,95 393.027,95 0,00 393.027,95 

6  1  0  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 20.000,00 5.854,44 14.145,56 14.145,56 0,00 14.145,56 

6  1  0  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 25.000,00 6.924,81 18.075,19 18.075,19 0,00 18.075,19 

6  1  0  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 84.000,00 16.669,60 67.330,40 67.330,40 0,00 67.330,40 

6  1  0  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 27.000,00 6.694,61 20.305,39 20.305,39 0,00 20.305,39 

6  1  0  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 32.000,00 9.439,47 22.560,53 22.560,53 0,00 22.560,53 

6  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 3.000,00 992,85 2.007,15 2.007,15 0,00 2.007,15 

6  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 2.500,00 1.105,75 1.394,25 1.394,25 0,00 1.394,25 

6  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 46.000,00 1.302,18 44.697,82 44.697,82 0,00 44.697,82 

6  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 16.500,00 1.006,81 15.493,19 15.493,19 0,00 15.493,19 

6  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 92.000,00 8.277,84 83.722,16 83.722,16 0,00 83.722,16 
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6  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 19.000,00 1.127,28 17.872,72 17.872,72 0,00 17.872,72 

6  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 71.000,00 3.598,21 67.401,79 67.401,79 0,00 67.401,79 

6  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 70.000,00 4.936,36 65.063,64 65.063,64 0,00 65.063,64 

6  1  0  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

9.000,00 8.053,62 946,38 946,38 0,00 946,38 

6  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

14.000,00 10.831,71 3.168,29 3.168,29 0,00 3.168,29 

6  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

18.000,00 15.071,01 2.928,99 2.928,99 0,00 2.928,99 

6  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

14.000,00 13.676,75 323,25 323,25 0,00 323,25 

6  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

12.000,00 7.787,44 4.212,56 4.212,56 0,00 4.212,56 

6  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

21.000,00 14.668,07 6.331,93 6.331,93 0,00 6.331,93 

6  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 9.000,00 3.686,33 5.313,67 5.313,67 0,00 5.313,67 

6  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 12.500,00 9.341,50 3.158,50 3.158,50 0,00 3.158,50 

6  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 7.000,00 4.814,25 2.185,75 2.185,75 0,00 2.185,75 

6  1  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 7.000,00 1.864,81 5.135,19 5.135,19 0,00 5.135,19 

6  1  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 4.000,00 2.247,05 1.752,95 1.752,95 0,00 1.752,95 

6  1  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 233.000,00 14.645,68 218.354,32 218.354,32 0,00 218.354,32 

6  1  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 50.000,00 1.117,94 48.882,06 48.882,06 0,00 48.882,06 

6  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 329.000,00 145.330,11 183.669,89 183.669,89 0,00 183.669,89 

6  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 21.000,00 18.620,01 2.379,99 2.379,99 0,00 2.379,99 

6  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 25.000,00 23.946,04 1.053,96 1.053,96 0,00 1.053,96 

6  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 68.000,00 58.699,71 9.300,29 9.300,29 0,00 9.300,29 

6  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 25.500,00 7.653,12 17.846,88 17.846,88 0,00 17.846,88 

6  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 326.000,00 20.633,95 305.366,05 305.366,05 0,00 305.366,05 

6  1  0  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

29.000,00 10.140,52 18.859,48 18.859,48 0,00 18.859,48 

6  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

31.000,00 24.038,00 6.962,00 6.962,00 0,00 6.962,00 

6  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

20.000,00 19.669,00 331,00 331,00 0,00 331,00 

6  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

7.000,00 6.900,00 100,00 100,00 0,00 100,00 

6  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

17.000,00 15.442,40 1.557,60 1.557,60 0,00 1.557,60 

6  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

10.000,00 9.236,54 763,46 763,46 0,00 763,46 

6  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

16.000,00 15.232,43 767,57 767,57 0,00 767,57 

6  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 11.000,00 10.162,43 837,57 837,57 0,00 837,57 

6  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 3.000,00 2.880,01 119,99 119,99 0,00 119,99 

6  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 13.000,00 9.851,63 3.148,37 3.148,37 0,00 3.148,37 

6  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 3.000,00 2.143,69 856,31 856,31 0,00 856,31 

6  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 8.000,00 5.263,62 2.736,38 2.736,38 0,00 2.736,38 

6  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 7.000,00 1.893,15 5.106,85 5.106,85 0,00 5.106,85 

6  1  0  000 5  4  2  DĠĞER ĠÇ BORÇ FAĠZ GĠDERLERĠ 125.000,00 107,60 124.892,40 124.892,40 0,00 124.892,40 

6  1  0  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  6  3  GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  6  3  GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 75.000,00 67.278,76 7.721,24 7.721,24 0,00 7.721,24 

6  1  0  000 5  6  3  GAYRĠ MADDĠ HAK ALIMLARI 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  000 5  6  4  GAYRĠMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULAġTIRMA 

1.070.000,00 278.430,47 791.569,53 791.569,53 0,00 791.569,53 

6  1  0  000 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

71.000,00 36.190,00 34.810,00 34.810,00 0,00 34.810,00 

6  1  0  000 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  028 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

269.000,00 3.400,00 265.600,00 265.600,00 0,00 265.600,00 

6  1  0  038 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  039 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6  1  0  040 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

150.000,00 97.170,00 52.830,00 52.830,00 0,00 52.830,00 

6  1  0  054 5  6  4  GAYRĠMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULAġTIRMA 

1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  1  1  MEMURLAR 270.500,00 92.040,22 178.459,78 178.459,78 0,00 178.459,78 
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7  8  8  000 5  1  1  MEMURLAR 163.500,00 33.936,65 129.563,35 129.563,35 0,00 129.563,35 

7  8  8  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 1.733.000,00 6.561,76 1.726.438,24 1.726.438,24 0,00 1.726.438,24 

7  8  8  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 23.000,00 5.815,98 17.184,02 17.184,02 0,00 17.184,02 

7  8  8  000 5  1  3  ĠġÇĠLER 23.500,00 23.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  1  3  ĠġÇĠLER 140.500,00 95.912,20 44.587,80 44.587,80 0,00 44.587,80 

7  8  8  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 4.000,00 417,95 3.582,05 3.582,05 0,00 3.582,05 

7  8  8  000 5  1  5  DĠĞER PERSONEL 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  2  1  MEMURLAR 24.500,00 1.944,18 22.555,82 22.555,82 0,00 22.555,82 

7  8  8  000 5  2  1  MEMURLAR 39.000,00 1.844,11 37.155,89 37.155,89 0,00 37.155,89 

7  8  8  000 5  2  3  ĠġÇĠLER 332.500,00 8.123,09 324.376,91 324.376,91 0,00 324.376,91 

7  8  8  000 5  2  3  ĠġÇĠLER 16.000,00 6.835,81 9.164,19 9.164,19 0,00 9.164,19 

7  8  8  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

102.000,00 70.937,49 31.062,51 31.062,51 0,00 31.062,51 

7  8  8  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

227.000,00 134.839,10 92.160,90 92.160,90 0,00 92.160,90 

7  8  8  000 5  3  3  YOLLUKLAR 5.000,00 4.534,50 465,50 465,50 0,00 465,50 

7  8  8  000 5  3  3  YOLLUKLAR 11.000,00 6.435,13 4.564,87 4.564,87 0,00 4.564,87 

7  8  8  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 25.000,00 11.680,31 13.319,69 13.319,69 0,00 13.319,69 

7  8  8  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 95.000,00 39.864,84 55.135,16 55.135,16 0,00 55.135,16 

7  8  8  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 5.000,00 4.235,93 764,07 764,07 0,00 764,07 

7  8  8  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

19.000,00 12.982,00 6.018,00 6.018,00 0,00 6.018,00 

7  8  8  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

19.000,00 9.729,17 9.270,83 9.270,83 0,00 9.270,83 

7  8  8  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

2.000,00 1.787,60 212,40 212,40 0,00 212,40 

7  8  8  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 8.000,00 2.984,39 5.015,61 5.015,61 0,00 5.015,61 

7  8  8  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 9.000,00 8.686,65 313,35 313,35 0,00 313,35 

7  8  8  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 191.000,00 191.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7  8  8  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8  1  0  000 5  1  1  MEMURLAR 281.000,00 21.733,37 259.266,63 259.266,63 0,00 259.266,63 

8  1  0  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 12.000,00 6.210,46 5.789,54 5.789,54 0,00 5.789,54 

8  1  0  000 5  1  3  ĠġÇĠLER 572.000,00 76.064,41 495.935,59 495.935,59 0,00 495.935,59 

8  1  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 2.000,00 1.298,65 701,35 701,35 0,00 701,35 

8  1  0  000 5  2  1  MEMURLAR 50.000,00 2.970,68 47.029,32 47.029,32 0,00 47.029,32 

8  1  0  000 5  2  3  ĠġÇĠLER 102.000,00 2.620,05 99.379,95 99.379,95 0,00 99.379,95 

8  1  0  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

140.000,00 117.606,56 22.393,44 22.393,44 0,00 22.393,44 

8  1  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

336.000,00 94.478,04 241.521,96 241.521,96 0,00 241.521,96 

8  1  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 9.000,00 7.803,55 1.196,45 1.196,45 0,00 1.196,45 

8  1  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 15.000,00 3.072,76 11.927,24 11.927,24 0,00 11.927,24 

8  1  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 692.000,00 103.571,55 588.428,45 588.428,45 0,00 588.428,45 

8  1  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

38.000,00 27.091,82 10.908,18 10.908,18 0,00 10.908,18 

8  1  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

5.000,00 4.583,40 416,60 416,60 0,00 416,60 

8  1  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 13.000,00 11.110,98 1.889,02 1.889,02 0,00 1.889,02 

8  1  0  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8  1  0  000 5  6  5  GAYRĠMENKUL SERMAYE ÜRETĠM 
GĠDERLERĠ 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8  1  0  000 5  6  7  GAYRĠMENKUL BÜYÜK ONARIM GĠDERLERĠ 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8  1  0  033 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

380.000,00 90.725,95 289.274,05 289.274,05 0,00 289.274,05 

8  2  0  000 5  1  1  MEMURLAR 88.500,00 16.309,14 72.190,86 72.190,86 0,00 72.190,86 

8  2  0  000 5  1  2  SÖZLEġMELĠ PERSONEL 10.000,00 5.552,17 4.447,83 4.447,83 0,00 4.447,83 

8  2  0  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 4.500,00 1.596,80 2.903,20 2.903,20 0,00 2.903,20 

8  2  0  000 5  2  1  MEMURLAR 14.000,00 1.658,60 12.341,40 12.341,40 0,00 12.341,40 

8  2  0  000 5  3  1  ÜRETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIMLA 

2.000,00 710,13 1.289,87 1.289,87 0,00 1.289,87 

8  2  0  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 
ALIML 

399.000,00 84.195,61 314.804,39 314.804,39 0,00 314.804,39 

8  2  0  000 5  3  3  YOLLUKLAR 9.000,00 3.782,20 5.217,80 5.217,80 0,00 5.217,80 

8  2  0  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 30.000,00 13.469,75 16.530,25 16.530,25 0,00 16.530,25 

8  2  0  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 773.000,00 145.186,82 627.813,18 627.813,18 0,00 627.813,18 

8  2  0  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 1.780.000,00 13.646,94 1.766.353,06 1.766.353,06 0,00 1.766.353,06 

8  2  0  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

72.000,00 25.052,59 46.947,41 46.947,41 0,00 46.947,41 

8  2  0  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

54.000,00 12.683,67 41.316,33 41.316,33 0,00 41.316,33 

8  2  0  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 4.000,00 3.772,65 227,35 227,35 0,00 227,35 

8  2  0  000 5  5  3  KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUġLARA 
YAPIL 

50.000,00 15.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 

8  2  0  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 350.000,00 3.701,07 346.298,93 346.298,93 0,00 346.298,93 

10  8  8  000 5  1  1  MEMURLAR 161.000,00 46.955,96 114.044,04 114.044,04 0,00 114.044,04 

10  8  8  000 5  1  4  GEÇĠCĠ PERSONEL 14.500,00 14.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10  8  8  000 5  2  1  MEMURLAR 25.000,00 5.531,99 19.468,01 19.468,01 0,00 19.468,01 

10  8  8  000 5  3  2  TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE MALZEME 561.000,00 174.277,98 386.722,02 386.722,02 0,00 386.722,02 
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ALIML 

10  8  8  000 5  3  3  YOLLUKLAR 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10  8  8  000 5  3  4  GÖREV GĠDERLERĠ 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10  8  8  000 5  3  5  HĠZMET ALIMLARI 67.500,00 33.667,73 33.832,27 33.832,27 0,00 33.832,27 

10  8  8  000 5  3  6  TEMSĠL VE TANITMA GĠDERLERĠ 700.000,00 400.081,51 299.918,49 299.918,49 0,00 299.918,49 

10  8  8  000 5  3  7  MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK ALIM, 
BAKIM 

142.000,00 117.214,13 24.785,87 24.785,87 0,00 24.785,87 

10  8  8  000 5  3  8  GAYRĠMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GĠDER 

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10  8  8  000 5  3  9  TEDAVĠ VE CENAZE GĠDERLERĠ 5.000,00 3.602,45 1.397,55 1.397,55 0,00 1.397,55 

10  8  8  000 5  5  4  HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 8.416.864,00 67.726,54 8.349.137,46 747.717,46 0,00 747.717,46 

10  8  8  000 5  6  1  MAMUL MAL ALIMLARI 40.000,00 2.212,86 37.787,14 37.787,14 0,00 37.787,14 

GENEL TOPLAM 126.162.864,00 23.955.819,31 102.207.044,69 94.605.624,69 0,00 94.605.624,69 
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3 - Mali Denetim Sonuçları  

 
 
       Belediyemizin 2010 Mali Yılı Hesap ĠĢ ve ĠĢlemleri Belediye Meclisimiz tarafından oluĢturulan 
Denetim Komisyonu tarafından incelenmekte olup, SayıĢtay BaĢkanlığı’nca da incelenecektir.    
 
 B) Performans Bilgileri  
   
  1 – Faaliyet ve Proje Bilgileri  

 

PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI ÖZEL KALEM  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.6.1 

KENT KÜLTÜRÜ VE KENTLİLİK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK VE KURUM İMAJINI 
GÜÇLENDİRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.6.1.2 

ġEFFAF BiR YÖNETĠM ANLAYIġI OLUġTURMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

HĠZMETLERĠN SUNUMU VE KALĠTESĠNĠ ARTTIRMAK, VATANDAġIN BEKLENTĠ  
VE ĠHTĠYAÇLARINI KARġILAMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

YAPILACAK YEREL GÜNDEM TOPLANTI 
SAYISI 

12 12 0,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESİ  
2.183.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
6.153.880,00 

  

HALKIN KATILIMINI SAĞLAYICI 
FAALĠYETLERDE BULUNMAK 

679.000,00 1.501.000,00 -121,06 

DEĞERLENDİRME 

HALKIN KATILIMINI SAĞLAYICI 
FAALĠYETLERDE BULUNMAK 

YEREL GÜNDEM TOPLANTILARI HARCAMA GEREKTĠRMEMĠġTĠR.  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI DESTEK HİZMETLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.4 

HİZMETİN AKSAMAMASI İÇİN HER TÜRLÜ MAL VE HİZMET ALIMINI SAĞLAMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.4.1 

TÜM BĠRĠMLERĠN ĠHTĠYAÇLARINA CEVAP VERMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

MAL, HĠZMET VE YAPIM ĠLE ĠLGĠLĠ HER TÜRLÜ MALZEMEYĠ TEMĠN ETMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

BĠRĠMLERĠN ĠHTĠYAÇLARINI KARġILAMAK 5.274.500,00 4.699.157,00 10,91 

DEĞERLENDİRME 

BĠRĠMLERĠN ĠHTĠYAÇLARINI KARġILAMAK 
2010 yılı içerisinde ihale ve doğrudan temin sayısı hedefimiz 50 
olup; yıl içerisinde Müdürlüğümüzün kendi bütçesinden 
gerçekleĢtirdiğimiz ihale ve doğrudan temin sayısı 19 adettir.   
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.3.1 

DEMOKRATİK, ŞEFFAF, KATILIMCI ,ETKİN, VERİMLİ VE KALİTE STANDARTLARI 
YÜKSEK HİZMET ÜRETİMİ SAĞLAMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.3.1.1 

KATILIMCI BĠR KURUMSAL YAPI OLUġTURMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

PERSONEL MEMNUNĠYETĠNĠ SAĞLAMAK VE KALĠTELĠ HĠZMET VERMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

HĠZMET DIġI EĞĠTĠM VERĠLECEK 
PERSONEL SAYISI 

100 62 -38,00 

HĠZMET ĠÇĠ EĞĠTĠM VERĠLECEK PERSONEL 
SAYISI 

350 144 -58,86 

YAPILACAK KOORDĠNASYON TOPLANTI 
SAYISI 

12 12 0,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESİ  
14.305.000 

TOPLAM 
HARCANAN 
13.503.426 

  

PERSONEL HĠZMET ALIMI YAPMAK, 
PERSONELĠN KARAR ALMA 
MEKANĠZMALARINA  KATILIMINI  
SAĞLAMAK,  KURUM ĠÇĠ - DIġI EĞĠTĠM  
SEMĠNERLERĠ  VERMEK  VE  PERSONELĠN  
HER  TÜRLÜ ÖZLÜK ĠġLEMLERĠNĠ TAKĠP 
ETMEK 

11.513.000 12.115.922 -5,24 

DEĞERLENDİRME 

PERSONEL HĠZMET ALIMI YAPMAK, 
PERSONELĠN KARAR ALMA 
MEKANĠZMALARINA  KATILIMINI  
SAĞLAMAK,  KURUM ĠÇĠ - DIġI EĞĠTĠM  
SEMĠNERLERĠ  VERMEK  VE  PERSONELĠN  
HER  TÜRLÜ ÖZLÜK ĠġLEMLERĠNĠ TAKĠP 
ETMEK 

Personel hizmet alımı gerçekleĢtirilmiĢ olup, personelimizin özlük 
iĢleri takip edilerek, kurum içi ve dıĢı eğitim seminerleri düzenlenip 
yüksek standartlarda hizmet üretilmesi amaçlanmıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.2 

HİZMET ÜRETİMİ İÇİN İLETİŞİM VE BİLGİLENDİRMENİN YETERLİ DÜZEYE 
ÇIKARILMASI VE BEKLENTİLERE UYGUN HİZMET POLİTİKALARININ 

GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.2.1 

TEKNOLOJĠNĠN YAYGIN KULLANIMI, HIZLI, GÜVENLĠ ĠLETĠġĠM VE BĠLGĠYE 
ULAġILMASI 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

BĠLGĠSAYAR DONANIMINI TEKNOLOJĠK GELĠġMELER IġIĞINDA KURUMUN 
ĠHTĠYAÇLARINI KARġILAYACAK ġEKĠLDE YENĠLEMEK, YAZILIM VE PAKET 

PROGRAMLARINI TEMĠN ETMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

ALINACAK BĠLGĠSAYAR MĠKTARI       

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN TALEPLER 
DOĞRULTUSUNDA TÜM BĠRĠMLERĠN 
DONANIM VE YAZILIM ĠHTĠYAÇLARINI 
KARġILAMAK 

613.000,00 545.273,00 11,05 

DEĞERLENDİRME 

MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN TALEPLER 
DOĞRULTUSUNDA TÜM BĠRĠMLERĠN 
DONANIM VE YAZILIM ĠHTĠYAÇLARINI 
KARġILAMAK 

Müdürlüklerden gelen talepler doğrultusunda 94 adet bilgisayar 
alımı yapılmıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.5 

BELEDİYEMİZ ARAÇ,GEREÇ VE İŞ MAKİNALARININ SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE 
ÇALIŞMASINI SAĞLAMAK VE BELEDİYEMİZ HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ İÇİN 

ALTYAPI ÇALIŞMALARINA DESTEK OLMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.5.1 

BELEDĠYE HĠZMETLERĠNDE ULAġIMLA ĠLGĠLĠ HĠZMET SUNMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

BELEDĠYEMĠZDE ULAġIMLA ĠLGĠLĠ HER TÜRLÜ TAġITIN ALIM, BAKIM VE 
ONARIMINI YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
8.424.500,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
7.719.128,00 

  

ULAġIM HĠZMETLERĠNDE 
KULLANILMAK ÜZERE TAġIT ALIMI, 
YEDEK PARÇA VE AKARYAKIT ALIMI 
YAPMAK 

4.969.000,00 4.867.670,00 2,04 

DEĞERLENDİRME 

ULAġIM HĠZMETLERĠNDE 
KULLANILMAK ÜZERE TAġIT ALIMI, 
YEDEK PARÇA VE AKARYAKIT ALIMI 
YAPMAK 

Belediyemiz birimlerinde kullanılan muhtelif marka ve model araçların 
tamiri ve  periyodik bakımı ile servisleri yapılmıĢtır. Ayrıca yıl içerisinde 
ihale yolu ile 65 adet sürücülü taĢıt, Müdürlüğümüz ve Zabıta 
müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere doğrudan temin yolu ile de 
11 adet taĢıt kiralanmıĢtır. Belediyemiz taĢıt filosunun ve hizmet 
binalarının akaryakıt ihtiyaçları [kırsal motorin, motorin, kurĢunsuz 
benzin, fuel oil no:4,LPG] karĢılanmıĢtır. Belediyemiz hizmetlerinde 
kullanılan 143 adet araç ve iĢ makinalarının zorunlu mali mesuliyet 
sigortası, 125 adet Egzoz muayenesi, 42 adet vize iĢlemleri ve 17 
adet trafik tescil belgesi değiĢimi yapılmıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.2.3 

BELEDİYEMİZİN YARARINA VE TANITIMINA YÖNELİK TURİZM HİZMETLERİ İLE 
DIŞA DÖNÜK ÇALIŞMALARDA BULUNMAK VE ULUSLARARASI FONLARDAN 
YARARLANMAK; SPOR AKTİVİTELERİNİ ÇEŞİTLENDİRMEK VE SPOR YAPMA 

OLANAKLARINI SAĞLAMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.2.3.1 

SAĞLIK TURĠZMĠNĠ SAĞLAMAK, PROJELER GELĠġTĠRMEK VE SPOR 
FAALĠYETLERĠNĠ ÇEġĠTLENDĠRMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

KÜLTÜREL ETKĠNLĠKLERLE ĠLÇEMĠZĠ TANITMAK, YENĠ PROJE ÜRETMEK VE 
SPOR ETKĠNLĠKLERĠ DÜZENLEMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

KURULACAK BĠRĠM SAYISI        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
1.814.500,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
4.606.531,00 

  

TURĠZMĠN  GELĠġMESĠNE  YÖNELĠK  
CAZĠBE  MERKEZLERĠ  VE  BUTĠK 
MÜZELER OLUġTURMAK; KADINLARA, 
GENÇLERE VE ÖĞRENCĠLERE 
YÖNELĠK SPORTĠF ETKĠNLĠKLER 
DÜZENLEMEK 

661.000,00 1.116.000,00 -68,84 

DEĞERLENDİRME 

TURĠZMĠN  GELĠġMESĠNE  YÖNELĠK  
CAZĠBE  MERKEZLERĠ  VE  BUTĠK 
MÜZELER OLUġTURMAK; KADINLARA, 
GENÇLERE VE ÖĞRENCĠLERE 
YÖNELĠK SPORTĠF ETKĠNLĠKLER 
DÜZENLEMEK 

* BELEDĠYEMĠZĠN YARARINA ve TANITIMINA YÖNELĠK 9 ADET 
GEZĠ DÜZENLENMESĠ HEDEFLENMĠġ OLUP TAMAMI 
GERÇEKLEġTĠRĠLMĠġTĠR.   
* DÜZENLENECEK 20 ADET SPORTĠF ETKĠNLĠK HEDEFLENMĠġ 
OLUP, 17' SĠ GERÇEKLEġTĠRĠLMĠġTĠR.  
*AYRICA MASK MÜZESĠ ve OYUNCAK MÜZESĠ AÇILIġLARI 
YAPILMIġTIR. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.6 

BELEDİYE HİZMETLERİNİN SÜREKLİLİĞİNİ SAĞLAMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.6.1 

BELEDĠYE ADINA HER TÜRLÜ EVRAĞIN GĠRĠġ VE ÇIKIġ ĠġLEMLERĠNĠ TAKĠP 
ETMEK, ENCÜMEN VE MECLĠS ÇALIġMALARINI YÜRÜTMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

EVRAKLARIN TAKĠBĠNĠ SAĞLAMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
847.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
1.078.502,00 

  

EVRAKLARIN GĠRĠġ-ÇIKIġ ĠġLEMLERĠNĠ, 
POSTA KAYITLARINI YAPMAK; 
EVLENDĠRME  HĠZMETLERĠNĠ 
YÜRÜTMEK, MECLĠS VE ENCÜMEN 
ĠġLEMLERĠNĠ TAKĠP ETMEK 

281.000,00 560.098,00 -99,32 

DEĞERLENDİRME 

EVRAKLARIN GĠRĠġ-ÇIKIġ ĠġLEMLERĠNĠ, 
POSTA KAYITLARINI YAPMAK; 
EVLENDĠRME  HĠZMETLERĠNĠ 
YÜRÜTMEK, MECLĠS VE ENCÜMEN 
ĠġLEMLERĠNĠ TAKĠP ETMEK 

25.335 adet evrağın giriĢ-çıkıĢ iĢlemleri yapılmıĢ olup; 88.314 adet 
evrağın posta iĢlemi gerçekleĢtirilmiĢ ve 4.416 adet nikah 
kıyılmıĢtır. Ayrıca 25 adet Meclis ve 52 adet Encümen toplantıları 
gerçekleĢmiĢtir.  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.7 

BELEDİYEMİZİN YASAL SINIRLARI İÇERİSİNDE EN İYİ HİZMETİ ÜRETMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.7.1 

BELEDĠYEMĠZĠN TARAF OLDUĞU ADLĠ VE ĠDARĠ ĠġLEMLERDE KURUMUMUZU 
TEMSĠL ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

BELEDĠYEMĠZ ĠLE VATANDAġ ARASINDAKĠ HER TÜRLÜ PROBLEMĠ YARGI 
ÖNCESĠNDE  

HUKUKĠ SINIRLAR ĠÇERĠSĠNDE ÇÖZMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
617.500,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
420.853,00 

  

HER TÜRLÜ HUKUKSAL SORUNU 
ÇÖZMEK 

306.500,00 122.892,00 59,90 

DEĞERLENDİRME 

HER TÜRLÜ HUKUKSAL SORUNU 
ÇÖZMEK 

Müdürlüğümüz Belediyemizin yasal sınırları içinde en iyi hizmetin 
üretilip, vatandaĢlarımıza en iyi Ģekilde ulaĢılabilmesi için her türlü 
sorunu çözüp özveriyle çalıĢmaktadır. Yıl içerisinde açılacak dava 
sayısını öngörmesindeki zorluklar nedeniyle mahkeme harç ve 
giderleri, kırtasiye, baskı ciltleme, bilgisayar yazılım programları 
giderleri için ayrılan bütçede sapmalar yaĢanmaktadır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI BASIN, YAYIN ve HAKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.6.1 

KENT KÜLTÜRÜ VE KENTLİLİK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK VE KURUM İMAJINI 
GÜÇLENDİRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.6.1.1 

ĠLETĠġĠM ARAÇLARINDAN YARARLANARAK HALKIN BELEDĠYE HĠZMETLERĠNDEN 
 YARARLANMASINI SAĞLAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

KURUM HĠZMETLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ YAYINLAR ÇIKARMAK VE ETKĠNLĠKLERĠ 
KAMUOYUNA DUYURMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

ÇIKARILACAK REHBER SAYISI 4 9 125,00 

ÇOCUKLARA DÜZENLENECEK GEZĠ 
SAYISI 

30 19 -36,67 

KADINLARA DÜZENLENECEK GEZĠ 
SAYISI 

10 17 70,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESİ  
524.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
1.632.023,00 

  

ĠLÇE HALKINI KURUM HĠZMETLERĠ ĠLE 
ĠLGĠLĠ BĠLGĠLENDĠRMEK 

377.000,00 1.517.960,00 -302,64 

DEĞERLENDİRME 

ĠLÇE HALKINI KURUM HĠZMETLERĠ ĠLE 
ĠLGĠLĠ BĠLGĠLENDĠRMEK 

KAYNAK ĠHTĠYACIMIZ; YEREL VE ULUSAL YAYINLARIN SATIN 
ALINMASINI, ÇEġĠTLĠ ĠL BÜLTENLERĠ VE GAZETE 
ABONELĠKLERĠNĠ, BELEDĠYEMĠZ ÇALIġMALARI ĠLE ĠLGĠLĠ 
BĠLGĠLERĠN ANLATILDIĞI BASIN TOPLANTILARINI, MUHTAR 
TOPLANTILARINI, TURĠZM ÇALIġMALARINA YÖNELĠK 
KOORDĠNASYON TOPLANTILARINI, 79.ĠZMĠR ENTERNASYONEL 
FUARINDA YAPILAN TÜM GENEL GĠDERLERĠMĠZĠ, 
BASTIRDIĞIMIZ GAZETE VE DERGĠLERĠMĠZĠ  ĠÇERĠR. AYRICA 
2010 YILI ĠÇERĠSĠNDE ÖNCEDEN ÖNGÖRÜLEMEYEN, 
VATANDAġLARI  BĠLGĠLENDĠRME VE YÖNLENDĠRME 
ÇALIġMALARI ĠÇĠN ANKET, TURĠZM VE TANITIM AMACIYLA 
PERSONEL HĠZMET ALIMI ĠġĠ VE  BELEDĠYEMĠZCE  
DÜZENLENEN TÜM ETKĠNLĠKLERDE MUHTELĠF ĠKRAMLARIN 
TEMĠNĠ VE DAĞITIMI ĠÇĠN ĠKRAM ARAÇLARININ HĠZMET ALIMINI 
GERÇEKLEġTĠRĠLMĠġTĠR.  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI EMLAK ve İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.7 

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM 
 PROJELERİYLE KENTSEL MEKANA KAZANDIRILMASI AMACIYLA İMAR PLANLARI 

YAPMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.7.1 

ĠMAR PROGRAMI KAPSAMINDA VEYA DIġINDA BULUNAN TAġINMAZLARIN ĠSTĠMLAK 
 ĠġLEMLERĠNĠ YAPMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

KENTĠN DEĞĠġĠK BÖLGELERĠNDE ĠMAR UYGULAMALARININ YAġAMA GEÇĠRĠLMESĠ 
ĠÇĠN  

ĠSTĠMLAK YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

KAMULAġTIRILACAK ALAN ( m²)       

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
4.633.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
1.564.105,00 

  

TAġINMAZLARIN ĠSTĠMLAK, ZEMĠN VE 
ZEMĠNÜSTÜ KAMULAġTIRMA 
ĠġLEMLERĠNĠ YAPMAK 

3.000.000,00 916.461,00 69,45 

DEĞERLENDİRME 

TAġINMAZLARIN ĠSTĠMLAK, ZEMĠN VE 
ZEMĠNÜSTÜ KAMULAġTIRMA 
ĠġLEMLERĠNĠ YAPMAK 

Müdürlüğümüzce 550 m² kamulaĢtırma iĢlemi gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI EMLAK ve İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.5 

HİZMET BİNALARINI TEKNOLOJİK VE EKONOMİK GELİŞMELER DOĞRULTUSUNDA 
YENİLEMEK,İLGİLİ KANUNLAR ÇERÇEVESİNDE GÜÇLENDİRME ÇALIŞMALARI 

YAPMAK, YENİ SOSYAL,KÜLTÜREL, HİZMET TESİSLERİ İNŞA ETMEK; YENİ 
MUHTARLIK OFİSLERİ KURMAK MEVCUT OLANLARIN İYİLEŞTİRİLMESİ 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.5.2 

YENĠ HĠZMET BĠNASI, YENĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL TESĠSLER VE YENĠ MUHTARLIK  
OFĠSLERĠ YAPMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

1 ADET HĠZMET BĠNASI , 1 ADET SANAT GALERĠSĠ VE 10 ADET MUHTARLIK OFĠSĠ 
YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

YENĠ HĠZMET BĠNASI ĠÇĠN 
KAMULAġTIRILACAK ALAN 

      

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

YENĠ HĠZMET BĠNASI YAPIMI,  MEVCUT 
HĠZMET BĠNALARININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

1.000.000,00 *** -100,00 

DEĞERLENDİRME 

YENĠ HĠZMET BĠNASI YAPIMI,  MEVCUT 
HĠZMET BĠNALARININ GÜÇLENDĠRĠLMESĠ 

Uygun yer bulunduğu takdirde değerlendirilecektir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.1 

İLÇEMİZDE BULUNAN CADDE VE SOKAKLARIN DÜZENLEME ÇALIŞMALARINI 
YAPMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.1.1 

113 MAHALLEDE BULUNAN CADDE VE SOKAKLARI DÜZENLEMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

CADDE VE SOKAKLARI 35.000 TON MALZEME ĠLE ASFALTLAMAK, ĠSTĠNAT DUVARI 

VE 9.500 M² YOL DÜZENLEMESĠ YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

TAMAMLANACAK SOKAK SAYISI 100 590 490,00 

ÜRETĠLECEK ASFALT MĠKTARI ( TON ) 35.000 11.017 -69,00 

YAPILACAK ĠSTĠNAT DUVARI  5 1 -80,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
12.637.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 

10.580.591,00 
  

KENTLEġME VE BAYINDIRLIK 
HĠZMETLERĠ ÇERÇEVĠSĠNDE HER TÜRLÜ 
BAKIM ONARIMIN YAPILMASI 

5.270.000,00 2.571.591,00 51,20 

DEĞERLENDİRME 

KENTLEġME VE BAYINDIRLIK 
HĠZMETLERĠ ÇERÇEVĠSĠNDE HER TÜRLÜ 
BAKIM ONARIMIN YAPILMASI 

*Halikarnas Balıkçısı Sokağı Yol Düzenlemesi ĠĢi 
*ġevket Özçelik Sokağı ve Hüriyet Bulvarı Düzenlemesi ĠĢi 
*Aziziye Mah. 721 ve 728 Sokaklarda Merdiven Kaplaması 
Yapılması 
*1362 ve 1373 Sokaklarda Yol Kaplaması Yapılması 
*3351313/1,20/3 Sokakta Merdiven ,Yol ve Tretuvar Kaplaması ĠĢi 
*614/4 Sok. No:12 Önüne Betonerme Ġstinat Duvarı Yapılması ĠĢi 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.2 

İLÇEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE YENİ YEŞİL ALANLAR OLUŞTURMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.2.1 

YENĠ PARKLARIN YAPILMASI VE MEVCUT PARKLARI GÜNÜN KOġULLARINA  
UYGUN HALE GETĠRMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

YENĠ PARKLARIN YAPILMASI VE MEVCUT PARKLARI GÜNÜN KOġULLARINA  
UYGUN HALE GETĠRMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

TADĠLATI YAPILACAK ALAN ( M² ) 
( MĠMAR SĠNAN PARKI REVĠZYONU ) 

6.000 600 -90,00 

TADĠLATI YAPILACAK ALAN ( M² ) 
( GÖZTEPE PARKI REVĠZYONU ) 

1.380 *** -100,00 

TADĠLATI YAPILACAK ALAN ( M² ) 
( YENĠ YEġĠL ALAN OLUġTURULMASI VE  
MEVCUT PARKLARIN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ ) 

6.100 280 -95,41 

YAPILACAK PARK SAYISI 2 *** -100,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALİYETLER       

MĠMAR SĠNAN PARKI REVĠZYONU 221.000,00 41.123,00 81,39 

GÖZTEPE PARKI REVĠZYONU 976.000,00 *** -100,00 

YENĠ YEġĠL ALAN OLUġTURULMASI VE  
MEVCUT PARKLARIN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

370.000,00 115.876,00 68,68 

DEĞERLENDİRME 

MĠMAR SĠNAN PARKI REVĠZYONU 
Ali Kemal ÖZDEMĠR ( Mimar Sinan Parkı), Adile NaĢit Parkı, 
731/6 Sokak parkı, Zeytinlik Parkı, Kademeli Park ve Kaynak 
Parkı Kaplama yapılması iĢi içinde değerlendirilmiĢtir. 

GÖZTEPE PARKI REVĠZYONU 
Proje hazırlanması ve ihale sürecinin 2010 yılında 
tamamlanamaması sebebi ile 2011 yılında yapılması uygun 
görülmüĢtür. 

YENĠ YEġĠL ALAN OLUġTURULMASI VE 
MEVCUT PARKLARIN ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

Nevzat Güzel Irmak Parkında spor ve oyun alanının yapılması 
iĢi 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.2 

İLÇEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE YENİ YEŞİL ALANLAR OLUŞTURMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.2.2 

YENĠ REKREASYON ALANI OLUġTURMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

YENĠ REKREASYON ALANI OLUġTURMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

TAMAMLANACAK MESĠRE ALANI 6.562,00 *** -100,00 

ÇĠM TOHUMU, FĠDAN, GÜBRE, ÇĠT, KENT 
MOBĠLYALARI, PARKE TAġI 

      

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

AHMET CEMAL ÇAKIR ( KANÇEġME ) 
MESĠRE ALANININ YAPILMASI 

800.000,00 *** -100,00 

DEĞERLENDİRME 

AHMET CEMAL ÇAKIR ( KANÇEġME ) 
MESĠRE ALANININ YAPILMASI 

Proje hazırlanması ve ihale sürecinin 2010 yılında 
tamamlanamaması sebebi ile 2011 yılında yapılması uygun 
görülmüĢtür. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.3 

TARİHİ DOKUNUN VE KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASI İLE GELECEĞE 
 TAŞINMASINI SAĞLAMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.3.1 

MEVCUT TARĠHĠ DOKUNUN KORUNMASI ĠÇĠN TEDBĠRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

MEVCUT TARĠHĠ DOKUNUN KORUNMASI ĠÇĠN TEDBĠRLER ALMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

DÜZENLENECEK ALAN ( M² ) 6.250 *** -100,00 

RESTORASYONU TAMAMLANACAK ALAN  290 *** -100,00 

RESTORASYONU TAMAMLANACAK ALAN 253 253 0,00 

RESTORASYONU YAPILACAK ALAN 450 *** -100,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

KEMERALTI BÖLGESĠ YOL DÜZENLEMESĠ 250.000,00 *** -100,00 

KIZILAY DERNEK BĠNASI RESTORASYONU     
( 178/17 ) 

443.000,00 *** -100,00 

KIZILAY DERNEK BĠNASI RESTORASYONU                       
( 1275/4 ) 

387.000,00 332.727,00 14,02 

KÜLTÜR EVĠ-MÜZE BĠNA RESTORASYONU 
7378/11 

688.000,00 *** -100,00 

DEĞERLENDİRME 

KEMERALTI BÖLGESĠ YOL DÜZENLEMESĠ 
Proje hazırlanması ve ihale sürecinin 2010 yılında 
tamamlanamaması sebebi ile 2011 yılında yapılması uygun 
görülmüĢtür. 

KIZILAY DERNEK BĠNASI RESTORASYONU                
( 1275/4 ) 

Restorasyonu tamamlandı. 

KIZILAY DERNEK BĠNASI RESTORASYONU                     
( 178/17 ) 

Ġlgili kuruluĢun protokollü tek taraflı iptal etmesi sonucu 
yapılamamıĢtır. 

KÜLTÜR EVĠ - MÜZE BĠNA RESTORASYONU 
7378/11 

Ġlgili kuruluĢlardan izinleri alınmıĢ olup mülkiyet sorunlarının 
çözülememesi sebebi ile tamamlanamamıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.4 

İLÇEMİZ SINIRLARINDA BULUNAN EĞİTİM, SAĞLIK KURUMLARI İLE  
SPOR TESİSLERİNE BAYINDIRLIK HİZMETİ VERMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.4.1 

MEB'E AĠT EĞĠTĠM BĠRĠMLERĠNDE YILLIK BAKIM ONARIM, TADĠLAT  
ĠġLERĠNĠN DÜZENLĠ OLARAK YAPILMASI 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

25 ADET OKULDA TADĠLAT YAPILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

TADĠLATI YAPILACAK OKUL SAYISI 25 16 -36,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

MUHTELĠF OKUL BĠNALARI YAPIMI 500.000,00 616.138,00 -23,23 

DEĞERLENDİRME 

MUHTELĠF OKUL BĠNALARI YAPIMI 

Nuri Öz Ġ.Ö.O, ġerife Kestelli EczacıbaĢı Ġ.Ö.O, Vali Kazım PaĢa 
Ġ.Ö.O, Vali Vecdi Gönül Ġ.Ö.O, Kıbrıs ġehitleri Ġ.Ö.O, Mimar Sinan 
Ġ.Ö.O, Atatürk Anadolu Tic. Mes. Lisesi, Kocatepe Lütfiye Dönmez 
Ġ.Ö.O, Atatürk Lisesi, ġehit Ġdari AteĢe Çağlar Yücel Tek. ve E.M.L 
, Denizcilik Anadolu Mes. Lisesi, Necati Bey Ġ.Ö.O, Saliha Hüseyin 
Öz Yavuz Ġ.Ö.O, Boğaziçi Ġ.Ö.O, Nene Hatun Anadolu Mes. 
Lisesi, Mehmet Akif Ersoy Ġ.Ö.O, GürçeĢme Leman Alptekin Ġ.Ö.O 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.4 

İLÇEMİZ SINIRLARINDA BULUNAN EĞİTİM, SAĞLIK KURUMLARI İLE  
SPOR TESİSLERİNE BAYINDIRLIK HİZMETİ VERMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.4.2 

AÇIK VE KAPALI SPOR SAHALARI YAPMAK VE MEVCUT OLANLARI YENĠLEMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

YENĠ SPOR TESĠSĠ YAPMAK VE MEVCUT TESĠSLERĠ YENĠLEMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

YAPILMASI PLANLANAN SPOR TESĠSĠ SAYISI       

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

UYGUN YER BULUNMASI DURUMUNDA YENĠ 
SPOR TESĠSĠ YAPMAK 

100.000,00 *** -100,00 

DEĞERLENDİRME 

UYGUN YER BULUNMASI DURUMUNDA YENĠ 
SPOR TESĠSĠ YAPMAK 

Uygun yer bulunamaması sebebi ile değerlendirilmemiĢtir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.4 

İLÇEMİZ SINIRLARINDA BULUNAN EĞİTİM, SAĞLIK KURUMLARI  
İLE SPOR TESİSLERİNE BAYINDIRLIK HİZMETİ VERMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.4.2 

AÇIK VE KAPALI SPOR SAHALARI YAPMAK VE MEVCUT OLANLARI YENĠLEMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

MEB'E BAĞLI OKULLARDA HALI SAHA YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

YENĠLENECEK SPOR TESĠSĠ SAYISI 1 *** -100,00 

HALI SAHA YAPILACAK ALAN  
(ÇINARLI MESLEK LĠSESĠ)  

5.000 1.504 -70,00 

HALI SAHA YAPILACAK ALAN  
(ÖMER ZEYBEK MESLEK LĠSESĠ) 

4.800 *** -100,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

MEVCUT SPOR TESĠSLERĠNĠN 
YENĠLENMESĠ VE YENĠ PROJE ÇĠZĠMLERĠ 

250.000,00 *** -100,00 

ÇINARLI MESLEK LĠSESĠ HALI SAHA 
YAPIMI 

262.000,00 *** -100,00 

ÖMER ZEYBEK MESLEK LĠSESĠ HALI 
SAHA YAPIMI 

320.000,00 *** -100,00 

DEĞERLENDİRME 

MEVCUT SPOR TESĠSLERĠNĠN 
YENĠLENMESĠ VE YENĠ PROJE ÇĠZĠMLERĠ 

Mevcut spor tesislerinin ihtiyaçlara cevap vermesi sebebi ile 
değerlendirilmemiĢtir. 

ÇINARLI MESLEK LĠSESĠ HALI SAHA 
YAPIMI 

13/12/2010 tarihinde yer teslimi yapılmıĢ olup iĢin sözleĢmesine 
göre bitiĢ tarihi 12/03/2011' dir. 

ÖMER ZEYBEK MESLEK LĠSESĠ HALI 
SAHA YAPIMI 

Proje hazırlanması ve ihale sürecinin 2010 yılında 
tamamlanamaması sebebi ile 2011 yılında yapılması uygun 
görülmüĢtür. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.4 

İLÇEMİZ SINIRLARINDA BULUNAN EĞİTİM, SAĞLIK KURUMLARI İLE  
SPOR TESİSLERİNE BAYINDIRLIK HİZMETİ VERMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.4.3 

SAĞLIK KURUMLARININ ĠSTEK VE TALEPLERĠ DOĞRULTUSUNDA  
BĠNALARDA BAKIM, ONARIM VE TADĠLAT YAPMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

1 ADET SAĞLIK TESĠSĠNĠN YENĠLENMESĠ 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

TADĠLATI YAPILACAK BĠNA SAYISI       

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

SAĞLIK BĠNALARI YAPIMI 35.000,00 *** -100,00 

DEĞERLENDİRME 

SAĞLIK BĠNALARI YAPIMI 
Talepler doğrultusunda yenilenmesi uygun görüldüğünden; 
değerlendirilmemiĢtir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.5 

HİZMET BİNALARINI TEKNOLOJİK VE EKONOMİK GELİŞMELER DOĞRULTUSUNDA 
YENİLEMEK,İLGİLİ KANUNLAR ÇERÇEVESİNDE GÜÇLENDİRME ÇALIŞMALARI 

YAPMAK, YENİ SOSYAL,KÜLTÜREL, HİZMET TESİSLERİ İNŞA ETMEK; YENİ 
MUHTARLIK OFİSLERİ KURMAK, MEVCUT OLANLARI İYİLEŞTİRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.5.1 

YENĠ HĠZMET BĠNASI, YENĠ SOSYAL VE KÜLTÜREL TESĠSLER  
VE YENĠ MUHTARLIK OFĠSLERĠ YAPMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

BĠR ADET HĠZMET BĠNASI , 1 ADET SANAT GALERĠSĠ VE 10 ADET MUHTARLIK 
OFĠSĠ YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

TAMAMLANAN SOĞUTMA SĠSTEMĠ 800.000 BTU *** -100,00 

YAPILACAK BĠNA SAYISI 1 *** -100,00 

TESPĠTLER DOĞRULTUSUNDA 
GÜÇLENDĠRME PROJELERĠ 

      

KURULACAK SANAT GALERĠSĠ SAYISI 1 *** -100,00 

YAPILACAK MUHTARLIK OFĠSĠ SAYISI 10 11 10,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

YENĠ MUHTARLIK OFĠSLERĠ YAPIMI 70.000,00 77.880,00 -11,26 

DEĞERLENDİRME 

YENĠ MUHTARLIK OFĠSLERĠ YAPIMI 
Talepler doğrultusunda 11 adet muhtarlık ofisi 
tamamlanmıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.5 

HİZMET BİNALARINI TEKNOLOJİK VE EKONOMİK GELİŞMELER DOĞRULTUSUNDA 
YENİLEMEK, İLGİLİ KANUNLAR ÇERÇEVESİNDE GÜÇLENDİRME ÇALIŞMALARI 

YAPMAK, YENİ SOSYAL,KÜLTÜREL, HİZMET TESİSLERİ İNŞA ETMEK; YENİ 
MUHTARLIK OFİSLERİ KURMAK MEVCUT OLANLARI İYİLEŞTİRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.5.2 

ĠLÇE HALKININ DAHA SAĞLIKLI VE HĠJYENĠK ORTAMLARDA ALIġVERĠġ 
YAPMASINI SAĞLAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

STANDARTLAR ÇERÇEVESĠNDE YENĠ PAZAR YERLERĠ KURMAK VE VAR 
OLANLARI ĠYĠLEġTĠRMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN 
SAPMA 

 ( % )  

KURULACAK PAZAR YERĠ SAYISI       

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

YENĠ PAZAR YERĠ KURULMASI VE 
STANDARTLARA UYGUN HALE GETĠRĠLMESĠ 

250.000,00 *** -100,00 

DEĞERLENDİRME 

YENĠ PAZAR YERĠ KURULMASI VE 
STANDARTLARA UYGUN HALE GETĠRĠLMESĠ 

Uygun yer bulunamadığından değerlendirilememiĢtir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI MALİ HİZMETLER  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.3 

MALİ YAPIYI ETKİNLEŞTİRMEK, SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMAK 
VE VATANDAŞLARA KALİTELİ HİZMET VERMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.3.1 

VATANDAġ MEMNUNĠYETĠNĠ SAĞLAMAK, GELĠR TAHSĠLATINA ETKĠNLĠK VE HIZ 
SAĞLAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

BEYAN BĠLGĠLERĠNĠ GÜNCELLEMEK, KAYIP KAÇAKLARI TARAMAK VE DENK 
BÜTÇE SAĞLAMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
17.625.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
6.578.152,00 

  

GELĠR TAHSĠLATINI YAPMAK VE 
GĠDER-GELĠR DENGESĠNDE ETKĠNLĠĞĠ, 
KALĠTEYĠ, VERĠMLĠLĠĞĠ VE HESAP 
VERĠLEBĠLĠRLĠĞĠ SAĞLAMAK 

128.000,00 97.332,00 23,96 

DEĞERLENDİRME 

GELĠR TAHSĠLATINI YAPMAK VE GĠDER 
- GELĠR DENGESĠNDE ETKĠNLĠĞĠ, 
KALĠTEYĠ, VERĠMLĠLĠĞĠ VE HESAP 
VERĠLEBĠLĠRLĠĞĠ SAĞLAMAK. 

2010 Mali yılı bütçe gideri 94.605.624,69 TL, bütçe geliri 
97.859.023,39 TL olarak gerçekleĢmiĢ olup, bütçe denkliği 
sağlanmıĢtır. Teknolojiden faydalanarak kaliteli hizmet verilmesine 
devam edilmektedir. Ödeme Emri tebliği ve tahsilat için sahada 21 
personel görevlendirilmiĢtir. Beyan bilgilerinin güncellenmesi ve kayıp 
kaçakların taranması iĢlemi devam edilmekte olup, oluĢturulan güçlü 
mali yapının sürekliliğinin sağlanması için çalıĢılmaktadır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI RUHSAT VE DENETİM  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.1 

VATANDAŞIN SAĞLIĞI VE HUZURUNU KORUMAK İÇİN ETKİN DENETİM 
ÇALIŞMALARI YAPMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.1.1 

SIHHĠ MÜESSELER, GSM VE UMUMA AÇIK ĠSTĠRAHAT VE EĞLENCE YERLERĠNĠN 
RUHSATSIZ ÇALIġMASINI ÖNLEMEK, BU ĠġYERLERĠNDE KĠġĠ GÜVENLĠĞĠNĠN 

SAĞLANMASI ĠÇĠN GEREKLĠ KONTROLLERĠ YAPMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

DENETĠMLERĠN YAYGINLAġTIRILMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

RUHSATLANDIRILACAK ĠġYERĠ 
SAYISI 

      

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
342.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
484.375,00 

  

RUHSATSIZ ĠġYERLERĠNĠ ASGARĠ 
DÜZEYE ĠNDĠRMEK 

27.000,00 15.917,00 41,05 

DEĞERLENDİRME 

RUHSATSIZ ĠġYERLERĠNĠ ASGARĠ 
DÜZEYE ĠNDĠRMEK 

2010 yılında 2.000 adet iĢyerinin ruhsatlandırılması hedeflenmiĢ olup 
1.746 adet iĢyeri ruhsatlandırılmıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI İMAR ve ŞEHİRCİLİK  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.8 

KENTİMİZİN SORUMLULUK ALANINDAKİ YERLEŞME ALANLARININ 
 ONAYLI İMAR PLANLARINI HAYATA GEÇİRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.8.1 

ĠMAR KANUNU YÖNETMELĠK HÜKÜMLERĠNĠ UYGULAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

PARSELASYON, TEVHĠT, ĠFRAZ VE BENZERĠ ĠMAR UYGULAMALARI YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
1.477.500,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
663.807,00 

  

ĠMAR HĠZMETLERĠNĠ YERĠNE 
GETĠRMEK 

95.000,00 21.781,00 77,07 

DEĞERLENDİRME 

ĠMAR HĠZMETLERĠNĠ YERĠNE 
GETĠRMEK 

VatandaĢlarımızdan gelen talepler doğrultusunda 5.325 adet imar 
durumu hakkında bilgi verilmiĢtir. Yine 844 adet yapı kullanma 
belgesi verilmiĢ olup; yapıların mevzuata uygun olması ile ilgili 1.947 
adet denetleme iĢlemi yapılmıĢtır. Ayrıca birimimize gelen 
vatandaĢlarımıza sözlü olarak da bilgi verilmektedir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI KÜLTÜR ve SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.2.2 

KENT KÜLTÜRÜ VE KENTLİLİK BİLİNCİNİ YAYGINLAŞTIRMAK; 
 KENTİMİZİN VE VATANDAŞLARIMIZIN KÜLTÜREL VE SANATSAL 

 YÖNDEN GELİŞİMLERİNE KATKIDA BULUNMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.2.2.1 

SEMT ġENLĠKLERĠNĠ DÜZENLENMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

SEMT ġENLĠKLERĠNĠ YAYGINLAġTIRMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

ALSANCAK ġENLĠĞĠ 1 1 0,00 

GÜLTEPE ġENLĠĞĠ 1 1 0,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
1.165.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
3.293.681,00 

  

ĠLÇE SINIRLARINDA KÜLTÜR SANAT 
FAALĠYETLERĠNĠN  
GELĠġTĠRĠLEREK SÜRDÜRÜLMESĠ 

997.000,00 3.149.617,00 -215,91 

DEĞERLENDİRME 

ĠLÇE SINIRLARINDA KÜLTÜR SANAT 
FAALĠYETLERĠNĠN  
GELĠġTĠRĠLEREK SÜRDÜRÜLMESĠ 

ALSANCAK, GÜLTEPE ve GÜZELYALI ġENLĠKLERĠNĠN 
GERÇEKLEġTĠRĠLMĠġTĠR.  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI PARK ve BAHÇELER  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.2 

İLÇEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE YENİ YEŞİL ALANLAR OLUŞTURMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.2.1 

YENĠ PARKLARIN YAPILMASI VE MEVCUT PARKLARI GÜNÜN 
 KOġULLARINA UYGUN HALE GETĠRMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

YENĠ PARKLARIN YAPILMASI VE MEVCUT PARKLARI GÜNÜN 
 KOġULLARINA UYGUN HALE GETĠRMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
6.775.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
2.076.058,00 

  

PARK VE BAHÇE BAKIMI ĠLE ĠLGĠLĠ 
HER TÜRLÜ HĠZMET ALIMINI YAPMAK 

5.000.000,00 582.597,00 88,35 

YENĠ YEġĠL ALAN OLUġTURULMASI 
VE MEVCUT PARKLARIN 
ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

737.000,00 560.996,00 23,88 

DEĞERLENDİRME 

PARK VE BAHÇE BAKIMI ĠLE ĠLGĠLĠ 
HER TÜRLÜ HĠZMET ALIMINI YAPMAK 

18 adet park revize edilmiĢ olup, 182 park ve bahçenin bakımı 
yapılmıĢtır.  Ayrıca 176.000 adet fidan ve mevsimlik bitki dikilmiĢtir. 
01.01.2010 tarihinden 31.05.2010 tarihine kadar Müdürlüğümüzce 
yürütülmekte olan tüm faaliyetler mevcut Belediye personeli ifa 
edilmiĢ  olup, 01.06.2010 tarihinden itibaren  hizmet alımı yapılmak 
suretiyle yerine getirilmiĢtir. 

YENĠ YEġĠL ALAN OLUġTURULMASI 
VE MEVCUT PARKLARIN 
ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI PLAN ve PROJE  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.7 

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM VE 
GELİŞİM PROJELERİYLE KENTSEL MEKANA KAZANDIRILMASI AMACIYLA İMAR 

PLANLARI YAPMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.7.2 

KENTĠN DEĞĠġĠK BÖLGELERĠNDE ĠMAR UYGULAMALARI YAPMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

COĞRAFĠ BĠLGĠ SĠSTEMLERĠNĠ OLUġTURMAK VE ĠMAR UYGULAMALARI 
YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
704.500,00 

TOPLAM HARCANAN 
504.327,00 

  

ĠMAR VE HARĠTALARI SAYISAL 
HALE GETĠRMEK, NUMARATAJ 
BĠLGĠLERĠNĠ GÜNCELLEMEK VE 
KONTROL ĠġLEMLERĠNĠ 
YÜRÜTMEK 

145.000,00 18.437,00 87,28 

DEĞERLENDİRME 

ĠMAR VE HARĠTALARI SAYISAL 
HALE GETĠRMEK,NUMARATAJ 
BĠLGĠLERĠNĠ GÜNCELLEMEK VE 
KONTROL ĠġLEMLERĠNĠ 
YÜRÜTMEK 

Belediyemiz sınırları içinde hazırlanan revizyon imar planları ile imar 
planı tadilatları sayısallaĢtırılarak bilgisayar ortamına aktarılmıĢtır. 
Ġlçemizin muhtelif bölgelerinde yapılan imar uygulamaları kapsamındaki 
20 hektarlık alanın halihazır kontrolü sağlanmıĢ ve sayısal hali hazır 
verileri standartlaĢtırılarak bilgisayar ortamına aktarılmıĢtır. 
Müdürlüğümüze Numarataj belge ve krokisi almak amacıyla yapılan 
baĢvurular doğrultusunda 1.592 adet Numarataj belge ve krokisi 
düzenlenmiĢ, UAVT üzerinde adres bilgilerinin güncellenmesi ile ilgili 
olarak yaklaĢık 1.415 adet vatandaĢımızın adres tespiti yapılarak UAVT 
üzerine iĢlenmiĢ olup söz konusu belge ve tespitlerdeki adres verileri 
bilgisayar ortamına aktarılmıĢtır.  
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI SAĞLIK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.4.1 

ÇAĞDAŞ YAŞAM KOŞULLARI İLE UYUMLU TOPLUM, ÇEVRE VE HAYVAN 
SAĞLIĞI HİZMETİ İÇİN ETKİN ÇALIŞMALAR YAPMAK  

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.4.1.3 

TOPLUM SAĞLIĞINI KORUMAK VE TOPLUMSAL BĠLĠNCĠ GELĠġTĠRMEK 
 ĠÇĠN SAĞLIKLA ĠLGĠLĠ EĞĠTĠM ÇALIġMALARI YAPMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

HALKA VE KURUM ÇALIġANLARINA SAĞLIKLA ĠLGĠLĠ EĞĠTĠM VE HĠZMET 
VERMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

ACĠL YARDIM VE HASTA NAKĠL 
HĠZMETĠ VERĠLECEK KĠġĠ SAYISI 

400 122 -69,50 

BĠLGĠLENDĠRME EĞĠTĠM SAYISI 10 45 350,00 

DÜZENLENEN MERNĠS TUTANAK 
SAYISI 

3.000 1.057 -135,23 

ENJEKSĠYON, PANSUMAN VE 
HEMġĠRELĠK HĠZMETĠ VERĠLECEK 
KĠġĠ SAYISI 

1.500 992 -33,87 

POLĠKLĠNĠK HĠZMETĠ VERĠLECEK 
KĠġĠ SAYISI 

8.500 4.531 -46,69 

TARAMA YAPILAN BÖLGE SAYISI 5 12 140,00 

VERĠLECEK HĠZMET ĠÇĠ EĞĠTĠM 5 8 60,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
2.697.500,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
2.238.724,00 

  

POLĠKLĠNĠK, HEMġĠRELĠK, ACĠL 
YARDIM, HASTA NAKĠL HĠZMETLERĠ  
VERMEK  VE  KURUM  
ÇALIġANLARININ PERĠYODĠK 
SAĞLIK KONTROLLERĠNĠ YAPMAK, 
HER TÜRLÜ TIBBĠ ARAÇ-GEREÇ VE 
MALZEMELERĠ TEMĠN ETMEK 

118.000,00 44.248,00 62,50 

DEĞERLENDİRME 

POLĠKLĠNĠK, HEMġĠRELĠK, ACĠL 
YARDIM, HASTA NAKĠL HĠZMETLERĠ  
VERMEK  VE  KURUM  
ÇALIġANLARININ PERĠYODĠK 
SAĞLIK KONTROLLERĠNĠ YAPMAK, 
HER TÜRLÜ TIBBĠ ARAÇ-GEREÇ VE 
MALZEMELERĠ TEMĠN ETMEK 

POLĠKLĠNĠK HĠZMETĠ VERĠLECEK KĠġĠ SAYISI VE DÜZENLENECEK 
MERNĠS TUTANAKLARI TALEBE GÖRE  DEĞĠġTĠĞĠNDEN 
SAPMALAR MEYDANA GELMĠġTĠR.   
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.2.1 

SOSYAL HİZMETLERİ VE SOSYAL YARDIM İŞLERİNİ GÜÇLENDİRİLEREK 
SÜRDÜRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.2.1.1 

SOSYAL AMAÇLI YENI MERKEZLERĠ AÇMAK, HĠZMETE SUNMAK 
 VE SOSYAL GÜÇSÜZLERĠ DESTEKLEMEK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

YENĠ OFĠS VE MERKEZLER AÇMAK, SOSYAL GÜÇSÜZLERE HER TÜRLÜ 
YARDIM HĠZMETĠ VERMEK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

AÇILACAK KADIN KORUNMA EVĠ 1 *** -100,00 

AÇILACAK OFĠS SAYISI 1 *** -100,00 

AÇILACAK SEMT MERKEZĠ SAYISI 4 2 -50,00 

BURS VERĠLECEK ÖĞRENCĠ 
SAYISI 

1.000 *** -100,00 

YARDIM YAPILACAK AĠLE SAYISI 5.000 15.000 200,00 

YARDIM YAPILACAK ASKER 
AĠLESĠ SAYISI 

500 340 -32,00 

YARDIM YAPILACAK OKUL SAYISI 50 35 -30,00 

YARDIM YAPILACAK ÖĞRENCĠ 
SAYISI 

4.000 2.500 -37,50 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
4.575.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
1.666.469,00 

  

SEMT MERKEZLERĠNDE 
KURSLARIN AÇILMASI VE DAR 
GELĠRLĠ AĠLELERE YARDIM 
DESTEĞĠ VERĠLMESĠ 

3.458.000,00 1.434.457,00 58,52 

DEĞERLENDİRME 

SEMT MERKEZLERĠNDE 
KURSLARIN AÇILMASI VE DAR 
GELĠRLĠ AĠLELERE YARDIM 
DESTEĞĠ VERĠLMESĠ 

Semt Merkezlerimizde meslek edindirme ve hobi kurslarımız devam 
etmekte olup; dar gelirli ailelere yardım desteği verilmesi ile ilgili 
taleplerin tamamı  Müdürlüğümüz bütçe olanakları doğrultusunda 
değerlendirilmiĢtir.   
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI TEMİZLİK İŞLERİ  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.4.1 

ÇAĞDAŞ YAŞAM KOŞULLARI İLE UYUMLU TOPLUM VE ÇEVRE 
SAĞLIĞI HİZMETİ İÇİN ETKİN ÇALIŞMALAR YAPMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.4.1.2 

EVSEL KATI ATIKLARIN ĠNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI AÇISINDAN EN ETKĠLĠ 
VE ÇAĞDAġ SĠSTEMLERLE TOPLANMASINI SAĞLAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

HĠZMET AġAMASINDA KULLANILAN ARAÇ VE GEREÇLERĠN BAKIMI VE 
KONTEYNER ALIMI 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

ALINACAK VE BAKIMI YAPILACAK 
KONTEYNER SAYISI 

1.000 1.000 0,00 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
18.658.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 

17.966.069,00 
  

BELEDĠYE HĠZMETLERĠNDE 
DEVAMLILIĞI SAĞLAMAK ĠÇĠN 
TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI, ARAÇ VE 
KONTEYNER BAKIM, ONARIM, 
YENĠLEME ÇALIġMALARININ 
YAPILMASI 

10.211.000,00 10.723.410,00 -5,02 

DEĞERLENDİRME 

BELEDĠYE HĠZMETLERĠNDE 
DEVAMLILIĞI SAĞLAMAK ĠÇĠN 
TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI, ARAÇ VE 
KONTEYNER BAKIM, ONARIM, 
YENĠLEME ÇALIġMALARININ 
YAPILMASI 

Müdürlüğümüz faaliyetlerinin devamlılığını sağlamak, etkin bir evsel 
atık toplama ve temizlik hizmeti verebilmek için  hizmet alımları 
yapılmıĢ, bölgelerimizde kullanılmakta olan ekonomik ömrünü 
tamamlamıĢ konteynerlerin değiĢtirilmesi için 1.000 adet metal 
konteyner alımı yapılmıĢ, 2.500 adet plastik konteyner ihalesine 
çıkılmıĢ,sözleĢme yapılmasına karĢın konteynerlerin test raporlarının 
olumsuz çıkması nedeni ile henüz temin edilememiĢtir. Ayrıca sahada 
mobil tamir aracı ile konteyner bakım, onarım, dezenfekte çalıĢmaları 
yürütülmüĢtür. Evsel atıklardan ayrı toplanan ambalaj atıkları miktarı 
ve atık pil miktarı toplama noktaları sayısının arttırılmasıyla orantılı 
olarak artmıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI YAPI KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.6 

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM VE 
GELİŞİM PROJELERİYLE KENTSEL MEKAN KAZANDIRMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.6.2 

GÜVENLĠ YAPILAġMANIN GELĠġĠMĠ VE KONTROLÜNÜ AMAÇLAYAN 
 DENETĠMLER YAPMAK, CAN VE MAL GÜVENLĠĞĠNĠ SAĞLAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

775 SAYILI GECEKONDU YASASI MEVZUATINI UYGULAMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

        

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
1.165.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
713.825,00 

  

YAPI KONTROL, YAPI GÜVENLĠĞĠ 
VE YIKIM ĠġLERĠNĠ YAPMAK 

533.000,00 236.385,00 55,65 

DEĞERLENDİRME 

YAPI KONTROL, YAPI GÜVENLĠĞĠ 
VE YIKIM ĠġLERĠNĠ YAPMAK 

42. maddenin değiĢmesi ile birlikte idari para cezası artmıĢtır. Bu 
nedenle iĢlemi devam eden tehlikeli  yapıların  mülkiyet sahipleri 
tarafından yıkım sayısında da büyük bir oranda artıĢ  gözlemlenmiĢtir.   
Kudeb  Biriminin kurulması ile birlikte eski eserlerin yıkılması dahil 
korunması, koruma perdesi yapılması gibi iĢlemler bu birime 
devredilmiĢtir. 2010 Yılı içinde 23 adet yapı ihale yöntemiyle yıkılmıĢtır. 
Bir (1) Adet koruma perdesi  ihale yöntemiyle yapılmıĢtır. Ayrıca yıkım 
için araç kiralanmıĢtır. 253 ruhsatsız yapının  yıkılması amaçlı ihale 
dosyası çalıĢmalarına baĢlanmıĢ ve son aĢamasına gelinmiĢ olup 
2011 yılı içerisinde ihale edilecektir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.5.1 

VATANDAŞIN SAĞLIĞI VE HUZURUNU KORUMAK İÇİN ETKİN DENETİM 
ÇALIŞMALARI YAPMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.5.1.2 

ZABITA HĠZMETLERĠNĠN YERĠNE GETĠRĠLMESĠNDE VERĠMLĠLĠĞĠ ARTTIRMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

GEREKLĠ DONANIMLARI SAĞLAMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

KAYIT ALTINA ALINACAK PAZARCI 
ESNAFI SAYISI 

      

SĠSTEMĠN KURULACAĞI ARAÇ SAYISI       

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
4.750.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
4.432.001,00 

  

BELEDĠYE SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDE 
BELDENĠN DÜZENĠNĠ, BELDE 
HALKININ HUZURUNU VE SAĞLIĞINI 
SAĞLAYIP KORUMAK AMACIYLA 
KANUN, TÜZÜK VE 
YÖNETMELĠKLERDE, BELEDĠYE 
ZABITASINCA YERĠNE GETĠRĠLECEĞĠ 
BELĠRTĠLEN GÖREVLERĠ YAPMAK VE 
YETKĠLERĠ KULLANMAK 

290.000,00 168.520,00 41,89 

DEĞERLENDİRME 

BELEDĠYE SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDE 
BELDENĠN DÜZENĠNĠ, BELDE 
HALKININ HUZURUNU VE SAĞLIĞINI 
SAĞLAYIP KORUMAK AMACIYLA 
KANUN, TÜZÜK VE 
YÖNETMELĠKLERDE, BELEDĠYE 
ZABITASINCA YERĠNE GETĠRĠLECEĞĠ 
BELĠRTĠLEN GÖREVLERĠ YAPMAK VE 
YETKĠLERĠ KULLANMAK 

1.683 adet pazarcı esnafı kayıt altına alınmıĢ olup; 30.599 adet iĢyeri 
denetimi gerçekleĢmiĢtir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI ÇEVRE KORUMA ve KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.4.2 

ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞINI KORUYUCU TEDBİRLER ALMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.4.2.1 

ÇEVRE VE ĠNSAN SAĞLIĞINI KORUMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

GÜRÜLTÜ VE ÇEVRE KĠRLĠLĠĞĠNĠ ÖNLEYĠCĠ TEDBĠRLER ALMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

ÇEVRESEL GÜRÜLTÜ KONTROLÜ 
YAPILAN KURUM SAYISI 

      

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
77.500,00 

TOPLAM 
HARCANAN 

74.508,00 
  

KONUTLARDA VE BENZERĠ 
YERLERDE GÜRÜLTÜ ÖLÇÜMLERĠ 
YAPMAK, GEREKLĠ  ÖNLEMLERĠ  
ALMAK, ISINMADAN  KAYNAKLANAN  
HAVA KĠRLĠLĠĞĠNĠ ÖNLEMEK 

6.000,00 3.924,00 34,60 

DEĞERLENDİRME 

KONUTLARDA VE BENZERĠ 
YERLERDE GÜRÜLTÜ ÖLÇÜMLERĠ 
YAPMAK, GEREKLĠ  ÖNLEMLERĠ  
ALMAK, ISINMADAN  KAYNAKLANAN  
HAVA KĠRLĠLĠĞĠNĠ ÖNLEMEK 

88 iĢyeri ve eğlence yerinde çevresel gürültü seviyesi değerlendirme 
raporu hazırlanmasına esas ölçümler yapılmıĢtır. ġikayetlere istinaden 
229 iĢyerinde yapılan denetimlerde 17 iĢyeri ve eğlence yerine 2872 
sayılı yasanın 20.maddesinin g bendine istinaden iĢlem yapılmıĢtır. Yıl 
içinde iĢyerlerinden 35,3 ton bitkisel atık yağ toplanmıĢtır. Ayrıca 
evlerden de bitkisel atık yağ toplanmasına baĢlanmıĢtır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 89 - 

 
 
 
 

PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.6 

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM  
VE GELİŞİM PROJELERİYLE KENTSEL MEKAN KAZANDIRMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.6.1 

KENTSEL MEKANLARIN OLUġTURULMASINA VE GELĠġTĠRĠLMESĠNE 
ESAS OLAN UYGULAMA ĠMAR PLANLARININ HAZIRLANMASI 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

REVĠZYON ĠMAR PLANLARI VE UYGULAMA ĠMAR PLANLARI HAZIRLAMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

ĠMAR PLANININ TAMAMLANMA 
ORANI 

      

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
589.500,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
355.153,00 

  

ĠLÇE SINIRLARIMIZ ĠÇĠNDE ĠMAR 
PLANLARI YAPMAK 

84.000,00 21.363,00 74,57 

DEĞERLENDİRME 

ĠLÇE SINIRLARIMIZ ĠÇĠNDE ĠMAR 
PLANLARI YAPMAK 

2010 yılı için 2 adet revizyon imar planı hedeflenmiĢ olup; Ġzmir Yeni 
Kent Merkezi Alsancak Liman Arkası ve Salhane Bölgesi 1/1.000 
ölçekli revizyon imar planı tamamlanmıĢtır. GürçeĢme Revizyon Ġmar 
Planının ise plana esas jeolojik etüd raporlarının onayı beklendiğinden 
hedef gerçekleĢtirilememiĢtir. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI GECEKONDU ve SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.1.3 

TARİHİ DOKUNUN VE KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASI  
İLE GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAK 

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.1.3.1 

MEVCUT TARĠHĠ DOKUNUN KORUNMASI ĠÇĠN TEDBĠRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

MEVCUT TARĠHĠ DOKUNUN KORUNMASI ĠÇĠN TEDBĠRLER ALMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

HAZIRLANACAK PROJE SAYISI       

RESTORASYONU YAPILACAK ALAN 2.500     

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER       

SELVĠLĠ HAN UYGULAMA PROJESĠ 
VE RESTORASYONU 

90.000,00 *** -100,00 

ÇAKALOĞLU HAN UYGULAMA 
PROJESĠ VE RESTORASYONU 

100.000,00 *** -100,00 

MÜLKĠYETĠ ĠZMĠR VALĠLĠĞĠNE AĠT 
EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜNE TAHSĠSLĠ 
ÇANKAYA ESKĠ TÜTÜN 
DEPOSUNUN RESTORASYONU VE 
YAPIMI 

100.000,00 265.600,00 -165,60 

MĠRKELAMOĞLU HAN UYGULAMA 
PROJESĠ VE RESTORASYONU 

150.000,00 *** -100,00 

BELEDĠYEMĠZ SINIRLARI 
ĠÇERĠSĠNDE HER TÜRLÜ PROJE 
YAPIMI ĠġĠNĠ YAPMAK 

187.500,00 106.034,00 43,45 

DEĞERLENDİRME 

SELVĠLĠ HAN UYGULAMA PROJESĠ 
VE RESTORASYONU 

Ġhale yolu ile elde edilen proje bedelinin bir kısmı Tarihi Kentler Birliği 
tarafından karĢılanmıĢtır.  

ÇAKALOĞLU HAN UYGULAMA 
PROJESĠ VE RESTORASYONU 

Proje için Ġl Özel Ġdaresi' ne ödenek baĢvurusunda bulunulmuĢ ancak 
özel mülkiyet olması nedeniyle ödenek talebi reddedilmiĢtir. Mimari 
projeler ĠYTE ile ortaklaĢa hazırlanmakta olup, proje süreci devam 
etmektedir. KamulaĢtırma yapılması halinde diğer uygulama projeleri 
ihale edilecektir. Bu sebeple 2010 yılı içerisinde herhangi bir ödenek 
kullanımı gerçekleĢmemiĢtir.  
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MÜLKĠYETĠ ĠZMĠR VALĠLĠĞĠNE AĠT 
EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜNE TAHSĠSLĠ 
ÇANKAYA ESKĠ TÜTÜN 
DEPOSUNUN RESTORASYONU VE 
YAPIMI 

Ġl Özel Ġdare ödenekli ve ihale yoluyla elde edilen proje 
tamamlanmıĢtır. Projenin %80 i Ġl Özel Ġdare, %20 si Emniyet 
Müdürlüğü bütçesinden karĢılanmaktadır. Paranın %90'ı ödenmiĢtir. 

MĠRKELAMOĞLU HAN UYGULAMA 
PROJESĠ VE RESTORASYONU 

Tarihi Kentler Birliği ödenekli yapının projesi doğrudan temin yoluyla 
hazırlatılmaktadır. Projenin 1/2 si  Belediyemize aktarılmıĢtır. Projenin 
%50' si tamamlanmıĢ olup ödeneğin geri kalanı projenin Koruma 
Kurulu onayından sonra aktarılacaktır. 

 
BELEDĠYEMĠZ SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDE HER  

TÜRLÜ PROJE YAPIMI ĠġĠNĠ YAPMAK 
 

1448, DR. NUSRET HASAN FĠġEK, 
GAZĠ KADINLAR VE MUZAFFER 
ĠZGÜ SOKAKLARDA CEPHE 
SĠLÜETLERĠ VE ZEMĠN KAPLAMASI 
PROJELERĠNĠN HAZIRLANMASI 

Projenin Müdürlüğümüz teknik elemanlarınca hazırlanması 
hedeflenmiĢ ancak iĢin kapsamının büyüklüğü nedeni ile ihale ile elde 
edilmiĢtir. Proje Koruma Kurulu' nda onay beklemektedir.Yükleniciye 
herhangi bir ödeme yapılmamıĢtır. 

MÜLKĠYELĠLER DERNEĞĠNE AĠT 
1216 ADA, 31 PARSELDEKĠ TESCĠLLĠ 
YAPININ MĠMARĠ VE MÜHENDĠSLĠK 
PROJELERĠNĠN HAZIRLANMASI 

%80 i Ġl Özel Ġdare, %20 si Belediyemiz ödenekli ve doğrudan temin 
(27/d) yoluyla  yıllara sari hazırlatılan projeler Koruma Kurulu'nca 
tadilen onaylanmıĢtır. Mekanik, statik ve elektrik projeleri Kurul Kararı 
doğrultusunda revize edilmektedir. 2010 yılı içerisinde bedelin %30 luk 
kısmı  yükleniciye ödenmiĢtir. (BaĢkanlık Makamı'nın talimatı ile 2010 
yılı programına eklenmiĢtir.)  

DERNEKLER MÜDÜRLÜĞÜNE AĠT 
1222 ADA, 7 VE 43 PARSELLERDEKĠ 
TESCĠLLĠ YAPILARIN MĠMARĠ VE 
MÜHENDĠSLĠK PROJELERĠNĠN 
HAZIRLANMASI 

%80 i Ġl Özel Ġdare, %20 si Ġl Dernekler Müdürlüğü ödenekli ve 
doğrudan temin (27/d) yoluyla yıllara sari hazırlatılan projeler 
tamamlanmıĢ olup, Belediyemizde ön onay sürecindedir. 2010 yılında 
herhangi bir ödeme yapılmamıĢtır. 2010 yılına müteakip ödeme 2011 
yılı ocak ayı içerisinde yapılmıĢtır ve yükleniciye bedelin %30 luk 
kısmından vergi ve harçlar düĢülerek ödenmiĢtir.(BaĢkanlık 
Makamı'nın talimatı ile 2010 yılı programına eklenmiĢtir.) 

BASMANE SEMT MERKEZĠ ARKASI 
377 ADA 29 PARSELDEKĠ TESCĠLLĠ 
YAPININ MĠMARĠ VE MÜHENDĠSLĠK 
PROJELERĠNĠN HAZIRLANMASI 

%80 i Ġl Özel Ġdare, %20 si Belediyemiz ödenekli ve doğrudan temin 
(27/d) yoluyla yıllara sari hazırlatılan projeler tamamlanmıĢ olup 
Belediyemizde ön onay sürecindedir. Proje bedelinin %30 luk kısmı 
yükleniciye 2010 yılı sonunda ödenmiĢtir. (BaĢkanlık Makamı'nın 
talimatı ile 2010 yılı programına eklenmiĢtir.) 

ALTINPARK KARġISI 1543 ADA 26 
PARSELDEKĠ TESCĠLLĠ YAPININ 
MĠMARĠ VE MÜHENDĠSLĠK 
PROJELERĠNĠN HAZIRLANMASI 

%80 i Ġl Özel Ġdare, %20 si Belediyemiz ödenekli ve doğrudan temin 
(27/d) yoluyla yıllara sari hazırlatılan projeler tamamlanmıĢ olup 
Koruma Kurulu' nda ön onay sürecindedir. Proje bedelinin %30 luk 
kısmı yükleniciye 2010 yılı sonunda ödenmiĢtir. (BaĢkanlık 
Makamı'nın talimatı ile 2010 yılı programına eklenmiĢtir.) 

GÜLTEPE AÇIK SPOR ALANI 
PROJESĠ (MESĠRE ALANI) 

Uygulama projeleri ihale yoluyla elde edilmiĢtir. Vaziyet planı ve detaylar ise 
Müdürlüğümüz teknik elemanlarınca elde edilmiĢtir. 

GÖZTEPE PARKI DÜZENLEME 
PROJESĠ KAPSAMINDA ÜST ÖRTÜ 
TASARLANMASI PROJESĠ 

Doğrudan temin yolu ile hazırlatılan projenin kabulü yapılmıĢ olup 
hakediĢ iĢlemleri sürmektedir. 

GÜZELYALI PARKI MAKET YAPIMI 
Doğrudan temin yolu ile hazırlatılan proje tamamlanmıĢ ve yükleniciye 
ödeme yapılmıĢtır. 

ĠLÇEMĠZDE YAPILACAK MĠMARĠ 
PROJELERDE KULLANILACAK 
KENTSEL DONATI ELEMANLARININ 
ELLE VEYA DĠJĠTAL ORTAMDA 
CANLANDIRILMASI 

Doğrudan temin yolu ile hazırlatılan proje tamamlanmıĢ, yükleniciye 
ödeme yapılmıĢtır. 
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU ve DEĞERLENDĠRMESĠ  

BÜTÇE YILI  2010 

ĠDARE  ADI VETERİNER  MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK AMAÇ 
2.1.4.1 

ÇAĞDAŞ YAŞAM KOŞULLARI İLE UYUMLU TOPLUM, ÇEVRE VE HAYVAN 
SAĞLIĞI HİZMETİ İÇİN ETKİN ÇALIŞMALAR YAPMAK  

STRATEJĠK HEDEF 
2.1.4.1.1 

SAĞLIKLI VE KONTROLLÜ BĠR HAYVAN POPULASYONU OLUġTURMAK, ÇEVRE  
VE HALK SAĞLIĞI AÇISINDAN HAYVANSAL KAYNAKLI RĠSKLERĠ AZALTMAK 

PERFORMANS 
HEDEFĠ 

SAHĠPLĠ VE SOKAK HAYVANLARININ KAYIT ALTINA ALINMASININ TAKĠBĠ  
VE GEREKLĠ REHABĠLĠTASYON ĠġLEMLERĠNĠ YAPMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 
2010 YILI  
HEDEF 

2010 YILI 
GERÇEKLEŞME 

HEDEFTEN SAPMA 
 ( % )  

HAYVAN SAĞLIĞI ĠLE ĠLGĠLĠ 
PERSONELE VERĠLECEK EĞĠTĠM 

2 2 0,00 

KAYIT ALTINA ALINAN SAHĠPLĠ 
HAYVAN SAYISINDAKĠ ARTIġ ORANI 

10 7 -30,00 

KISIRLAġTIRILAN SAHĠPLĠ HAYVAN 
SAYISINDAKĠ ARTIġ ORANI 

10 28 180,00 

POLĠKLĠNĠK HĠZMETĠ VERĠLECEK 
HASTA SAYISI 

11.000 12.283 -11,66 

TOPLAM MALİ KAYNAK İHTİYACI  ( TL )  

FAALĠYETLER 
MÜDÜRLÜK 

BÜTÇESĠ 
848.000,00 

TOPLAM 
HARCANAN 
547.150,00 

  

TÜM POLĠKLĠNĠK HĠZMETLERĠNĠN 
VERĠLMESĠ 

388.000,00 148.511,00 61,72 

DEĞERLENDİRME 

TÜM POLĠKLĠNĠK HĠZMETLERĠNĠN 
VERĠLMESĠ 

Gerekli fiziki ve araç gereç donanımına sahip veteriner hizmetleri 
merkezimizde kapsamlı poliklinik hizmeti verilmektedir. 
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IV. KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ  
 
 
 

A) Üstünlükler 
 

 Mali yapının güçlü olması,  

 Deneyimli personel  

 Ekipman, makine, araç- gereç,  

 YerleĢmiĢ kurum kültürü,  

 Sosyal ve kültürel hizmetler, 

 Önerilen projelerin üst yönetim tarafından desteklenmesi, 

 Belediye sınırları içerisinde tarihi varlıkların bulunması. 
 
 

B) Zayıflıklar 
 

 Memur sayısının yetersiz olması,  

 Memur personelin hizmet ve yaĢ ortalamasının yüksek oluĢu,  

 Hizmet içi eğitim eksikliği,  

 ÇalıĢanlara yönelik sosyal hizmetlerin eksikliği. 
 

 
 
 
 C) Değerlendirme 
 
Belediyemizin zayıf yanlarına karĢılık üstünlüklerinin daha fazla olduğu bir gerçektir. Bu 
avantajı kullanarak zayıflıklar olarak gözüken bazı eksikliklerin giderilerek olumsuz etkilerinin 
ortadan kaldırılması amaçlanmıĢtır.  
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ĠÇ KONTROL  
GÜVENCE BEYANI 

 
 
Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 
ederim. 
 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, 
planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun 
olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve 
düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  
 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 
iç kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim 
dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  
 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 
husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  
 
 
 
 
                                                                   Dr. Hakan TARTAN  
                                                           KONAK BELEDĠYE BAġKANI                      
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MALĠ HĠZMETLER  
BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 
 
 
Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer 
mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 
kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 
için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 
beyan ederim. 
 
Ġdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde 
yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  
 
 
 
 

                                                                Sinan TOYGUN 
                                                            MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRÜ 
 
 
 

 
 


